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Néha Spirinek neveztek 
a kispapok

Beszélgetés Balázs András plébánoshelyett essel

Balázs András római katolikus pap, 
Vác-Alsóvárosban és -Felsővárosban, 

valamint Kosdon plébánoshelyett es. Papi 
hivatása mellett  ikonfestő, és művészet-
terápiát tanul a Sapientia Szerzetesi 
Hitt udományi Főiskolán. Budapesten, a 
Damjanich utcai LaLune kávézóban be-
szélgett ünk. 

– Meséljen kicsit a gyermekkoráról! Vallá-
sos családból származik?

– A fővárostól negyven kilométerre nőt-
tem fel, Tápiószecsőn, de már óvodába is 
Budapestre jártam, a MÁV Északi Jármű-
javítójába, mert vasutascsalád voltunk. Van 
egy nővérem. A családunkban csak a nagy-
szüleink gyakorolták a vallásukat. Anyai 
ágon reformátusok vagyunk, Délegyházán 
a nagybátyám református presbiter volt. 
A szüleink nem jártak rendszeresen temp-
lomba, de miután pap lett em, édesanyám 
gyakorló keresztény lett . Úgy nőtt em fel, 
hogy részt vettem az unokatestvéreim 
konfi rmálásain, meg szentmiséken is, a 
nagyszüleim hatására.

– Már kamaszkorában elhatározta, hogy 
római katolikus pap lesz, de érett ségi 
után az egészségügyben kezdett  dolgozni, 
szakképzett  ápoló lett . Hogyan történt ez 
a kitérő?

– Tizenhárom évesen másfélszer végig-
olvastam a Szentírást, mindennap imád-
koztam, és azt mondtam az irodalomta-
náromnak, Kőszegi Katalinnak, hogy pap 
szeretnék lenni. Miután azonban idekerül-
tem a Dózsa György út és az Ajtósi Dürer 
sor sarkán lévő Batthyány-Strattmann 
László Gimnáziumba, kinyílt számomra 
a világ. A barátaimmal gördeszkáztunk a 
Hősök terén, pszichedelikus trance-partyk-
ra jártunk. Ez a gépzene egyik változata, 
nyitott  a transzcendenciára, van egy kis 
spirituális tartalma is, de sajnos a résztve-
vők többsége drogot használ. Mi táncolni 
mentünk a barátaimmal. Azokban az idők-
ben elhalványodtak a papságra vonatkozó 
elképzeléseim, bár nem múltak el teljesen. 
Érett ségi előtt  többször sétálgatt am a Vá-
rosligetben, gondolkoztam a jövőmön, és 
kértem a Jóistent: most már valóban mondd 
meg, mit tegyek, mi legyen a hivatásom. 
Ha nem mondasz semmit, akkor elmegyek 
felnőtt  szakápolónak. A Jóisten pedig az ég-
világon semmit nem mondott , és ha már 

egyszer megígértem neki, hát tartott am a 
szavamat: beiratkoztam, és el is végeztem 
az E kategóriás felnőtt  szakápolói képzést. 
Azért választott am ezt a szakmát, mert 
lusta ember vagyok, és a gimnáziumban 
csak egy emelett el feljebb kellett  mennem 
ahhoz, hogy a képzésre járhassak. Az is ha-
tással volt a döntésemre, hogy a testvérem 
gyógy tornász. Az egészségügyben húsz év-
vel ezelőtt  szerzett  tapasztalataim kellett ek 
ahhoz, hogy kikristályosodjon a papi hi-
vatásom. Szinte minden kórházi osztályt 
be kellett  járnom, dolgoztam pszichiátrián, 
idősekkel gerontológián, szülészet-nőgyó-
gyászaton. Ha valaki naponta látja a szüle-
tést, a halált, a sokféle betegséget és a szen-
vedést, már nem beszél mellé, nem hord 
maszkokat, hanem a lényeget mondja. Ak-
kor már éreztem Isten hívását, nem voltak 
kétségeim. Szakított am a barátnőmmel, és 
elmondtam Szegedi László atyának, hogy 
szeretnék papnak jelentkezni Beer Miklós 
püspök atyánál.

– Hogyan emlékszik vissza a szemináriumi 
éveire? 

– A Pázmány Péter Katolikus Egyetem 
Hitt udományi Karán szereztem meg a papi 

diplomámat, de úgy, hogy Vácott  volt a 
propedeutikus (előkészítő) szemináriumi 
évem. Ezt követően hat évet jártam Egerben 
a szemináriumba, viszont mivel Eger a Páz-
mányhoz van affi  liálva, lehetőség adódott  
arra, hogy a baccalaureatust ott  szerezzük 
meg. Így kaptam diplomát a Pázmányon. 
2010-ben szenteltek diakónussá, 2011-ben 
pedig a váci székesegyházban pappá szen-
telt Beer Miklós püspök atya. Vicces volt 
a szentelésünk, mert több András nevű
kispap volt között ünk, rajtam kívül Kovács 
András és Csák András. Ezt misztikusnak is 
érzem picit, mert gyermekkoromból emlék-
szem egy Szabó András nevű idős atyára, 
akkor már nyugdíjas, helyett esítő lelkipász-
tor volt. Biztos, hogy sokat imádkozott  ér-
tünk, mert nem sokkal a halála után szentel-
tek fel minket, Andrásokat, akik egy helyről 
származtunk. Bizonyára közbenjárt értünk, 
hogy azon a helyen, ahol szolgált, az And-
rások vegyék át a stafétabotot. 

– Hová vitt e eddig a lelkipásztori hivatása? 

– Az első évben Marton Zsolt jelenlegi 
váci püspökkel együtt  szolgáltam Gödön, 
káplánként. Hálás vagyok a Jóistennek, 
mert nagyon jól megértett ük egymást. Az-
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után Ceglédre kerültem, Bokros 
Levente atya mellé. Ezt követő-
en Gödöllőn voltam három évig, 
részben Szecsődi Péter, részben 
Hugyecz Janó atyával. Utána négy 
évig voltam plébániai kormányzó 
Karancsvölgyben, majd egy évre 
Dunakeszire kerültem, s onnan 
Vácra. Harmadik éve vagyok itt , 
Vác-Alsóváros és -Felsőváros, vala-
mint Kosd plébánoshelyett eseként 
szolgálok.

– Alapvetően derűs, közvetlen 
személyiség. Ez előny a papi hi-
vatásban. Gondolom, így jobban 
megnyílnak Ön előtt  az emberek, 
hiszen nem a szigorú, hanem a tü-
relmes, irgalmas Istent testesíti 
meg számukra.

– Szangvinikus alkat vagyok, 
ez most vált világossá számom-
ra, mert művészett erapeutának 
tanulok, s szinte „élve kell bon-
colnunk magunkat” az önisme-
reti képzéseken. Már húsz évvel 
ezelőtt  is, amikor még az egész-
ségügyben dolgoztam, többször 
így szóltak hozzám: András, nem tudom, 
miért mondom el neked ezt, de… Minden 
bajukat, fájdalmukat megosztott ák velem 
az emberek, és ez ma sincs másként. Ezért 
is van, hogy spirituálisként szolgálok a 
váci Karolina Katolikus Általános Iskola, 
Székesegyházi Kórusiskola és Alapfokú 
Művészeti Iskolában. Egyébként már a 
szemináriumban is Spirinek neveztek 
néha a kispapok. 

– A covid-járvány idején egészségügyi 
önkéntesként segédkezett  a Honvédkór-
házban. Az elmúlt hét-nyolc évben járt 
Ausztráliában és az akkor még zűrzava-
ros helyzetben lévő Egyiptomban is. Mi 
vitt e Önt ezekre a helyekre? Isten hívásá-
nak engedelmeskedett , vagy a kalandvágy 
hajtott a? 

– 2015-ben Ausztráliában felkerestem 
egy trappista kolostort. Két évvel később 
az üldözött kopt keresztényeket láto-
gatt am meg Egyiptomban. A pandémia 
idején, 2021-ben covid-osztályon szol-
gáltam. A közelmúltban pedig a karitá-
szosokkal elmentem segíteni az ukrán 
határra, Barabásra. Még nem jött em rá, 
mi állhat e cselekedeteim mögött . Felöt-
lik bennem azonban, hogy a nagyapám 
túlélte a Don-kanyart, húszan mentek 
ki Biharnagybajomból, és kett en jött ek 
haza. Üknagyapám is hazatért Isonzóból 
az első világháború után. A családomban 
azt mondják, a nagyapám alkatát örököl-
tem, akinek nagyon erős volt a szervezete. 
Talán ezért is éreztem bátorságot ahhoz, 
hogy a pandémia idején önkéntes legyek 
a Honvédkórházban. Arra is gondoltam: 
ha velem mint cölebs pappal történne va-

lami, az nem akkora tragédia, mintha egy 
családapa betegszik vagy hal meg.

– Az ausztráliai trappista kolostorba a csönd 
vonzott a, míg Egyiptomba éppen a zűrzavar-
ból adódó veszély? 

– Kezdjük az utóbbival: amikor Egyip-
tomban jártam, az valóban a zűrzavar 
időszaka volt, a 
keresztény kopt 
közösséget fizikai 
atrocitások is érték. 
Abban az időben 
jártak kint Böjte 
Csaba atyáék is, 
csak ők októberben, 
mi pedig novem-
berben, bár lehet, 
hogy fordítva tör-
tént. A kolostorok 
mellett  még ott  lát-
tuk a katonai gép-
járműveket, állig 
felfegyverzett  kato-
nák védték a szent 
helyeket. Még a mo-
biltelefon töltőjét is 
átvizsgálták, bom-
bát kerestek benne. 
Aztán bocsánatot 
kértek, mondván, 
hogy mindez csak 
a béke érdekében 
szükséges. Arra 
kértek bennünket, hogy imádkozzunk a 
békéért. A helyzet válságos volt, több rob-
bantás is történt azóta, óvodások halálát is 
okozva. Ausztráliába pedig azért mentem, 
mert magamra vett em Ferenc pápa azon 

kijelentését, hogy wellnesskeresz-
tények vagyunk. Megkerestem az 
interneten, hol van a legszigorúbb 
katolikus közösség, és így ráta-
láltam az ausztráliai Tarrawarra 
(Csendes folyók völgye) városában 
élő trappistákra. Ők még ma is be-
tonkeményen dolgoznak, imádkoz-
nak, böjtölnek, húst nem is esznek. 
Korábban jártam már Ausztráliá-
ban, a 2008-as sydney-i ifj úsági vi-
lágtalálkozón, 2012-ben pedig egy 
hónapot dolgoztam ott  váci egyház-
megyés papként. A trappista kolos-
torban megtapasztaltam, hogy nem 
vagyunk wellnesskeresztények, 
mert egy határ menti községben 
adott  esetben nehezebb szolgálni, 
mint szerzetesnek lenni Ausztráli-
ában egy trappista kolostorban. Én 
marhafarmon dolgoztam, kemény 
volt, de nem nehezebb, mint szélső-
séges szociális helyzetben lévő em-
bereken segíteni. Az ott ani csöndre 
viszont szükségem volt, sokszor 
még most is abból táplálkozom. Spi-
rituálisan nagyon mélyre mentünk 
ott , amire az itt honi rohanásban 
nemigen adódik alkalom. 

– A papi szolgálata mellett  ikonfestő is. 
Hogyan fér meg egymás mellett  ez a két 
gyönyörű hivatás? 

– Az, hogy festőművész lennék, túlzás. 
2021-ig autodidaktaként alkott am, bár, hála 
az Úrnak, így is tíz kiállítást rendeztek a 
pasztellképeimből. Mostanában ikonokat 

festek. Nagyon hálás vagyok, hogy csinál-
hatom ezt, és M. Győrff y Anikónak is, az 
ikonfestő-mesteremnek, akivel gyakran 
órákon át festünk együtt . Most egy Isten-
szülő-ikont festek a Váci Egyházmegye 
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ifj úsága számára. Nyáron másfél millió 
fi atallal, köztük váci egyházmegyés fi a-
talokkal ott  voltunk a lisszaboni ifj úsági 
világtalálkozón, és látt uk: az ifj úság jel-
képe a Salus Populi Romani (a római nép 
megmentője) Mária-kegykép, amit a római 
Santa Maria Maggiore bazilikában őriznek, 
és ami előtt  a Szentatya is szokott  imád-
kozni. Ennek mintájára festem meg a Váci 
Egyházmegye fi ataljainak a Mária-ikont. 
Remélem, sikerül fog. Emellett , hogy ne 
ássam el a talentumot, elmentem a Sapi-
entiára művészett erapeutának tanulni. Ez 
nem képzőművészeti képzés, hanem An-
talfai Márta pszichológus katarzisélményre 
épülő komplex művészett erápiája, amely a 
jungiánus pszichológiára, a kreativitásra, a 
vizualitásra, a zenére és a költészetre alapo-
zó nonverbális terápia. A papi szolgálatom 
mellett  most ezt tanulom. Ha befejezem a 
tanulmányaimat a Sapientián, akkor so-
kaknak tudok majd segíteni. Ez a módszer 
azért illik a kortárs szellemiséghez, mert 
nonverbális, vagyis nem szavakon alapul. 
Előfordulhat, hogy néhány év múlva a fi a-
talok nem fogadják majd el a verbális üze-
neteket, de a nonverbálisakat igen. Ha tá-
mogatni tudom őket a lelki problémáikban 
úgy, hogy segítek felszínre hozni a bennük 
élő kreativitást, az nagyon fontos lesz szá-
mukra, mert ezáltal feloldódhat bennük az 
előrehaladásukat akadályozó komplexus. 
Ha felkeres például egy súlyos gondoktól 
gyötrődő középiskolás, akkor pasztellel, 
akvarellel vagy tetszés szerinti műfajban 
elkezdünk egy játékot: alkoss kreatívan, 
mint egy gyermek. Ez történhet festéssel, 
zenével, irodalommal is. Például írhat egy 
haikut, ami ma nagyon menő.  Aztán az 
élethelyzetéből kiindulva elkezdődhet kö-
zött ünk egy szeretett eljes dialógus, amiben 
a szívéből felszínre jönnek azok az erők, tar-
talmak, amelyek már önmagukban gyógyí-
tóan hatnak rá. Az én szolgálatom lényege, 

hogy a szeretett eljes közeget létrehozzam. 
Azoknak is segíthetünk ezzel a módszerrel, 
akik nem járnak templomba. 

– Ha jól tudom, az egyik kedvenc szentje 
Assisi Szent Ferenc.

– Hat-hét éves lehett em, amikor a tápió-
szecsői templomban ültem, és halálra un-
tam magam. Egyetlen szót sem értett em a 
pap beszédéből, az énekek nem kötött ek le. 
Összevissza nézelődtem, és megakadt a sze-
mem egy koponyán. Azon kezdtem tűnődni, 
vajon miért tesznek ki a templomba egy ko-
ponyát, amit egy barna csuhás ember tart a 
kezében. Utóbb kiderült, hogy az az ábrázolás 
Assisi Szent Ferencet jelenített e meg, amint 
az élet elmúlásán elmélkedik. Ekkor csípett  
először fülön a Jóisten, mert egyfajta Istennek 
átadott ság, átt etszőség sugárzott  Ferencből, 

és az, hogy a létnek van kijárata. Ha 
hiszünk abban, amiben ez a csuhás 
alak hitt , akkor nem kell félnünk az 
elmúlástól. Erre persze csak utólag jöt-
tem rá. Ez az élmény azonban még ma 
is a papi szolgálatom alapja. Kritikus 
helyzetekben azért tudtam mindig hű-
séges maradni, mert megragadott  az 
a szeretet, az a Krisztusnak odaadott -
ság, ami Szent Ferencből áradt.

– Mi a papi ars poeticája?

– „Részesíts Arcod szemlélésének 
boldogságában!” – ez a papi jelmon-
datom, egy fohász a zsolozsmás ves-
perásból. Úgy is mondhatjuk: Min-
ket is részesíts Arcod szemlélésének 
boldogságában! Ezt nyilván Jézusra 
vonatkoztatjuk. Éppen a művészett e-
rapeuta tanulmányaim során jött em 
rá: az arcok különleges erővel hatnak 
rám. Amikor gyermekkoromban 
édesapámmal a földeken dolgoz-
tunk, és találtam egy nagyobb föld-

darabot, rögtön elkezdtem arcot formázni 
belőle. A Sapientián most egy olyan képem 
került be a Keresd a békét! pályázat kereté-
ben az Ars Sacra fesztiválra, ami egy arcot 
ábrázol. Ezt Reményik Sándor versével tu-
dom érzékeltetni: „Egy istenarc van eltemet-
ve bennem, / S most ásót, kapát, csákányt ra-
gadok, / Testvéreim, jertek, segítsetek, / Egy 
kapavágást ti is tegyetek, / Mert az az arc 
igazán én vagyok.” Amikor meglátom azt 
az istenarcot, le akarom rajzolni vagy feste-
ni. Ezért választott am papi jelmondatomul: 
„Részesíts Arcod szemlélésének boldog-
ságában!” A prédikációim közül is azokat 
szeretik a legjobban a hívek, amelyek ehhez 
kapcsolódnak, mert ez az élmény hiteles, a 
szívem mélyéből tör felszínre. 

Bodnár Dániel 
Fotó: Merényi Zita

Mindszenty József életútját
bemutató kiállítás

(F)EGYHÁZ
Egyházüldözés a kommunista
diktatúra alatt (1945–1990)

Sisitől az Erzsébet-mítoszig

Mindszenty József Látogatóközpont

Szeretettel várjuk Zalaegerszegen!

kávézó, kegytárgybolt,
szabadulószoba
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Gyere fel azonnal!” 
– kiabált le az ud-
varra édesanyám 

1963 őszén. Lassan, de 
biztosan sötétedett , illett  
már felmenni a Fehérvári 
úti, negyedik emeleti laká-
sunkba, hiszen még csak nyolc-
éves gyerek voltam. Az iskola 
után ebédeltem, majd megtanul-
tam az aznapi leckét, aztán uzs-
gyi, gyerünk le játszani az udvar-
ra! Így telt a legtöbb hétköznap, 
legalábbis amíg általános iskolás 
voltam. Azon az őszi délutánon 
sem számítottam semmi külö-
nösre, hiszen egyszer a játékot 
is abba kellett  hagyni. Fejeltünk, 
lábtengóztunk, gyakran fociztunk 
a fi úkkal a parkban, a játszótéren, 
kett esével vett em a lépcsőfokokat, 
de ez korántsem vett e el az ener-
giámat, még estefelé sem voltam 
fáradt. 

Amikor az udvarról felértem, 
meglepett , hogy Antal néni, a házmesterné, várt rám az ajtónk 
előtt , kisírt szemekkel. El sem tudtam képzelni, vajon mi történ-
hetett . Ahogyan bementünk az előszobán át a szüleim szobájába, 
megpillantott am a nagymamámat. A fejénél két gyertya égett , azok 
között  feküdt az egyik ágyon, felkötött  állal. „Meghalt a nagyma-
ma” – sutt ogta anyukám elcsukló hangon, próbálta visszafojtani a 
sírást, de nem sikerült neki. Megrázó pillanat volt, hiszen amikor 
órákkal korábban lementem az udvarra, még úgy tűnt, minden 
rendben van. Persze nem így volt, de egy gyerek sokszor felüle-
tes, sok mindent nem vesz észre a környező világból. Így voltam 
ezzel én is. Aztán teljesen leszállt az est, besötétedett , apám, a 
bátyám és én is sírtunk, hiszen mindannyian szerett ük a nagyma-
mát, közel álltunk hozzá és a nagypapához is. Nemsokára jött  az 
orvos, Szarka doktor, a Lágymányos ismert körzeti orvosa, akihez 

tartoztunk. Megvizsgálta, és csendesen azt mondta, semmit sem 
lehet tenni, a szíve felmondta a szolgálatot. Nagymamám, Szalai 
Terézia hatvannégy éves volt akkor. Kislánykora óta szívbeteg 
volt, „lyukas a szíve”, így mondták az orvosok. Hetey doktor, 
kardiológus rendszeresen járt hozzánk, kezelte, ahogyan tudta. 

Nemsokára nagy robbajjal megdörrent az ég, dörgött , villám-
lott , majd zuhogni kezdett  az eső, erősen verte az ablakot. Később, 
talán kilenc óra felé a nagymamámat elvitt ék, és mélységes csönd 
ülte meg a házat.

A nagyszüleim előző
nap jöttek fel hozzánk 
Szombathelyről Pestre, ki-
mentünk eléjük Kelenföld-
re, az állomásra. Ha gye-
rek voltam is, egyvalami 
azért feltűnt: a nagymama 

nagyon sovány volt, az arca falfe-
hér, s nem éppen vidáman szállt 
le a vonatról, nehezen lélegzett . 
Csak nagyon lassan tudott  menni, 
mint akit fokozatosan elhagy az 
ereje. „Nem akart úgy meghal-
ni, hogy a családot, az unokákat 
ne lássa még egyszer” – vélte 
anyukám a következő napokban. 
Mindez hatvan éve történt. 

Nagymama temetésére mind-
annyian elmentünk, akkoriban ez 
természetes volt, fel sem merült, 
hogy a gyerekeket ott hon kellene 
hagyni, nehogy „lelkileg sérülje-
nek”, ahogyan manapság mond-
ják. Pedig koporsós temetés volt, 
ami ma már egyre ritkább. Persze 

nem volt könnyű, de el kell búcsúzni a hozzátartozótól, hiszen 
ha életében szerett ük, akkor a halálában sem fordíthatunk csak 
úgy hátat. 

Szegény anyámra nehéz idők következtek. Nagyon kötődött  a 
szüleihez és a szülővárosához, Szombathelyhez. Ráadásul nagy-
apám most egyedül maradt, s amikor hazautazott , el kellett  látnia 
magát, ami rokkantként nem volt éppen egyszerű feladat. Az egyik 
lábát elvesztett e az első világháborúban, és a házban, ahol a má-
sodik emeleten lakott , nem volt lift. Így anyámnak már nemcsak 
rólunk, hanem a nagyapáról is gondoskodnia kellett  valahogyan, 
többször odautazva hozzá a távolból.

Két évvel később, 1965-ben, hetvenhárom éves korában nagy-
apám is meghalt, Szombathelyen. Rengetegen voltak a búcsúzta-
tásán. A temetése csak később volt, itt , Pesten, Rákoskeresztúron. 

Sokan ismerték, pedig a mai viszonyokhoz képest 
Szombathely akkoriban még szinte kisvárosnak szá-
mított . Jött ek rokonok, unokatestvérek, szomszédok, 
az akkor még élő világháborús katonatársak és a vas-
útról az egykori munkatársai.

Nagyapám 1892-ben született , hadiérett ségivel 
hamar kivitt ék az orosz frontra, s 1914 októberében 
megsebesült Galíciában egy ütközet során. Egy srap-
nelszilánk fúródott  az alsó lábszárába, ami nem lett  
volna nagyon veszélyes, csakhogy a szanitécek nem 
tudták megközelíteni, pedig csak pár méterre voltak 
tőle. Az orosz hadsereg folyamatos tűz alatt  tartott a a 
környéket, hiába volt a vöröskeresztes fehér köpeny. 
Így aztán nagyapám három napot töltött  el egy bomba-
tölcsérben meghúzódva, a segítségre várva. Mire végre 
kihozhatt ák az árokból, már elvesztett e az eszméletét, 
vérmérgezést kapott . Jó pár nappal, talán egy hétt el 
később tért magához. Dóri (Izidor) bácsi, nagyapám 
öccse jóval később, 1970-ben Csopakon mesélte, hogy 
Jägerndorfb a, a Monarchia kórházába vitt ék, ott  műtöt-
ték meg. Az elbeszélés szerint fel akart kelni az ágyból, 

hogy kimenne a mosdóba, de szóltak neki a többiek, hogy hohó, 
vigyázzon, nézzen a paplan alá… Akkor látt a, hogy nagy a baj, 
ugyanis a vérmérgezés miatt  tőből le kellett  vágni a lábát. Hát, 
innen képzelhetjük a folytatást…

Feri, a nagyapám, huszonkét éves volt ekkor, a 83-as gyalog-
ezred katonájaként szolgált a harctéren 1914-ben. Sebesülése és 
felépülése után sokáig öngyilkos akart lenni, ahogyan Dóri bácsi, 
az öccse mesélte. Hárman voltak testvérek a Cziczer fi úk, nagy-
apám később Szentmártonyra magyarosított . Józsi, a legidősebb, 

Emléktöredékek
Családi események a 20. századból

„

Nagyszüleim 1960 körül

Nagyapám jobbra, a kórházi ágyon, 1914-ben



6

mind a négy évet végigharcolta a háborúban, 1914-től 1918-ig. Az 
olasz frontra vitt ék, a Dolomitokban, Udine környékén szolgált. 
1918-ban, a háború végén esett  el, visszavonulás közben. A Piave 
hídján egy ellenséges lövedék pont őt találta el, ahogyan később a 
katonatársai elmondták. A legkisebb testvér, Izidor, a már említett  
Dóri bácsi szintén katona volt akkor, ő csak könnyebb sérülést 
szenvedett . Nagyapám csöndes, szerény ember volt, nem szívesen 
beszélt a háborúról. Amikor gyerekkoromban néha faggatt am, 
hogy milyen is volt a harctéren, csak szűkszavúan válaszolt.

A bátyámmal minden nyáron egy hónapot Szombathelyen töl-
tött ünk, egészen 1965-ig, nagyapám haláláig. Akkor édesanyám 
felszámolta a szombathelyi Savaria (ma 
újra Széll Kálmán) utcai társbérleti lakást. 

Nagyapám visszatérve, egy idő után 
valahogy megbékélt a helyzetével, és már 
nem akart öngyilkos lenni. Dédapám arra 
gondolt, beíratja őt a kőszegi papnevelő in-
tézetbe, később akár még püspök is lehetne 
belőle. Amikor a papa egy idő után kikocsi-
zott  az intézménybe, hogy érdeklődjön a fi a 
előmeneteléről, azt a választ kapta az elöl-
járótól, hogy már két hónapja nem látt ák 
Ferit, azaz nagyapámat. Ezzel tehát véget 
is ért az elképzelt egyházi karrier.

Nézegetem a régi fényképeket, vagy 
száz is van ebből az időszakból, az első
világháborúból és a családi albumból is. 
A legkülönfélébb életkorokból maradtak 
képek a nagyszüleimről és a többi család-
tagomról. Nagyapám rehabilitációja egy 
évig tartott , a pesti Ilka utcai üdülőben 
szakképzett  személyzet segített e a bete-
gek gyógyulását. A különféle műhelyek-
kel felszerelt intézményben mindenféle 
használati tárgyakat készített ek, például 
sámlikat, ezek közül kettő máig megma-
radt, és van egy éjjeli szekrény is abból az 
időből.

Az év letelte után visszatért Szombat-
helyre, és elhelyezkedett  a Magyar Állam-
vasutaknál irodakezelőként. A következő
évek során különféle tanfolyamokat végzett , s ennek köszönhetően 
a fi zetési kategóriákban mindig kicsit előrébb jutott . A Hadirok-
kantak, Hadisérültek, Hadiözvegyek, Hadiárvák Országos Szövet-
ségének igazolványa szerint nyolcvan százalékban volt rokkant 
az egykori tizedes. Nagyapám minden reggel gyalog ment a Széll 
Kálmán utcán keresztül a pályaudvarra, egészen a nyugdíjazásáig. 
A háborús sérülése következtében műlába volt. Ez azt jelentett e, 
hogy amikor reggel felkelt, az öltözködés neki korántsem csak a 
ruhái felvételét jelentett e. A műlábát, amit jó néhány vastag bőrszíj 
tartott  a vállához erősítve, föl kellett  csatolnia, esténként pedig le-
vennie. Mi, gyerekek sokszor tanúi voltunk ennek az elég nehézkes 
tortúrának. Nagyapám pontosan ötven éven át naponta kétszer 
végezte el ezt a műveletet. Időnként, ha cserélni kellett  a szíjakat, 
elmentünk a művégtaggyárba. Ott  aztán találkoztunk a volt ka-
tonatársaival, akik szintén valamilyen sebesülést szenvedtek az 
egykori harctereken. 

A nyár folyamán, amikor mi, unokák Szombathelyen voltunk, 
nagyapával időnként kivillamosoztunk a Kálváriához, a 83-as gya-
logezred első világháborús emlékművéhez. Itt  mindig elmondtunk 
egy Üdvözlégyet az elesett  bajtársak emlékére.

Szombathely, ahogyan említett em már, akkoriban kisvárosnak 
számított , a belső utcák is többé-kevésbé szűkösek voltak, viszony-
lag csekély forgalommal. A járművek egyharmada a hatvanas 
évek elején még lovas kocsi volt, de azért Warszawák, Volgák és 
Moszkvicsok is közlekedtek már. A szódás teljesen megrakott , 
üvegektől súlyos kocsiját egy ló húzta. Baj akkor volt, amikor esett  
az eső, a ló megcsúszott  a síkos macskaköveken, és elesett  sze-
gény, az oldalára dőlt a rúdhoz kötözve. Ilyenkor csak a járókelők 

segítségével lehetett  felállítani, ami nem volt éppen veszélytelen 
vállalkozás. Mi is többször részt vett ünk az évek során ilyen utcai 
eseményekben. 

Gyakran előfordult, hogy kimentünk a pályaudvarra, és meg-
látogatt uk a nagyapa még ott  dolgozó egykori – nála fi atalabb 
– munkatársait. Ő bement az irodába, engem meg felültetett  egy 
padra, s térdelve onnan bámulhatt am az érkező és induló vona-
tokat. Miután ez gyakran megismétlődött , nagyon jól emlékszem 
ezekre a napokra. Egy alkalommal az egyik szerelvény indulásra 
készen várta, hogy megkezdje útját a vaspályán. Akkoriban még 
a pöfögő gőzmozdonyok voltak többségben, csak úgy bámultam 

amikor „megitatt ák” őket, vagy amikor 
a szenet föllapátolták a mozdony hátsó 
részébe. A fűtő arca, ruházata szénfekete 
volt, a masiniszta egykedvűen könyökölt 
a mozdony nyitott  ablakában. S aztán jött  a 
piros sapkás forgalmista, szájában síppal, 
kezében a zöld vonatindító tárcsával. Egy-
szer csak odahívott  magához engem, az 
akkor öt-hat éves gyereket: „Na, kisöreg, el 
akarod indítani a vonatot?” – kérdezte, és 
a fejembe nyomta a piros sapkát. „El én!” – 
válaszoltam, és máris jeleztem a tárcsával 
a mozdonyvezetőnek, a forgalmista pedig 
megfújta a sípját. A vonatvezető szalutált, 
kétszer meghúzta a mozdony kürtjét, a ha-
talmas kerekek szép lassan megmozdul-
tak a síneken, és elindultak Budapest felé. 
Csodás látvány, leírhatatlan élmény volt. 
Persze jól tudom, mindezt a nagyapám-
nak köszönhett em, hiszen jól ismerték őt 
a vasutasok. 

Olvasóink közül sokan hallott ak még 
a második világháború utáni időkről, a 
kibombázott ak szerencsétlen lakhatási 
viszonyairól. Ekkor alakultak ki a társbér-
letek, amikor a lakásukat, házukat elve-
szített eket kényszerűségből beköltöztett ék 
másokhoz. A nagyszüleim családi házát 
1945. március 4-én érte bombatalálat 
Szombathelyen. Valahol lakniuk kellett , 

így kerültek a Savaria utca 43-ba, egy második emeleti lakásba, 
ahol kaptak egy szobát. Itt  éltek egészen 1965-ig. Családi házuk 
romokban hevert a bombatölcsér szélén. Csak a már említett , 1915-
ben készült néhány kisbútor és két, diófából való ágy darabjai 
maradtak meg.

Édesanyám mesélte, hogy egészen elfeketedett  az ég, amikor 
nagy magasságban megjelentek az amerikai Liberátorok. Óriási 
robajjal repültek a város fölé, és összeláncolt bombákat szórtak 
Szombathelyre. Az előző napokban röpcédulákat dobtak le a la-
kosságnak: „Szombathelyt nem bántjuk, Sopront felszántjuk” – ez 
a szöveg szerepelt rajtuk, aztán másnap fordítva: „Sopront nem 
bántjuk, Szombathelyt felszántjuk.” Így ijesztgett ék és vezett ék 
félre a lakosságot. A szombathelyieket váratlanul érte a bombatá-
madás. A helyiek szerint senki nem gondolta, hogy ekkora pusz-
títás érheti a várost. A repülőgépeknek eredetileg a pályaudvart 
kellett  volna bombázniuk, meg esetleg a főbb épületeket, ahol a 
menekülő nyilas kormány tagjait sejthett ék, de hát terrorbombázás 
lett  belőle. A lakóházak háromnegyede elpusztult, a lakossági ál-
dozatok száma több százra volt tehető. Anyám elbeszélése szerint 
a Palace szálló napokig égett , és a pincébe menekült embereket 
alig sikerült kimenekíteni. De hát ennek már komoly irodalma van. 
A családunk tagjai csak azért maradtak meg, mert akkor éppen 
rokonlátogatáson voltak Perinten. 

Ezek voltak a szombathelyi Cziczer–Szentmártony családhoz 
fűződő emlékeim, emléktöredékeim, s talán egy másik alkalommal 
majd a családunk pesti ágáról is érdemes lesz szólnom néhány szót.

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

M  Ú  L  T  I  D  É 
M Ú LT I D É ZŐ

A Cziczer fi úk, Jóska, Dóri és Feri 1917-ben
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Bár a 2023-as évre rányomta a bélyegét a hollywoodi forga-
tókönyvírók és színészek sztrájkja – a több hónapig tartó 
munkabeszüntetés miatt  számos fi lm és sorozat premierje 

csúszott  –, a mozi- és sorozatfüggők azért idén sem maradtak 
néznivaló nélkül. Sőt, ebben az évben is hihetetlenül sok alkotás 
született , olyan ember pedig biztosan nincs, aki mindet látt a. A 
bőséges kínálat ugyanakkor nem azt jelenti, hogy az elmúlt év 
fi lmterméséből érdemes volt annyit megnézni, amennyire csak ké-
pes volt valaki. Ebben az évben ugyanis inkább a középszer uralta 
a vásznat és a tévékészülékeket, kiemelkedő alkotásra alig-alig 
lelhett ünk. Az alábbiakban egy minden szempontból szubjektív 
összefoglalást szeretnénk adni 2023 fi lmjeiről és sorozatairól.

Sokan azért járnak még egyáltalán moziba, mert van olyan 
fi lm, ami a tévé képernyőjén lényegi elemeit veszti el – a térbeli 
hangzást és a káprázatos látványt. Az Avatar – A víz útja, Az al-
kotó vagy A galaxis őrzői: 3. rész azon fi lmek közé tartozott , ame-
lyeket érdemes volt nagyvásznon megnézni. Mindegyik képes 
volt lenyűgözni a szemünket és a fülünket, ám az is igaz, hogy a 
cselekményt egyik sem bonyolított a túl. A Dungeons and Dragons: 
Betyárbecsület is a látványfi lmek sorát erősített e. A világ egyik 

legismertebb szerepjátékát fi lmre álmodó alkotók nem titkolt 
célja egy újabb – a Marvel- vagy a DC-sorozathoz hasonló 
– univerzum létrehozása. Két klasszikus is folytatódott : 
az Indiana Jones, valamint a Mission: Impossible, Harrison 
Ford és Tom Cruise ugyanis még mindig képes becsalni a 
mozikba a nézőket. Az már egy másik kérdés, hogy e két 
fi lm annyi abszurd elemet vonultatott  fel, ami már túlzás: 
az ugrálás az időben és a térben, a mesterséges intelligen-
cia totális hatalomátvétele tényleg túlfeszített e a húrt, még 
akkor is, ha e sorozatok eddig is nagyvonalúan kezelték, 
hogy mi lehetséges és mi nem. Az biztos, hogy a látványos 
és akciódús fi lmekre mindig lesz igény, az pedig, hogy a 
cselekmény mennyire következetes, igazából mellékes. 
Legalább semmin nem kell gondolkodni.

A sorozatok területén a Marvel a Loki második évadá-
val és a Titkos invázióval jelentkezett , a Star Wars-szériák 
az Ahsokával és A mandalóri harmadik évadával folytatód-
tak. Ezek a sorozatok – a Loki kivételével – valóban csak 
arra jók, hogy munka után az ember kiürítse az agyát. 
(Csak arra kell vigyázni, hogy azért valami maradjon a 
fejünkben.) A Loki ellenben odafi gyelést igényelt, alap-
története nem követett  semmilyen sémát, sőt, még jellem-
fejlődésnek is tanúi lehett ünk, hiszen a csínytevés istene a széria 
végére egészen az önfeláldozásig jutott . Bár A fi úk (The Boys) újabb 

évada a sztrájk miatt  tolódott , egy spin-off  erejéig – Gen V – azért 
találkozhatt ak a nézők a szupikkal. Ez is, mint az alapsztori, a 
végletekig abszurd, és úgy tűnik, az alkotók folytatni is szeretnék 
az egyetemista szuperképességűek kalandjait. Ám ehhez először 
nagy mennyiségű művért kell beszerezniük.

A The Last of Us sorozat egy számítógépes játék adaptációja. A 
zombik elől menekülő Joel (Pedro Pascal) és Ellie (Bella Ramsey) 
megfi lmesített  története megosztott a a nézőket. Nemcsak azért, 
mert néhol eltértek a játék ismert menetétől – ez csak annak tűnt 
fel, aki játszott  már ilyet –, hanem azért is, mert a kötelező trendi 
elemek lába egyenesen kilógott  a tévé képernyőjéből. Az Orlan-
do Bloom főszereplésével készült Carnival Row fantasysorozat 
– amelynek befejező évadát láthatt uk – már alapból igyekezett  
megfelelni a korszellemnek, ám ha valaki képes volt túltenni ma-
gát ezen, rövid időre akár ki is kapcsolódhatott . A Hugh Howey 
regényfolyamából készült A siló viszont kifejezett en jó lett , a föld 
alatt i óriástoronyban élők egymás között i viszonyai, társadalmuk 
felépítése rendkívül érdekes. Ez a sorozat is azt mutatja, hogy 
az emberi fantázia néha még a határtalan mélységekig is képes 
eljutni. Valahova ide sorolható az Örvénylés (Vortex) is. Ez egy 

francia misztikus krimisorozat, ami nem azt jelenti, hogy a gyil-
kos egy szellem vagy egy túlvilági lény. A rendőrök a technika 

NÉ ZŐ PON T

Dungeons and Dragons: Betyárbecsület

Loki

Örvénylés

Visszatekintő
Gondolatok a 2023-as év fi lmjeiről
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segítségével képesek arra, hogy a bűnügyek helyszínét virtuálisan 
megjelenítsék, és így kezdjenek nyomozásba. (Ezt bizony még Gil 
Grissom is megirigyelné.) A bonyodalmak akkor kezdődnek, ami-
kor a detektív Ludovic (Tomer Sisley) egy gyilkosság be szkennelt 
helyszínén egy pillanatra meglátja sok évvel korábban meghalt 
feleségét. Vajon lehet a múlton változtatni? És ha igen, mit fogunk 
elveszíteni?

A fi lmek és a sorozatok egy része emlékeztet bennünket egy ki 
nem mondott  igazságra: a legérdekesebb téma az egyes ember. S 
hogy csak néhányat említsünk, Arnold Schwarzeneggerről, David 
Beckhamről vagy Sylvester Stallone-ról dokumentumfi lm, a mun-
kásból lett  milliárdos Bernard Tapie életéről sorozat 
készült. E fi lmek közös tanulsága, hogy a tehetség 
önmagában mit sem ér, ha valaki nem teszi hozzá azt 
a pluszt, ami már nem csak a genetikai adott ságoktól 
függ. A sokszemélyiségű Billy Milliganről korábban 
már láthatt unk egy dokumentumfi lmet, idén a Tom 
Holland főszereplésével bemutatott  fi kciós sorozat 
is róla szólt. Ezt látva igencsak valószínű, hogy a 
disszociatív személyiségzavarral még sok fi lmben 
fogunk találkozni. Ridley Scott  Napóleon fi lmjében 
túl sok volt a kitalált elem, többek között  ezért sem 
aratott  osztatlan sikert a nézők körében. De a Rus-
sell Crowe főszereplésével forgatott  A pápa ördögűző-
je című fi lm sem a katolikus körökben jól ismert 
Gabriele Amorth atya személyét mutatt a be. Sokkal 
inkább egy ijesztegetős horror lett  belőle, ráadásul 
nem is a legjobb fajtából. Az év legkiemelkedőbb 
fi lmje kétségkívül az Oppenheimer lett . Christopher 
Nolan alkotása minden szempontból lenyűgöző, 
az év fi lmterméséből ez az, amit érdemes lesz újra 
megnézni.

A valóságos emberek mellett  a megtörtént esetekből 
is szívesen nyernek ihletet a fi lmesek. A Tetris – amely 
a népszerű játék sztoriját mutatt a be – szórakoztató és tanulságos 
fi lm. Ebben láthatt uk, hogy az egyediség, a szándék és a pénz sem 
feltétlenül elég ahhoz, hogy egy ötlet megvalósuljon, megszállott  
emberekre is szükség van hozzá. Az Air – Harc a legendáért című
mozi valójában egy szemérmetlen reklámfi lm. Hiába vonultatott  
fel ismert színészeket – hiszen Matt  Damon, Ben Affl  eck és Jason 
Bateman is játszik benne –, enyhén szólva egyoldalú lett  annak el-
mesélése, hogy a Nike hogyan szerezte meg új cipője névadójának 
Michael Jordant, a fi atal, ám annál tehetségesebb kosárlabdázót. 
Az óriáscéget számtalan vád érte – ezek középpontjában a gátlás-
talan haszonszerzés állt –, ám a fi lm alkotói ezekre csupán egyetlen 

mondatban utaltak, a többi idő a Nike és munkatársai 
nagyszerűségéről szólt.

A korona utolsó évada folytatt a a brit királyi család 
történetét. Ebben leginkább Diana hercegnő tragikus 
sorsa, míg a fi náléban ismét II. Erzsébet állt a közép-
pontban. Az utolsó rész egyben tisztelgés is a nemrég 
elhunyt uralkodó előtt , aki nem csak A korona fősze-
replője volt, de kicsit a 20. és a 21. század eseményeié 
is. Azon pedig tovább lehet rágódni, hogy a sorozat-
ban mi volt a történelem, és mit találtak ki az alkotók. 
A Candy: Halál Texasban is megtörtént esetre épült. 
A nyolcvanas évek elején egy békés amerikai kisvá-
rosban élő, lelkes egyházközségi szolgálatot végző
háziasszonyt azzal vádoltak meg, hogy megölte a 
szomszédját. A sorozatot az orosz klasszikusoktól 
ismert „felszín alatt i áramlás” jellemezte: ugyan a 
kertvárosi körülmények között  élők szívesen leple-
zik valódi énjüket, ám igazából ők sem mentesek az 
emberi gyarlóságoktól. Az Egyesült Államokból nap-
jainkban is sok erőszakos cselekményről kapunk hírt, 
viszont egy 1993-ban történt eset sok szempontból 
túltett  minden azt megelőző és utána bekövetkezett  
fegyveres összetűzésen. A wacói ostrom: Amerikai apo-
kalipszis című dokumentumfi lm-sorozat azt meséli 

el, hogyan fulladt kudarcba egy hatósági rajtaütés, ennek követ-
kezményeként hogyan ejtett e túszul egy szektavezér az általa 
befolyásolt embereket, és mi lett  a tragikus kiszabadítási akció 
vége. E sorozatot nézve megállapíthatjuk: az Egyesült Államok 
legnagyobb társadalmi problémája már régen nem a rasszizmus 
vagy a polgári jogok korlátozása, hanem az erőszak, amelynek 
csak akkor vethetnek véget, ha feltárják a gyökereit.

E fi lmek közé kell sorolnunk Martin Scorsese Megfojtott  virá-
gok című moziját is, amely a húszas évek Amerikájában játszó-
dik. Az olajból meggazdagodott  oszázs indiánok vagyonára sok 
szerencsevadásznak fájt a foga, olyannyira, hogy miután a köze-

lükbe férkőztek – vagy ha sikerült, beházasodtak a családjukba 
–, módszeresen gyilkolni kezdték őket az örökségért. Scorsese 
fi lmje David Grann dokumentumregényéből készült. A több mint 
három és fél órás játékidő nagy része inkább a gyilkosságokra 
összpontosít – a két fő bűnöst Robert De Niro és a Leonardo Di-
Caprio alakítja, elsőrangúan –, a nyomozást elég gyorsan letudják, 
pedig a regény fele nem véletlenül foglalkozik ezzel, hiszen ez 
volt az FBI elődszervezetének első nagyszabású ügye. Azt pedig 
döntse el a néző, hogy a fi lm középpontjában a fehérek és az in-
diánok között i, napjainkban divatossá vált ellentét áll, vagy pedig 
a mások manipulációja, a gátlástalanság és a kapzsiság.

Tapie, a csodaember

Tetris
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Amint e példa is jelzi, a 2023-as év fi lmjeiről megemlékezve 
nem mehetünk el szó nélkül az aktuális trendek mellett . Nehezen 
lehetne összeszámolni, hány sorozatban és fi lmben érhetjük tett en 
a manapság woke gyűjtőszóval fémjelzett  eszmeáramlat hatását. 
Az érzékenyítés sok esetben oly mértékben jelen van egy adott  
fi lmben vagy sorozatban, hogy az egyenesen nézhetetlenné válik. 
Ráadásul igazából hatástalan, hiszen a progresszív ideológia a 
józan nézőre nem hat, a fi lmet viszont tönkreteszi. Persze mindez 
nem azt jelenti, hogy minden olyan alkotás, amelyben megjelenik 
az aktuális trend, egyútt al rossz is lenne. A bálna, a TÁR (szem-
lénkben akad néhány fi lm, amely ugyan 2022-ben készült, de 
nálunk 2023-ban mutatt ák be) vagy a Látszólag normális – eredeti 
címe En helt vanlig familj, azaz Egy hétköznapi család – leköti a 
nézőt, ezekben a színészi játék több mint 
elfogadható, és a párbeszédek is jól vannak 
megírva. Az utóbbi egyébként egy sorozat, 
amelyben a metoo gondolatvilága jelenik 
meg. Sajátos módon, hiszen az erőszak 
fi atal áldozata – miután sem a családja, 
sem a bíróság nem szolgáltatott  igazságot 
neki – maga vesz elégtételt. Ide sorolnám 
a Barbie-t is, bár amint az a számtalan értő
recenzióból kiderült, ez a fi lm – talán az 
alkotók szándéka ellenére – a divatos pers-
pektívák mellett  más szempontok szerint is 
értelmezhető.

Akadt azért 2023-ban olyan alkotás is, 
amely a mélységesen emberit mutatt a be, 
ami elgondolkodtatott , és valami igazán 
értékesre irányított a a néző fi gyelmét. A 
sziget szellemei a maga groteszk eszközeivel 
a kedvességet és a jóságot állított a a közép-
pontba. A csendes lány úgy beszélt a szere-
tetről, hogy ez a szó egyszer sem hangzott  
el benne. A Johnny, amelynek főhőse egy 
súlyos beteg katolikus pap, nem kevesebbre vállalkozott , mint az 
élet és a halál, a szenvedés és a kitartás ábrázolására. Napjainkban 
a legtöbb sorozat és fi lm kifejezett en butának tartja a nézőket; az 
alkotók nem tudják elképzelni, hogy egy korábbi történetelem-
re vagy elhangzott  szavakra emlékezni fogunk, vagyis később, 
amikor új megvilágításba kerülnek, nem kell megint elmesélni 
vagy megmutatni azokat. A Volt egyszer egy nyár többek között  
pont azért volt érdekes, mert keveset mondott , sőt teljesen ránk 
bízta, hogy mi lehet az apa-lánya történet mélyén. Bár az is igaz, 
hogy a kötelező LMBTQ-elem azért itt  sem maradhatott  el. Az 
év egyik meglepetése Guy Ritchie A szövetség című akciófi lmje 

volt. Ebben egy amerikai katona (Jake Gyllenhaal) 
a lelkiismeretére hallgatva áldoz fel mindent azért, 
hogy segítsen a tolmácson, aki annak idején meg-
mentett e az életét.

S végül. Bár egy évvel korábban készült, Magyar-
országon 2023-ban láthatt uk a Nem kapjátok meg a 
gyűlöletem című fi lmet is. Kilian Riedhof érzékeny és 
felkavaró alkotása egy kisgyermekes férfi ról szól. Fe-
leségét – a kisfi ú édesanyját – meggyilkolták a párizsi 
Bataclan szórakozóhely ellen elkövetett  merényletben, 
2015-ben. Antoine Leiris (Pierre Deladonchamps) más-
nap közzétett  a Facebookon egy bejegyzést, amelyben 
megrendülését és elkeseredett ségét nem tagadva ar-
ról írt, hogy nem gyűlöli a támadókat. Óhatatlanul 
eszembe jutott  egy másik, szintén megdöbbentő fi lm, 
amelynek címe: A gyűlölet, amit adtál. Ennek főszerep-
lője Starr Carter, egy fi atal lány, akinek színes bőrű
barátját – aki egyébként ismert drogdíler volt – egy esti 
igazoltatás során lelőtt e egy rendőr. A fi ú a hatósági 
felszólítás ellenére benyúlt az autó kesztyűtartójába 
egy fésűért, amit az egyébként fehér rendőr fegyver-
nek nézett , ezért lőtt . George Tillman Jr. fi lmje azon 
mozik közé tartozik, amelyek csúsztatásokkal, egy-

oldalú ábrázolásmóddal és rendkívüli elfogultsággal mutatnak be 
egy jelenséget, s így viszik be a maguk utcájába a gyanútlan nézőt. 
A fi lm végén a lány egy autó tetején mond szó szerint gyújtó ha-
tású beszédet, amelynek végén törvényszerűen összecsapnak az 
egymással szemben állók – és elszabadul a pokol.

Nem csak arról van szó, hogy ha a jogtalanság elszenvedője 
maga is erőszakhoz nyúl, akkor mi lesz annak a következménye. 
Antoine is szenved – a Nem kapjátok meg a gyűlöletem szinte lé-
lektani pontossággal mutatja be a gyász folyamatát –, ám tudja, 
valakinek meg kell szakítania a gyűlölet körforgását, máskülön-
ben soha nem lesz vége. Starr Carter, amint azt a fi lm címe is 
jelzi, az apjától örökölt gyűlöletet adja tovább, ám nyilvánvalóan 
úgy érzi, ő nem felelős mindazért, ami ezután történik. Antoine 

szavait megsokszorozta a közösségi média. Így írt: „Nem, nem 
teszem meg nektek azt a szívességet, hogy gyűlöljelek bennete-
ket… Kett en vagyunk, a fi am meg én, de erősebbek vagyunk, mint 
a világ összes hadserege. Egyébként meg nincs is már több időm 
a számotokra, megyek Melvilhez, ébredezik a délutáni alvásból. 
Alig tizenhét hónapos, most meguzsonnázik, mint mindennap, 
aztán megyünk játszani, mint mindennap, és ez a kisfi ú egész 
életében csak azért is boldog és szabad lesz. Mert nem, ő sem 
fog gyűlölni titeket.”

Baranyai Béla

Megfojtott virágok

Nem kapjátok meg a gyűlöletem
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45
VILÁGHíradó (ism.) 07.33 Ma reggel 
08.00 Híradó 08.20 Ma reggel 08.30
Hírek 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.30 Hírek 09.33
Ma délelőtt 10.00 Híradó 10.22 Ma 
délelőtt 10.33 Kék bolygó 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 
11.33 Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután  13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Itthon 
vagy! (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Kék 
bolygó (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.30 Hírek 
16.33 Magyar gazda (ism.) 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.30 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.45 Női vízilabda Európa-baj-
nokság. Spanyolország–Olaszor-
szág mérkőzés (ism.) 09.00 Női ví-
zilabda Eb. Magyarország–Horvát-
ország mérkőzés (ism.) 10.30 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 10.45 Női ví-
zilabda Eb. Hollandia–Görögország 
(ism.) 12.00 Építők (ism.) 12.30 Pe-
catúra (ism.) 13.15 10.9 Sportlövő
magazin (ism.) 13.30 Jövünk! (ism.) 
14.00 Női röplabda Extraliga 1. rész 
(ism.) 16.00 Sportműsor 17.15 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 17.30 Sportmű-
sor 18.45 Kézilabda-magazin (élő) 
19.30 M4 Sport, az Év Sportolója gála 
(élő) 22.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
22.30 Férfi vízilabda Eb. Magyaror-
szág–Olaszország mérkőzés (ism.) 
23.55 Kézilabda. Férfi kézilabda vá-
logatott felkészülési mérkőzés: Ma-
gyarország–Csehország (ism.) 01.40
Kézilabda-magazin (ism.)

06.20 Summa (ism.)
06.45 Öt kontinens (ism.)
07.10 Mindennapi (ism.)
07.25 Család’24 (ism.)
07.50 Élő népzene

Zoboraljai lakodalmas O12

08.20 Élő népzene
Bürkös zenekar

08.50 Jó ebédhez szól a nóta
09.50 Itthon vagy! (ism.)
10.20 Vers mindenkinek

Petőfi Sándor: Egy estém otthon
10.24 „HÍVŐSZÓ” 

– Ferenc pápa látogatása 
Magyarországon (ism.)

11.20 Késő
Magyar filmdráma O12

12.50 Álmok álmodói
Cserháti Zsuzsa

13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.20 Magyar Krónika (ism.)
14.50 MMA-portré

Sebestyén Márta népdalénekes 
portréja

15.45 Hogy volt?!
Tolcsvay László kedvencei

16.45 Család-barát (ism.)
17.35 Időjárás-jelentés
17.45 Magyar nők

Árpádházi- Szent Margit
18.15 Önök kérték! (ism.)
18.50 Férfi vízilabda Eb

Magyarország–Olaszország
20.25 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.55 Álmok álmodói

Jedlik Ányos (ism.)
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Mi, magyarok – portrék, 
önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Könyv Kép Színpad Szó 
– Bede-Fazekas Zsolt házmester, 
művelődésszervező, Kanada O12

23.40 Könyvjelző
– Takaró Mihály műsora
Vízkereszt (ism.)

00.10 Rejtélyes XX. század (ism.)
00.35 Vers mindenkinek

Bella István: Gyönyörűen
00.38 Hetedhét kaland (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.40 Petőfi 200 

– Vers mindenkinek
06.45 Közelebb Roma magazin
07.15 Domovina
07.45 Magyar világ
08.15 Önök kérték! (ism.) O6

08.45 Érted mindent
Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/47. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó O12

10.07 Mavi szerelme
Török sorozat, I. 281/253. (ism.) O12

11.00 Család-barát 2. rész
11.50 Álmok álmodói

Fekete István (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó, Sporthíradó
12.45 Párizsi beszálló
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/70. O12

13.55 Almárium
14.35 A világ a la carte

Német ismeretterjesztő sorozat, 
6/3. Bécs – A Hotel Sacher O12

15.05 Almárium
15.28 Egy Perc Híradó O12

15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

16.55 Agytorna
17.15 Ízőrzők Öttömös
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.35 Álmok álmodói

Jedlik Ányos
18.50 Mavi szerelme

Török tévéfilmsorozat, I. 281/254. 
O12

19.45 Érted mindent
Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/48. O12

20.30 Mindennapi (ism.)
20.35 Műsor
21.00 Vörös narkó

Magyar dokumentumfilm O16 

22.00 Columbo
Amerikai krimisorozat, II. 8/2. 
Melegházi dzsungel O12

23.10 Kenó O12

23.15 Kettős szerepben
Amerikai–angol sorozat, 8/8. O16 

24.00 Mesterember leszek (ism.)
00.30 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/46. O12

01.15 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/178. O12

06.05 Bogyó és Babóca 06.10 Chug-
gington pályaudvar 06.30 Bobby és 
Bill 06.45 Zou 06.55 Manó Benő és 
Lili hercegnő apró királysága 07.20
Hetedhét kaland 07.30 M2 matricák 
– Baltazár-bazár 07.40 Nefertin ka-
landjai a fáraók földjén O6  08.05 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  08.15 Sün Alf-
réd forró nyomon O6  08.30 Múmin-
völgyi kalandok O6  08.55 Sárkánylo-
vasok: Égi hősök O6  09.20 Noddy, a 
mesterdetektív 09.45 Ici – pici cicák 
10.00 Milo 10.25 Kívánj most! 10.50
Vízipók-Csodapók 10.55 Varjúdom-
bi mesék 11.05 M2 matricák – Gye-
rekjáték 11.10 Domonkos, az okoste-
lefon 11.15 Kozmix O6  11.20 Kókusz 
Kokó, a kis sárkány O6  11.50 Alvin és 
a mókusok O6  12.35 Dzsungelbanda – 
Mentés indul! O6  13.00 Dzsungelban-
da – Mentés indul! O6  13.10 Dzsungel-
banda – Mentés indul! O6  13.25 Wen-
dy O6  13.50 Dronix csapat O12  14.15
Gortimer Gibbon nem hétköznapi ka-
landjai O12  14.40 Gortimer Gibbon nem 
hétköznapi kalandjai O12  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.15 Su-
per Wings – A szárnyalók O6  15.30
M2 matricák 15.45 Leo, az ifjú vadőr 
O6  16.20 Kókusz Kokó, a kis sárkány 
O6  16.30 Kókusz Kokó, a kis sárkány 
O6  16.45 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  17.10 Alvin és a mókusok O6  17.20
Alvin és a mókusok O6  17.35 Alvin és 
a mókusok O6  17.45 Alvin és a móku-
sok O6  18.00 Múmin-völgyi kalandok O6  
18.20 Wendy O6  18.50 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.00 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  19.25 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  19.40 Hetedhét kaland 
19.50 Magyarország nagytájai 19.54
M2 matricák – Baltazár-bazár

20.10 Friss 20.40 Stiló. Németh Do-
rottya + Sugarbird 21.15 Akusztik 
22.20 Miss Fisher rejtélyes esetei. 
Ausztrál bűnügyi tévéfilmsorozat, I. 
13/6. Halál a színpadon O12  23.25 Az 
A38 Hajó színpadán – Görbe Bögre 
00.20 Elektrip 02.50 Friss (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
Polgár Éva Liszt Ferenc-zongoraestje 13.20
A Pannon Filharmonikusok hangversenye 
Vez.: Andrij Jurkevics 15.06 Muzsikáló dél-
után 18.00 Mesterek órája – Zino Frances-

catti hegedül 19.00 Évfordulók 19.35 Bartók és Ligeti. 
Km.: Banda Ádám (hegedű), Bársony László (mélyhege-
dű), Borbély László (zongora), Rohmann Ditta (gordonka), 
Szűcs Péter (klarinét), Zempléni Szabolcs (kürt) 1. Bartók 
Béla: II. rapszódia (Banda, Borbély), 2. Ligeti György: a) 
Szólószonáta brácsára (Bársony), b) Szólószonáta cselló-
ra (Rohmann), 3. Bartók Béla: Kontrasztok (Banda, Szűcs, 
Borbély), 4. Ligeti György: Kürttrió (Banda, Zempléni, Bor-
bély) 21.00 A Nemzeti Filharmonikus Zenekar hangverse-
nye. Vez.: Kesselyák Gergely 1. Robert Schumann: Her-
mann és Dorothea – nyitány, 2. Liszt Ferenc: Mazeppa – 
szimfonikus költemény, 3. Ludwig van Beethoven: Csa-
ta-szimfónia (Wellington győzelme), 4. Pjotr Csajkovszkij: 
1812 nyitány 22.00 Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. 
Lemezbemutató – Szabó Csaba minden szólózongorára írt 
műve Ea.: Balog József 23.00 Jazz-koncertek. Szombat-
helyi Lamantin Jazzfesztivál 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Krisztus közöttünk – a Görög-
katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Emil és a 
detektívek 14.33 Felfedező – a környezetről 15.00 Króni-
ka 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó na-
pot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Köz-
lekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap 
kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00
Krónika 20.12 Esti mese 20.26 Vers napról napra 20.30
Édes anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 30 
éve szabadon 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulissza 
21.30 Felszeghy Csaba: Szilágyi Györggyel az óriáskerék 
tetején 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35 Emil 
és a detektívek 02.00 Kalendárium

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 
01.10 Nosztalgiázzunk Laci atyával 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 
02.00 Audiencia 02.25 Ilyeneké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgal-
masság órája 03.30 Életige 04.15 Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér
05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32
Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05
Napindító – görögkatolikus magazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hí-
rei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest XIII. 
Mária Rádió kápolnájából 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hír-
percek 10.50 Szívvel, szakértelemmel 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 
12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten ve-
lünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00
A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírper-
cek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 
17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 
19.25 Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a 
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Férfi  sátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55
Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a 
Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Horváth Pál 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 Nemzetközi lapszemle 8.42
Heti zene 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport 
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
A lélek szava – a Szociális Testvérek 
podcast-sorozata 12.00 Harangszó 
12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió magyar műsora (a tegnap 
esti adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek Jogsegély (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések Folytatjuk 
beszélgetésünket Schlosser Károly 
pszichológussal. (ism.) 14.04 Hangá-
rium 14.30 Rádiós regénytár – Rejtő
Jenő: A láthatatlan légió (17/3.) 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Jutalomjáték 16.30
Dallamív 17.04 Magvetés – hitéletünk 
krónikája 17.30 Tükörkép 18.04 Tel-
jességünk felé 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Horváth Pál olvas-
sa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/3.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Teljességünk felé 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) O18  
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Csángóidő – A lényeg min-
dig láthatatlan. R.: Czencz József O12  
12.00 Híradó 13.00 Háború Ukraj-
nában 14.00 Sajtóklub (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktu-
ális (ism.) 23.30 Napi aktuális (ism.) 
24.00 Radar (ism.) 01.00 Hazahúzó 
02.00 Televíziós vásárlás 03.00 Vetí-
tő (ism.): Csángóidő – A lényeg min-
dig láthatatlan. R.: Czencz József O12  

08.55 Tőkéczki és Takaró: Történe-
lem és irodalom mindenkinek. Slachta 
Margit 09.20 Isten kezében O12  09.55
Koronás sas– A Jagello-ház. Sorozat 
O12  10.25 Bringás Brigantik O12  10.55
A világ madártávlatból O6  11.55 De-
nevérek górcső alatt O12  12.50 Magyar 
nők. Jászai Mari 13.15 Multiverzum 
13.50 Nagy utazások a brit vasutakon 
O6  14.50 A múmia közbeszól. Magyar 
bűnügyi film (1967) O12  16.25 Novum 
16.55 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Sorozat O12  17.30 Ön is tudja? 18.00
Librettó 18.45 Agenda 19.00 Kiállítá-
sok a nagyvilágból. Én,  Claude Monet 
O12  20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Kunszt 
21.30 SZFE a filmvásznon O16   22.30
MÜPA 2022. Kettősség – Baráth Emő-
ke Händel estje 00.50 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Olasz bajn., 19. ford., Em-
poli–Milan (ism.) 09.45 Televíziós vá-
sárlás 10.45 Aerosport 11.00 Alley-
Oop (ism.) 12.00 Labdarúgás. Olasz 
bajn., 19. ford., Salernitana–Juventus 
(ism.) 14.15 Labdarúgás. Spanyol Ku-
pa, a legjobb 16 közé jutásért, Aran-
dina–Real Madrid (ism.); Barbastro–
Barcelona (ism.) 18.30 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 19. forduló, ösz-
szefoglaló 19.30 Nyerő SzériA. Olasz 
futballmagazin (élő) 20.30 Ökölvívás. 
Profi gála, Tokió, Inoue Naoja–Mar-
lon Tapales (ism.) 23.30 Labdarúgás. 
Olasz bajnokság, 19. forduló, Inter-
nazionale–Verona (ism.) 01.45 Lab-
darúgás. Olasz bajnokság, 19. fordu-
ló,  Torino–Napoli (ism.)

06.00 Opálvadászok I/5. O12  07.00 Ne-
hezebb, mint gondolnád! O12  08.00 A 
Duna – Árral szemben I/1. O12  09.00
Az építészet legendái és modern cso-
dái I/5. O12  10.00 Élet a fagypont alatt O12  
11.00 Nehezebb, mint gondolnád! O12  
11.55 Élet a hadihajón II/1. O12  12.55 Túl 
a Földön 5. O12  14.00 Opálvadászok 5. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt VI/17. O12  
16.00 Görögország madártávlatból I/4. 
O12  17.00 Élet a hadihajón II/2. O12  18.00
Világrengető katasztrófák I/1. O12  18.55
Britannia madártávlatból I/1. O12  20.00
Élet a fagypont alatt VI/18. O12  21.00 Le-
leplezők és leleplezettek I/6. O16   21.55
Adolf Hitler háborúja I/1. O12  23.00 Ame-
rikai parti őrség I/5. O12  24.00 FBI – Ügy-
nökök és esetek I/4. O16   00.30 Leleple-
zők és leleplezettek I/6. O16 

06.00 Légikatasztrófák O12  07.00 Fe-
kete fáraók: Kincsek víz alatt O12  09.00
Dühöngő elemek O12  10.00 Jeges po-
kol Norvégiában O12  11.00 A II. világ-
háború a magasból. Út a D-napig O12  
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei. Hitler óriáshajója O12  13.00 El-
hagyott építmények O12  14.00 Lecsa-
polt óceán O12  15.00 Európa a ma-
gasból. Szerbia O12  16.00 Csempé-
szek és határőrök O12  17.00 Bekaszt-
lizva külföldön O12  18.00 Légikataszt-
rófák O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  
20.00 II. világháború: Harc a sarkvidé-
kért O12  21.00 Reptéri történetek: Elve-
szett csomagok nyomában O12  22.00
Csempészek és határőrök O12  23.00
Bekasztlizva külföldön O12  24.00 Apo-
kalipszis: Hitler keleti inváziója O16 

08.00 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban 09.00 David 
Rocco: Az otthon ízei 09.30 Sütimes-
ter – Ausztrália 10.45 Éhes motoro-
sok észak-európai vakációja 12.00
Húsimádók klubja O12  12.30 Egysze-
rűen Raymonddal 13.00 Csokimenny-
ország O12  13.30 Sütimester – Ka-
nada 14.30 Sütimester – Ausztrália 
15.45 Éhes motorosok észak-euró-
pai vakációja 17.00 Húsimádók klub-
ja O12  17.30 Bódi Margó ízvilága 18.00
Jó szakács, rossz szakács O6  18.30
Éhes motorosok észak-európai va-
kációja 19.45 David Rocco: Az ott-
hon ízei 20.15 Sütimester – Kanada 
21.15 Sütimester – Ausztrália 22.30
James Martin: Kalandozások Spa-
nyolországban / Amerikában O12

07.25 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, IV/11–12. 08.25
Férjek gyöngye. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/5–6. O12  09.25 Egy kapcsolat 
szabályai. Amerikai vígjátéksorozat O12

11.15 Férjek gyöngye. Amerikai vígjá-
téksorozat, I/7–10. O12  13.10 Dawson 
és a haverok. Amerikai vígjátéksoro-
zat, VI/9. O12  14.10 Dinasztiák. Ameri-
kai sorozat, I/4. O12  15.10 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, VI/18–19. O12

17.05 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat O12  19.00 Dinasztiák. Amerikai so-
rozat, I/5. O12  20.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, III/9–10. O12  21.55 Sá-
tánka – Pokoli poronty. Amerikai víg-
játék (2000). Fsz.: Adam Sandler, Pat-
ricia Arquette O16   23.45 xXx. Amerikai 
akciófilm (2002) O12

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor 
O12  09.00 Szerelem van a levegőben. 
Török sorozat O12  10.05 Teleshop 
10.30 A sors könyvei. Sorozat, I/58. O12  
11.20 Az örökség ára. Török sorozat 
O12  12.15 Fókusz O12  12.45 …a szom-
széd tehene. Magyar vígjátéksoro-
zat, I/5. O12  13.30 Szívek szállodája. 
Vígjátéksorozat, III/15. O12  14.35 Mag-
num. Amerikai akciókrimi-sorozat, I/1. 
O12  15.30 A mentalista. Amerikai krimi-
sorozat, V/11. O12  16.30 Keresztanyu. 
Magyar sorozat, I/57. O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  
19.50 …a szomszéd tehene. Magyar 
vígjátéksorozat, I/6. O12  21.00 A mi kis 
falunk. Magyar vígjátéksorozat, III/10.  
O12  22.15 Éden Hotel O16   23.35 RTL 
Híradó – Késő esti kiadás

06.15 Mokka. Reggeli magazin5 O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va. Német realitysorozat O12  12.00 Té-
nyek délben O12  12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 10. O12  
13.30 Walker, a texasi kopó. Ameri-
kai krimisorozat, 11. O12  14.35 A gaz-
dagság ára. Mexikói sorozat, 38. O12  
15.40 Testvérek. Török sorozat, 102. 
O12  16.45 A három nővér. Török roman-
tikus sorozat, 5. O12  17.20 Az aranyif-
jú. Török sorozat, 5. O12  18.00 Tények. 
Hírműsor 18.45 Tények Plusz. Kul-
turális magazin O12  19.55 Szerencse-
kerék. Szórakoztató műsor O12  21.50
Sztárok a reptéren. Szórakoztató mű-
sor O12  22.55 Utolsó fény. Francia soro-
zat, 1. O16   24.00 Tények extra

06.25 Az igazi mikulás. Magyar film 
(2005) O12  08.15 A bíró. Amerikai krimi 
(2014) O12  10.55 Az ítélet eladó. Ame-
rikai thriller (2003) O12  13.10 Posei-
don. Amerikai katasztrófafilm (2006) 
O12  14.50 Midway. Amerikai kalandfilm 
(2019) O12  17.00 Robin Hood. Ame-
rikai kalandfilm (2018). Fsz.: Taron 
Egerton, Jamie Foxx, Jamie Dornan, 
Eve Hewson, Ben Mendelsohn, Tim 
Minchin, Paul Anderson O12  19.00 Az 
utolsó boszorkányvadász. Amerikai 
akciófilm (2015). Fsz.: Vin Diesel, Mi-
chael Caine, Elijah Wood, Rose Les-
lie, Julie Engelbrecht O12  21.00 Penge. 
Amerikai akciófilm (1998) O16   23.30
Hellboy. Amerikai akciófilm (2019) O18  
01.55 Üdv a mocsokban. Angol–ame-
rikai akciófilm (2013) O16 

06.00 Zoom In O12  06.30 Close Up 
O12  07.05 A Poszeidon katasztrófa. 
Amerikai kalandfilm, 2/1–2. (2005) 
O12  10.40 Madame Bovary. Német–
belga–amerikai filmdráma (2014) 
O16   13.05 A doboz. Amerikai thriller 
(2009) O16   15.15 Kivonat. Romanti-
kus vígjáték (2009). Fsz.: Jason Ba-
teman, Kristen Wiig O16   17.10 Békaki-
rályfi. Családi film (2001) O12  19.05
Jack Hunter – Ugarit elveszett kincse. 
Amerikai kalandfilm (2008). Fsz.: Ivan 
Sergei, Joanne Kelly O12  21.00 For-
dítsd oda a másik orcádat is. Olasz–
francia akcióvígjáték (1974). Fsz.: 
Bud Spencer, Terence Hill O12  22.45
Escobar: Elveszett Paradicsom. Film-
dráma (2014) O16   01.15 A bevetés sza-
bályai. Háborús filmdráma (2000) O16 

06.00 Close Up O12  07.00 Hős. Hong-
kongi akciófilm (2002) O12  09.05 Kull, 
a hódító. Amerikai kalandfilm (1997) 
O12  10.55 Vakvágányon. Amerikai ak-
ciófilm (2002) O12  12.45 G.I. Jane. 
Amerikai akciófilm (1997) O12  15.10
Zsoldoskatona. Olasz–francia vígjá-
ték (1976). Fsz.: Bud Spencer, Phi-
lippe Leroy O12  17.30 Mi kell a nő-
nek? Amerikai vígjáték (2000). Fsz.: 
Mel Gibson, Helen Hunt, Marisa To-
mei O12  20.00 Piedone Hongkongban. 
Olasz akcióvígjáték (1975). Fsz.: Let-
tieri Al, Spencer Bud O12  22.15 Under-
world: Evolúció. Amerikai akcióthril-
ler (2006). Fsz.: Bill Nighy, Kate Bec-
kinsale, Scott Speedman O18  00.20
Machete. Amerikai akciófilm (2010). 
Fsz.: Danny Trejo O18

 A NAP MŰSORA
Tv Paprika – 18.00

Jó szakács, rossz szakács
Ausztrál ismerett erjesztő fi lmsorozat (2018) • Milyen a jó sza-
kács? Mosolygós, kedves, szerény, tele van jobbnál jobb ötletek-
kel, nem fél másoktól tanulni. A rossz szakács ellenben mogorva, 
azt gondolja, mindenkinél mindent jobban tud. Ha választani 
kellene, az előbbire lenne jó hasonlítani, és megosztani a sok-sok 
ötletet másokkal, mert adni öröm, adni jó. Tippeket adni is. A so-
rozatban két konyhaművész, Adrian Richardson séf és Rosie 
Mansfi eld táplálkozási tanácsadó osztja meg tudását a nézőkkel, 
ráadásul úgy, hogy egy pillanatig sem jut eszünkbe azon gon-
dolkodni, melyikük a jó szakács és melyikük a rossz. Mindkett en 
ragaszkodnak az elképzeléseikhez, de eszükbe sem jut leszólni 
a másikat csak azért, mert az netán másképp gondolkodik. Sok 
mindent tanulhatunk tőlük. (gajdó)

Ahol imádság van, ott az ember könnyebbülést és vigaszt talál min-
den ínségében, legyen az akár nagy, akár csupán mindennapos.

John Henry Newman
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Ismerjük
meg egymást 12.00 Régió krónika 
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 17.10
Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 Zöldellő
(ism.) 19.00 Régió krónika 19.30 Esti 
nyugalom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük 
meg egymást (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00 Torontói 
magyarok 5.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 5.20 Napi gondolatok az 
evangéliumról 6.00 Angelica anya 
tanítása 7.00 Reggeli szentmise
8.30 Szentmise a Sziklatemplomból 
9.10 Communio – Vaslabán Csaba 
atyával 12.00 Úrangyala 12.15 To-
rontói Szentmise 14.00 EWTN Daily 
Mass 15.00 Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére imaszándékok foga-
dása üzenetrögzítőn: 06 1/808 98
07 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.40 Veni-
te Adoremus (élő) 17.00 Szentmise 
18.00 Bábel Balázs érsek hittanórája 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmi-
se 20.35 Amit érzek… (élő) 22.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Közélet 10.05
Mindennapi egészségünk 11.05 Mes-
terségem címere 11.30, 23.05 Vati-
káni rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Neu-
ma 13.40 Népzenei kincsestár 14.05
Hajrá, magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 
15.15, 19.50 A lélek szava 15.30 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit 
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás 
fokon 19.45 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Legyetek szentek! 
21.05 Megértés Hullámhosszán 22.10
Közélet (ism.) 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin 
Sebastian atyával 7.32 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45 Rózsa-
füzér 9.20 Katekézis 9.50 A nevelés 
az élet szolgálata 12.00 Imamaraton 
– Lujani Miasszonyunk, Argentína 
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Kép-
újság 16.00 Párbeszéd az emberért 
– Platthy Iván műsora 17.45 Rózsa-
füzér 18.20 Gyereksarok 18.50 A ne-
velés az élet szolgálata (ism.) 20.50
Mária köszöntő 21.30 Örömhíreink 
Dió héjban (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Általános kihallgatás Rómából 
(ism.) 23.35 Képújság
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma reg-
gel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 
09.30 Hírek 09.33 Ma délelőtt 10.00
Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33 Élő
egyház 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 hadERŐ
„Hazámat szolgálom!” 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 
13.22 Ma délután 14.00 Híradó 14.22
Ma délután 14.33 Világ (ism.) 14.50
Ma délután 15.00 Híradó 15.22 Ma 
délután 15.33 Élő egyház (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kárpát-medence (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.00 Női röplabda Extraliga (ism.) 
07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Jövünk! (ism.) 08.00 Tippmix 
férfi kosárlabda NB I (ism.) 10.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 10.15 Asz-
talitenisz magazin 10.30 Férfi vízi-
labda Európa-bajnokság. Magyaror-
szág–Olaszország mérkőzés (ism.) 
12.00 Gyorskorcsolya Európa-bajnok-
ság. Heerenveen (ism.) 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 13.30 Szabad-
idő (ism.) 14.00 Kézilabda-maga-
zin (ism.) 14.45 Sportműsor 16.00
Fradi Tv 16.30 Kosárlabda-magazin 
(élő) 17.15 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.30 Női vízilabda Európa-bajnok-
ság (élő) 19.00 Női vízilabda Európa-
bajnokság (élő) 20.30 Női vízilabda 
Európa-bajnokság (élő) 21.45 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 22.15 Kosár-
labda-magazin (ism.) 23.00 M4 Sport, 
az Év Sportolója gála (ism.) 01.25 Női 
 vízilabda E (ism.)

06.05 M2 matricák 
– Igaz vagy hamis?

06.10 Esély (ism.)
06.30 Kék bolygó (ism.)
06.55 Magyar gazda (ism.)
07.15 Mindennapi (ism.)
07.25 Almárium (ism.)
08.15 Élő népzene

Diplomakoncert a Zeneakadémián
08.40 Élő népzene

Ladikos Fesztivál – 1. O12

09.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.10 Vers mindenkinek

Bella István: Gyönyörűen (ism.)
10.15 Isten kezében (ism.)

Rófusz Ferenc és a Gondviselés 
10.40 Lét-Ige 

Protestáns magazin (ism.)
11.15 A farkas

Magyar tévéjáték (1980)
Fsz.: Almási Éva, Bánki Zsuzsa, 
Huszti Péter, Jancsó Sarolta, 
Kertész Péter, Kéry Gyula O12

12.50 Álmok álmodói
Korda Vincent

13.00 Híradó
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.30 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.25 Család’24 (ism.)
15.55 Hogy volt?!

Faragó András „Topy”
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Slachta Margit
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából!

Magyar szórakoztató műsor
A pesti légionárius 2. O12

20.55 Álmok álmodói
Dobos C. József (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Párizsi beszállók – vízilabda, 
Leimeter Dóra

21.40 Ridikül (ism.)
22.40 A maga természete szerint 

és szabadon
Magyar dokumentumfilm O12

23.55 M5 História
Színészsorsok 1 (ism.) O12

00.30 Vers mindenkinek
Arany János: A hamis tanú

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.40 Petőfi 200 

– Vers mindenkinek
Petőfi Sándor: Kedves vendégek

06.45 Srpski ekran
07.10 Unser Bildschirm
07.45 Öt kontinens
08.15 Önök kérték! (ism.)
08.40 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/48. (ism.) O12

09.35 Család-barát
09.55 Egy Perc Híradó O12

10.05 Mavi szerelme
Török sorozat, I. 281/254. (ism.) O12

11.00 Család-barát 2. rész
11.55 Álmok álmodói (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó, Sporthíradó
12.45 Párizsi beszálló
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/71. O12

13.45 Almárium
14.35 A világ a la carte

Német ismeretterjesztő sorozat, 
6/4. Bécs – A Palais Coburg O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó O12

15.33 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

16.55 Agytorna
17.20 Ízőrzők Tápiószentmárton
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.35 Álmok álmodói

Dobos C. József
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/255. O12

19.45 Érted mindent
Portugál sorozat, I. 100/49. O12

20.30 Mindennapi (ism.)
20.45 Poldark

Angol tévéfilmsorozat, II. 10/7. O12

21.45 Mondd, ki vagyok én?
Spanyol sorozat, 9/7. Carla O16 

22.35 Kenó O12

22.40 Briliáns barátnőm
Amerikai–olasz tévéfilmsorozat, 
10. fejezet: A test O16 

23.30 A Nagyok (ism.)
24.00 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/47. O12

00.45 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/179. O12

01.30 Itthon vagy! A Fertő-táj
01.50 Hogy volt?! Homonnay Zsolt
02.40 Divat & dizájn O6

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Mesék 
Mátyás királyról 05.15 Vízipók-Cso-
dapók 05.20 Varjúdombi mesék 05.25
A Kiscsacsi kalandjai 05.35 Sebaj Tó-
biás 05.40 Kukori és Kotkoda 05.50
A hetvenkedő sün – Kormos mesék 
05.55 Bogyó és Babóca 06.00 A nagy 
ho-ho-ho horgász 06.10 Chugging-
ton pályaudvar 06.30 A Mancs őrjárat 
06.55 Manó Benő és Lili hercegnő ap-
ró királysága 07.20 Hetedhét kaland 
07.30 Magyarország nagytájai 07.33
Derítsük ki! 07.45 Nefertin kalandjai 
a fáraók földjén O6  07.55 Nefertin ka-
landjai a fáraók földjén O6  08.10 Sün 
Alfréd forró nyomon O6  08.35 Múmin-
völgyi kalandok O6  08.55 Sárkánylo-
vasok: Égi hősök O6  09.20 Noddy, a 
mesterdetektív 09.30 Noddy, a mes-
terdetektív 09.45 Ici – pici cicák 10.00
Milo 10.25 Daniel, a kis tigris 10.50
Vízipók-Csodapók 10.55 Varjúdombi 
mesék 11.05 Magyarország nagytá-
jai 11.10 Domonkos, az okostelefon 
11.15 Kozmix O6  11.20 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány O6  11.50 Alvin és 
a mókusok O6  12.35 Dzsungelban-
da – Mentés indul! O6  13.20 Wendy O6  
13.45 Dronix csapat O12  14.10 Gorti-
mer Gibbon nem hétköznapi kaland-
jai O12  15.05 Super Wings – A szárnya-
lók O6  15.30 Magyarország nagytájai 
15.35 M2 matricák – Igaz vagy ha-
mis? 15.45 Leo, az ifjú vadőr O6  15.55
Szuper Négyes O6  16.25 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány O6  16.50 Sárkánylo-
vasok: Égi hősök O6  17.10 Alvin és a 
mókusok O6  18.00 Múmin-völgyi ka-
landok O6  18.20 Wendy O6  18.50 Su-
per Wings – A szárnyalók O6  19.15
Sün Alfréd forró nyomon O6  19.40 He-
tedhét kaland 19.50 Magyarország 
nagytájai 19.52 M2 matricák – Bal-
tazár-bazár

20.10 Friss 20.40 Ez így OK? 21.15
Kulisszák mögött – az A38 Hajón – 
düBel 22.10 Miss Fisher rejtélyes 
esetei. Ausztrál bűnügyi sorozat, I. 
13/7. Gyilkosság a Montparnasse-
on O12  23.10 A38 archív – La Gâpette 
00.10 Elektrip 02.40 Friss (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 Hangverseny Carl 
Philipp Emanuel Bach szonátáiból. Drahos 
Béla fuvolázik, Spányi Miklós csembalózik 1. 
g-moll Wq. 65/11, 2. G-dúr Wq 134, 3. Asz-
dúr Wq. 49/2, 4. e-moll Wq. 65/39, 5. D-dúr 

Wq 131, 6. E-dúr Wq. 65/46 14.07 Orientale Lumen – Or-
todox Karácsony 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Muzsi-
kuslegendák 19.00 Prológ. Saverio Mercadante: Az eskü 
19.35 Opera. Saverio Mercadante: Az eskü. Háromfelvo-
násos opera. Szövegét Victor Hugo Angelo, Pádua zsar-
noka c. tragédiája nyomán Gaetano Rossi írta. Vez.: Car-
lo Montanaro. Ea.: Nyugatnémet Rádió Ének- és Zenekara 
21.28 ifj. Mező László (gordonka) és Farkas Gábor (zongo-
ra) hangversenye 1. Kocsár Miklós: Változatok szóló gor-
donkára (ifj. Mező), 2. Bohuslav Martinů: Változatok egy 
Rossini-témára, 3. Ludwig van Beethoven: C-dúr szonáta 
op 102/1 (Óbudai Társaskör, 2003. április 7.) 22.00 Ars no-
va – a XX–XXI. század zenéje Vántus Napok 2023 – IV/1. 
rész 23.00 Éjszakai jazzklub. Lemezbemutató – Szabó Dá-
niel Quintet: Intersections. 1. Intersections, 2. La Plage, 3. 
Imprints, 4. Early Enough, 5. Evening Song, 6. Common 
Ground 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a 
háznál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közleke-
dés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Ka-
tolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Emil és a de-
tektívek 14.33 Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 XX. szá-
zadi történelem 21.00 Krónika 22.00 Krónika 22.30 Sport-
világ 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az es-
te 01.00 Nagyok 01.35 Emil és a detektívek 02.00 Kalen-
dárium 02.25 Felfedező – az egészségről 03.00 A nap kér-
dése 03.30 A Hely

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 
01.10 Kincsesláda 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.40 Zsinattörténet 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Gyógyító jelenlét 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Petőfi -versek 07.05 Napindító  08.25 A mi 
rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Vác, Győzelemről 
nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 
09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária út 11.25
Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke 
a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 
13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér bará-
tok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges ró-
zsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű
szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50 Igéző 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Az igazság szabaddá tesz 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Függő-
ségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Ne félj, nem ítéllek el! 21.55 Hírpercek 
22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Ismerd meg magad 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Oláh Zsolt olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Agrár-világ – hírek 
a mezőgazdaságból 8.42 Állj, most 
én beszélek! – gyermekjogi rovat 8.50
Műsorajánló 9.04 Házunk táján – A 
papság derékhadáról szóló kegyes 
életrajzok 10.08 Reggeli riport (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Magvetés  (ism.) 
13.30 Tükörkép (ism.) 14.04 Hangá-
rium 14.30 Rádiós regénytár – Rejtő
Jenő: A láthatatlan légió (17/4.) 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Pesti mesék 16.30
Dallamív – Inspirációk 17.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések 17.30 Ke-
rengő – közéleti beszélgetések 18.04
A médiavilág erkölcséről 18.30 Hírtü-
kör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Ha-
rangszó 19.01 Rózsafüzér-imádság 
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom 
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet – Oláh Zsolt ol-
vassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/4.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István 
Rádió műsorából 23.00 A médiavilág 
erkölcséről (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Berchenyi ejtőernyős huszá-
rok – A Bercsényi-örökség nyomában. 
R.: Dobronay László O12  12.00 Híradó 
13.00 Háború Ukrajnában 14.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver 
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.30 Napi aktuális 20.15 Napi 
aktuális 20.55 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között 22.00 Híradó 23.00
Napi aktuális (ism.) 23.30 Napi aktu-
ális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00
Hazahúzó 02.00 Televíziós vásárlás 
03.00 Vetítő (ism.)

07.55 Ez itt a kérdés 08.55 Kézjegy O12  
09.40 Párizsi séta 09.55 Koronás sas 
– A Jagello-ház. Lengyel sorozat O12  
10.25 Bringás Brigantik O12  10.55 Kiállí-
tások a nagyvilágból O12  11.50 Denevé-
rek górcső alatt O12  12.40 Szép hazánk, 
Magyarország! 12.50 Kritika (ism.) O12  
13.15 Hazajáró – Lengyel-Tátra 13.50
Nagy utazások a brit vasutakon O6  
14.50 Bob herceg. Magyar játékfilm O12  
16.25 Magyar Krónika 16.55 Koronás 
sas – A Jagello-ház O12  17.30 Ön is tud-
ja? 18.00 Librettó 19.00 A gyíkok tör-
vényei. Amerikai ismeretterjesztő film 
O12  20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Körhin-
ta. Magyar filmdráma (1955). Fsz.: Tö-
rőcsik Mari, Soós Imre. R.: Fábri Zol-
tán O12  22.35 Müpart Classic. Variációk 
Mozartra 00.05 Agenda

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ké-
zilabda. BL, nők, csoportkör, Győri 
Audi ETO KC–Savehof (ism.) 09.15
Televíziós vásárlás 10.15 Kézilab-
da. BL, nők, csoportkör, Brest–DVSC 
Schaeffler (ism.) 12.00 Kézilabda. BL, 
nők, csoportkör, Ikast–FTC- Rail Car-
go Hungaria (ism.) 14.00 Harmadik 
félidő (ism.) 15.30 Kékek (ism.) 16.00
Kézilabda. Dare to Rise – Ludovic 
Fabregas 16.15 Ökölvívás. Profi gá-
la, David Benavidez–Demetrius And-
rade (ism.) 20.15 Mai helyzet 20.30
Labdarúgás. Made in Italy – Genoa 
20.45 Labdarúgás. Olasz Kupa, ne-
gyeddöntő (élő) 23.15 Ökölvívás. Pro-
fi gála, Chris Billam-Smith–Mateusz 
Masternak (ism.) 03.15 Labdarúgás. 
Olasz bajn., Empoli–Milan (ism.)

07.00 Nehezebb, mint gondolnád!  O12  
08.00 A Duna – Árral szemben I/2. O12  
09.00 Az építészet legendái és modern 
csodái I/6. O12  10.00 Élet a fagypont 
alatt VI/18. O12  11.00 Nehezebb, mint 
gondolnád! I/11–12. O12  11.55 Élet a ha-
dihajón II/2. O12  12.55 Túl a Földön I/6. 
O12  14.00 Opálvadászok I/6. O12  15.00
Élet a fagypont alatt VI/18. O12  16.00
Britannia madártávlatból I/1. O12  17.00
Élet a hadihajón II/3. O12  18.00 Világren-
gető katasztrófák I/2. O12  18.55 Britan-
nia madártávlatból I/2. O12  20.00 Élet a 
fagypont alatt VI/19. O12  21.00 Leleple-
zők és leleplezettek I/7. O12  21.55 Adolf 
Hitler háborúja I/2. O12  23.00 Amerikai 
parti őrség I/6. O12  24.00 FBI – Ügynö-
kök és esetek I/5. O16   00.30 Leleplezők 
és leleplezettek I/7. O12

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Dühöngő elemek O12  10.00 Je-
ges pokol Norvégiában O12  11.00 A II. 
világháború a magasból O12  12.00 A 
Harmadik Birodalom építményei O12  
13.00 Elhagyott építmények O12  14.00
Lecsapolt óceán O12  15.00 Európa a 
magasból. Belgium O12  16.00 Csem-
pészek és határőrök. Étvágy a koka-
inra O12  17.00 Bekasztlizva külföldön O12  
18.00 Légikatasztrófák O12  19.00 Tény-
leg így készül?! O12  20.00 II. világhábo-
rú: Harc a sarkvidékért O12  21.00 Front-
vonalak. Monte Cassino O16   22.00 Ra-
vensbrück asszonyai O18  23.00 Hitler: 
A Harmadik Birodalom elveszett film-
felvételei. Út a hatalomba O16   24.00
Apokalipszis: Hitler keleti inváziója. A 
döntő csata O16 

07.00 James Martin: Kalandozá-
sok Amerikában; Spanyolországban 
09.00 David Rocco: Az otthon ízei 
09.30 Sütimester – Ausztrália 10.45
Éhes motorosok észak-európai va-
kációja 12.00 Húsimádók klubja O12  
12.30 Jó szakács, rossz szakács O6  
13.00 Csokimenny ország O12  13.30
Sütimester – Kanada 14.30 Sütimes-
ter – Ausztrália 15.45 Éhes motorosok 
észak-európai vakációja 17.00 Húsi-
mádók klubja O12  17.30 Bódi Margó íz-
világa 18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács O6  18.30 Éhes motorosok észak-
európai vakációja 19.45 David Rocco: 
Az otthon ízei 20.15 Sütimester – Ka-
nada; Ausztrália 22.30 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban; 
Amerikában O12

06.20 Will és Grace. O12  07.25 Egy 
kapcsolat szabályai O12  08.25 Férjek 
gyöngye. Amerikai vígjátéksorozat O12

09.25 Egy kapcsolat szabályai. Ame-
rikai vígjátéksorozat, V/2–5. O12  11.15
Férjek gyöngye. Amerikai vígjátékso-
rozat, I/9–12. O12  13.10 Dawson és 
a haverok. Vígjátéksorozat, VI/10. O12

14.10 Dinasztiák. Amerikai sorozat, I/5. 
O12  15.10 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, VI/20–21. O12  17.05 A  Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, V/2–3. O12  19.00
Dinasztiák. Amerikai sorozat, I/6. O12

20.00 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, III/11–12. O16   21.55 A szív híd-
jai. Amerikai romantikus dráma (1995). 
Fsz.: Meryl Streep, Clint Eastwood O12

00.50 Sátánka – Pokoli poronty. Ame-
rikai vígjáték (2000) O16 

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor 
(élő) O12  09.00 Szerelem van a levegő-
ben. Török sorozat O12  10.05 Teleshop 
10.35 A sors könyvei. Brazil sorozat O12  
11.25 Az örökség ára. Török sorozat O12  
12.25 Fókusz O12  12.50 …a szomszéd 
tehene. Magyar vígjátéksorozat, I/6. 
O12  13.40 Szívek szállodája. Amerikai 
vígjátéksorozat, III/16. O12  14.35 Mag-
num. Akciókrimi-sorozat, I/2. O12  15.40
A mentalista. Amerikai krimisorozat, 
V/12. O12  16.30 Keresztanyu. Magyar 
sorozat, I/58. O12  18.00 RTL Híradó 
– Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz O12  
19.50 …a szomszéd tehene. Vígjáték-
sorozat, I/7. O12  21.00 A mi kis falunk. 
Vígjátéksorozat, III/11. O12  22.15 Éden 
Hotel O16   23.35 RTL Híradó – Késő es-
ti kiadás 00.10 Házon kívül

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop 11.20 Csapdá-
ba csalva O12  12.00 Tények délben O12  
12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 12–13. O12  14.35 A gaz-
dagság ára. Mexikói sorozat, 39. Ők 
nem a családom O12  15.40 Testvérek. 
Török sorozat, 103. O12  16.45 A három 
nővér. Török romantikus sorozat, 6. O12  
17.20 Az aranyifjú. Török sorozat, 6. 
O12  18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 
O12  19.55 Szerencsekerék. Szórakoz-
tató műsor O12  21.50 Sztárok a repté-
ren O12  22.55 Utolsó fény. Francia so-
rozat, 2. O16   24.00 Tények extra 00.35
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat, 12. A Vipera (ism.) O12  01.45
Walker, a texasi kopó (ism.) O12

05.25 Meseautó. Magyar vígjáték 
(2000) O12  07.25 Macskafogó 2. – A sá-
tán macskája. Magyar animációs film 
(2007) O12  09.15 Tomboló blöki. Ani-
mációs akcióvígjáték (2022) O12  10.50
A fantasztikus Róka úr. Animációs ka-
landfilm (2009) O12  12.15 Zűr az űrben. 
Amerikai animációs vígjáték (1996) O12  
13.40 Space Jam – Új kezdet. Animá-
ciós kalandvígjáték (2021) O12  15.30
Műkedvelő műkincsrablók. Amerikai 
vígjáték (2009) O12  17.00 Leharcolt 
oroszlánok. Amerikai vígjáték (2003) 
O12  18.50 Nyomás utána. Olasz–ameri-
kai akcióvígjáték (1983) O12  21.00 Tan-
go és Cash. Amerikai akcióvígjáték 
(1989) O16   23.10 Penge. Amerikai ak-
ciófilm (1998) O18  01.40 Hellboy. Ame-
rikai akciófilm (2019) O18

06.00 Zoom In IV/30. O12  06.10 Clo-
se Up III/18. O12  06.45 Segítség, apa 
lettem! Amerikai vígjáték (2000) O12  
09.15 A mágus. Cseh–amerikai film-
dráma (2006) O12  11.30 Szerelem-
re hangszerelve. Amerikai vígjáték 
(2013) O16   13.40 A test. Amerikai–iz-
raeli–német thriller (2001) O12  15.50
Heves jeges. Francia–olasz vígjáték 
(1969) O12  17.30 Nagy Sándor, a hódí-
tó. Amerikai film (2004). Fsz.: Anthony 
Hopkins, Colin Farrell, Rosario Daw-
son O16   21.00 Vér és csont. Amerikai 
akciófilm (2009). Fsz.: Eamonn Wal-
ker, Julian Sands, Michael Jai White 
O16   22.45 Sharknado 2. – A második 
harapás. Amerikai horror (2014). Fsz.: 
Ian Ziering, Tara Reid O16   00.30 A test-
őr. Amerikai akciófilm (2009) O16 

06.00 Close Up O12  07.05 Zoom In O12

07.10 Kleopátra. Amerikai filmdráma 
(1963) O12  12.20 Dragonball: Evolúció. 
Amerikai akciófilm (2009) O12  14.00
Exodus: Istenek és királyok. Történel-
mi kalandfilm (2014) O12  17.10 A test-
vériség. Amerikai akciófilm (2006). 
Fsz.: Sebastian Stan, Steven Strait. 
R.: Renny Harlin O12  19.10 Mad Max. 
Ausztrál akciófilm (1979). Fsz.: Mel 
Gibson, Joanne Samuel. R.: Geor-
ge Miller O12  21.00 Tremors – Ahová 
lépek, szörny terem. Amerikai akció-
vígjáték (1990). Fsz.: Fred Ward, Ke-
vin Bacon O12  22.45 Húsevő. Amerikai 
horror (2007). Fsz.: Dominic Purcell, 
Orlando Jones O18  00.40 Amerikai pite. 
Amerikai vígjáték (1999). Fsz.: Chris 
Klein, Jason Biggs O12

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 16.00

Britannia madártávlatból
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2019) • Felülnézetből min-
den másképp látszik. Felidézhetjük a rajzórán tanultakat, és aki 
már ült repülőgépen, tapasztalatból tudja mindezt. Szívesen 
megkérdezném Nils Holgerssont is, hogyan látt a ő a vidéket 
Márton gúnár hátáról, bár most nem a skandináv tájakkal ismer-
kedhetünk meg, hanem Anglia, Wales és Skócia látványosságait 
fedezhetjük föl. E történelmi kalandozás nem jöhetett  volna létre 
speciális nagy felbontású kamerák, jól felszerelt helikopterek és a 
modern technikát képviselő drónok nélkül. Olyan műemlékeket 
is megcsodálhatunk így, amik a gyalogos turista számára nem 
vagy igen nehezen elérhetők. Repüljünk, szárnyaljunk, szálljunk, 
és nézzünk szét az Egyesült Királyságban, hogy igazán különle-
ges élménnyel induljon az új esztendő. (gá)

Semmit a világon nem vinnénk véghez, ha megvárnánk, míg képesek 
vagyunk olyan jól csinálni, hogy senki ne találhasson benne hibát.

Szent John Henry Newman
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió 
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

0.30, 5.00 Vatikáni Rádió 1.00 Vatica-
no 5.20 Napi gondolatok az evangé-
liumról 6.00 Angelica anya tanítása 
7.00 Szentmise (élő) 7.35 Angelus 
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmi-
se a Sziklatemplomból (élő) 9.10
Communio – Lengyel Gyula János 
atyával 11.30 Rome Reports 12.00
Úrangyala 12.05 Szent mise 12.40
Angelica anya tanítása 13.40 Vati-
káni rádió 14.00 EWTN Daily Mass 
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsa-
füzére 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adore-
mus 17.00 Szentmise 19.00 Rome 
Reports 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 20.35 Amit érzek... (ism.) 
22.00 Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt 
10.05 Kerengő (MKR) 10.45 A lélek 
szava 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
A zene mesterei (ism.) 14.05 Az erdő
fohásza 14.35 Legyetek szentek! 
15.05 Templom-tér-kép (MKR) 15.30
Hitvalló 16.05 Kívánságműsor 16.30
Iránytű 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek  18.00 Rózsafüzér 18.35
Könyv-jelző (ism.) 19.15 Mustármag 
19.45 Esti mese 19.50 A lélek szava 
(ism.) 20.05 Egyházfórum 21.05 Ká-
véház (ism.) 22.10 Mindennapi egész-
ségünk (ism.) 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45 Rózsa-
füzér 9.20 Válogatás a Szent István 
Televízió műsorából 10.20 Párbeszéd 
11.20 Parancsok szeretetből 12.00
Imamaraton – Lorétói Szent Ház, 
Olaszország 12.50 Hírek 13.05 Szent-
ségimádás 14.00 Igeforrás – Bábel 
Balázs atya műsora 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Párbe-
széd – Apostol (ism.) 17.45 Rózsafü-
zér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 
19.05 Élet az egyházban (ism.) 20.00
Parancsok szeretetből (ism.) 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Északi Fény – Hylarion Énekegyüttes 
Hangversenye 22.45 Élet az egyház-
ban (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Hírek 07.33 Ma reggel 08.00 Hír-
adó 08.20 Ma reggel 08.33 Ma reg-
gel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 
09.33 Ma délelőtt 10.00 Híradó 10.22
Ma délelőtt 10.33 Itthon vagy! (ism.) 
10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22
Ma délelőtt 11.33 Család’24 11.50 Ma 
délelőtt 12.01 Híradó 12.50 Ma délután 
13.00 Híradó 13.22 Ma délután 13.30
Hírek 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Esély 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.30 Hírek 16.33
Summa (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.04 VILÁGHír-
adó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma es-
te 21.00 Híradó; V4 Híradó 21.30 VI-
LÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40
Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 07.30
Női vízilabda Eb (ism.) 10.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 10.15 Női vízilabda 
Eb (ism.) 11.40 Asztalitenisz magazin 
(ism.) 12.00 Műkorcsolya és jégtánc 
Eb. Páros rövidprogram (élő) 13.35
Nemzeti Sporthíradó (élő) 15.00 Sza-
badidő (ism.) 15.30 Férfi vízilabda Eb. 
Magyarország–Olaszország mérkő-
zés (ism.) 17.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 17.15 Kerékpártúra 17.45 Fel-
vezető műsor. Kézilabda (élő) 18.00
EHF Férfi kézilabda Eb. Franciaor-
szág–Macedónia csoportkör mérkő-
zés (élő) 19.45 Fradi Tv (ism.) 20.15
Felvezető műsor 20.45 EHF Férfi ké-
zilabda Eb. Németország–Svájc cso-
portkör mérkőzés (élő) 22.15 Értéke-
lő műsor 22.30 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 23.00 Műkorcsolya és jégtánc 
Eb. Férfi rövidprogram 00.30 Műkor-
csolya és jégtánc Eb. Páros rövidprog-
ram (ism.) 01.30 Kerékpártúra (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Igaz vagy hamis?
06.15 MMA portré

Sebestyén Márta népdalénekes 
portréja (ism.)

07.10 Magyar Krónika (ism.)
07.35 Mindennapi (ism.)
07.43 Almárium (ism.)
08.35 Élő népzene

Ladikos Fesztivál – 2. O12

09.00 Élő népzene
Ilosvai Néptáncfesztivál Nagyidán 

09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.35 Vers mindenkinek

Arany János: A hamis tanú (ism.)
10.40 Rome Reports

Vatikáni híradó (ism.)
11.00 Neked szól! (ism.)
11.10 Jó embert keresünk!

Sagótarjáni civil kalandozások
11.20 De őszintén! (ism.)
11.30 Rágalom iskolája

Magyar tévéjáték (1992)
Fsz.: Kolti Helga, Bács Ferenc, 
Béres Ilona, Fésűs Tamás, Gáti 
Oszkár, Harsányi Gábor, Hernádi 
Judit. R.: Lojko Lakatos József O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Hazajáró (ism.)
15.50 Hogy volt?!

Macskássy Gyula
16.50 Család-barát (ism.)
17.40 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők

Salkaházi Sára
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta

Magyar zenés filmsorozat O12

20.50 Álmok álmodói
Cseh Tamás (ism.)

21.00 Híradó; Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Vadon
Magyar történelmi film (1989)
Fsz.: Oszter Sándor, 
Reviczky Gábor O16 

00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.40 Petőfi 200 – Vers 

mindenkinek
Petőfi Sándor: Bucsú a 
nőtelenségtől

06.45 Hrvatska Kronika
07.15 Ecranul nostru
07.45 Mesterember leszek (ism.)
08.15 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/49. (ism.) O12

09.35 Család-barát
09.58 Egy Perc Híradó O12

10.05 Mavi szerelme
Török sorozat, I. 281/255. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Dobos C. József (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó, Sporthíradó
12.45 Párizsi beszálló
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/72. O12

13.45 Almárium
14.30 A világ a la carte

Német ismeretterjesztő sorozat, 
6/5. Mallorca – A Sóller-öböl O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó O12

15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

16.55 Agytorna
17.20 Ízőrzők Csákvár
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.35 Álmok álmodói

Cseh Tamás
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/256. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/50. O12

20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Bardot
Francia tévéfilmsorozat, 6/6. 
Igazság O16 

22.00 Agapé
22.55 Kenó O12

23.00 Jó reggelt, Anya!
Olasz családi filmsorozat, 12/1. O12

24.00 Erdei utakon (ism.)
00.30 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/48. O12

01.15 Hölgyek paradicsoma
Olasz sorozat, III. 180/180. O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Mesék 
Mátyás királyról 05.10 Vízipók-Cso-
dapók 05.20 Varjúdombi mesék 05.25
A Kiscsacsi kalandjai 05.30 Sebaj Tó-
biás 05.35 Kukori és Kotkoda 05.45
Bab Berci kalandjai 05.55 Bogyó és 
Babóca 06.00 A nagy ho-ho-ho hor-
gász 06.10 Chuggington pályaudvar 
06.30 A Mancs őrjárat 06.55 Manó 
Benő és Lili hercegnő apró királysága 
07.20 Hetedhét kaland 07.30 Magyar-
ország nagytájai 07.30 Ütemmutató 
07.34 M2 matricák – Baltazár-bazár 
07.40 Nefertin kalandjai a fáraók föld-
jén O6  08.05 Sün Alfréd forró nyomon O6  
08.30 Múmin-völgyi kalandok O6  08.55
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  09.20
Noddy, a mesterdetektív 09.45 Ici – pi-
ci cicák 09.50 Ici – pici cicák 09.55 Ici 
– pici cicák 10.00 Milo 10.10 Milo 10.25
Daniel, a kis tigris 10.35 Daniel, a kis 
tigris 10.50 Vízipók-Csodapók 10.55
Varjúdombi mesék 11.05 Szuperhős-
képző 11.05 Magyarország nagytá-
jai 11.10 Domonkos, az okostelefon 
11.15 Kozmix O6  11.20 Kókusz Kokó, 
a kis sárkány O6  11.50 Alvin és a móku-
sok O6  12.35 Dzsungelbanda – Mentés 
indul! O6  13.25 Wendy O6  13.50 Dronix 
csapat O12  14.15 Gortimer Gibbon nem 
hétköznapi kalandjai O12  15.05 Super 
Wings – A szárnyalók O6  15.30 Ma-
gyarország nagytájai 15.33 M2 mat-
ricák 15.45 Szuper Négyes O6  15.55
Szuper Négyes O6  16.25 Kókusz Ko-
kó, a kis sárkány O6  16.50 Sárkány-
lovasok: Égi hősök O6  17.10 Alvin és 
a mókusok O6  18.00 Múmin-völgyi ka-
landok O6  18.25 Mini Madagaszkár – 
Vár a nagyvilág O6  18.50 Super Wings 
– A szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  19.40 Hetedhét kaland 
19.50 Magyarország nagytájai 19.55
M2 matricák

20.10 Friss 20.40 KiberMa O12  21.15
Az A38 hajó színpadán – NYOS 
22.15 Miss Fisher rejtélyes esetei. 
Ausztrál bűnügyi tévéfilmsorozat, I. 
13/8. Tündéri kékség O12  23.15 Agó-
nia. Lengyel zenés dokumentumfilm 
O12  00.25 Elektrip 02.55 Friss (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
A Concerto Budapest hangversenye Pjotr 
Csajkovszkij műveiből. Vez.: Keller András. 
Km.: Baráti Kristóf (hegedű) 14.12 MVM 
Koncertek – 25. Gödöllői Nemzetközi Hár-
fafesztivál 15.06 Muzsikáló délután 18.00

Mesterek órája 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai 
1. Dargay Marcell: A 180-as csoport – Művek-kontextus-
recepció, 2. Mona Dániel: Zene 19.35 A Győri Filharmoni-
kus Zenekar hangversenye. Vez.: Rajna Martin. Km.: Fe-
jérvári Zoltán (zongora) 1. Ludwig van Beethoven: G-dúr 
zongoraverseny op. 58 (Fejérvári), ráadás: Johann Se-
bastian Bach: Sarabande a G-dúr francia szvit-ből BWV 
816/3 (ea.: Fejérvári), 2. Gustav Mahler: I. (Titán) szimfó-
nia 21.13 A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekarának mű-
vészei játszanak. Km.: Szokolay Balázs (zongora) 1. Fel-
ix Mendelssohn-Bartholdy: a) f-moll hangversenydarab op 
113, b) d-moll hangversenydarab op 114 (Varga Gábor – 
klarinét, Szepesi János – basszetkürt, Szokolay Balázs – 
zongora) 2. Antonín Dvorák: d-moll szerenád op. 44 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje Vántus Napok 2023 
– IV/2. rész 23.00 Jazzmozaik. Hírek, riportok a jazz vilá-
gából 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a ház-
nál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 
12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Minden időben – a Magyar-
országi Református Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06
A két Lotti 14.33 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zené-
ről 15.00 Krónika 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyel-
vünk 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkróni-
ka 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese 20.24 Vers napról 
napra 20.25 Édes anyanyelvünk 20.30 Európa egy perc-
ben 20.36 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.06 Felszeghy 
Csaba: Szilágyi Györggyel az óriáskerék tetején 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütköző 23.35 A 
Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Vendég a ház-
nál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35 A két Lotti 02.00 Ka-
lendárium 02.25 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúság-
tétel 01.10 Életrenövelő 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szívvel, 
szakértelemmel 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40
Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a 
Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító 
– reggeli magazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent 
István király-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 
10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – 
olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges 
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap 
evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 
15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00
Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55
Hírpercek 18.00 Ceferino ház 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 
19.25 Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima 
a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Páternoszter 
21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és Kereszt 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás is-
métlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesz-
tő: Katona István püspök 6.15 Benső
végtelen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző
6.52 Reggeli ima 7.00 Szentmise 
– közvetítés Budapestről, a város-
majori Jézus Szíve-plébániatemp-
lomból 7.50 Jegyzet – Szikora József 
olvassa fel írását 8.08 Reggeli riport 
8.17 A föld sója 8.42 Tény-kérdés – 
napi interjú 8.50 Műsorajánló 9.04 Há-
zunk táján 10.08 Reggeli riport  (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora – (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas 13.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 13.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 14.04
Hangárium – a könnyűzene kiválósá-
gai 14.30 Rádiós regénytár – Rejtő
Jenő: A láthatatlan légió (17/5.) 15.04
Akvarell 15.50 Műsorajánló 16.04
Értékmentő 16.30 Dallamív – egy-
házzenei összeállítás a Szent István 
Rádió műsorából 17.04 Kerengő – 
közéleti beszélgetések 17.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04
Világ-egyház 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó 
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Szikora József ol-
vassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/5.) (ism.) 22.04 Vendég-
oldal – válogatás a Szent István Rá-
dió műsorából 23.00 Világ-egyház 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Sötétségben, fényben – Útköz-
ben Csender Leventével. R.: Katona 
Zsuzsa O12  12.00 Híradó 13.00 Hábo-
rú Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.30 Na-
pi aktuális 20.15 Napi aktuális 20.55
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött 22.00 Híradó 23.00 Napi aktuális 
(ism.) 24.00 Radar (ism.) 01.00 Haza-
húzó 02.00 Televíziós vásárlás 03.00
Vetítő (ism.): Sötétségben, fényben – 
Útközben Csender Leventével O12

08.55 Kilátás a Nagy-Kopaszról – A 
Tokaj-Bodrogzug Tájvédelmi Körzet 
O12  09.55 Koronás sas – A Jagello-ház. 
Sorozat O12  10.25 Bringás Brigantik O12  
10.55 A gyíkok törvényei O12  11.55 A 
természet kora. Sorozat O12  12.50 Rej-
télyes XX. század 13.15 Erdei utakon 
(ism.) 13.50 Nagy utazások a brit vas-
utakon O6  14.50 A legszebb férfikor. 
Magyar filmdráma (1971). Fsz.: Lati-
novits Zoltán O12  16.15 Szép hazánk, 
Kárpát-medence! 16.25 Fülszöveg 
16.55 Koronás sas – A Jagello-ház O12  
17.30 Ön is tudja? 18.00 Librettó 18.45
Agenda 19.00 A hópárduc fagyos biro-
dalma. Francia ismeretterjesztő film O12  
20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Downton 
Abbey. Sorozat O16   23.10 A művészet 
templomai. Caravaggio O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Erős 
emberek. BL, 2023/10–11. (ism.) 
09.30 Televíziós vásárlás 10.15 UFC. 
UFC 296, Las Vegas, Leon Edwards–
Colby Covington (ism.) 13.45 Lóver-
seny. Kincsem+ Tuti (élő) 14.15 Te-
levíziós vásárlás 14.30 Torna. Szök-
kenő vándor (ism.) 15.00 Labdarú-
gás. Olasz Kupa, negyeddöntő (ism.) 
17.15 Arany pillanatok/2 17.30 Mai 
helyzet 17.45 Labdarúgás. Olasz Ku-
pa, negyeddöntő (élő) 20.15 Labda-
rúgás. Serie A Full Impact, 19. 20.45
Labdarúgás. Olasz Kupa, negyed-
döntő (élő) 23.15 UFC. UFC Fight 
Night, Szong Ja-dong–Chris Gutie-
rrez (ism.) 02.45 Aerosport 03.00 Ké-
zilabda. BL, nők, csoportkör, Ikast–
FTC-Rail Cargo Hungaria (ism.)

06.00 Opálvadászok I/7. O12  07.00
Nehezebb, mint gondolnád! I/13–14. 
O12  08.00 A Duna – Árral szemben 
I/3. O12  09.00 Ikonikus városok rejté-
lyei I/1. O12  10.00 Élet a fagypont alatt 
VI/19. O12  11.00 Nehezebb, mint gon-
dolnád! I/13–14. O12  11.55 Élet a ha-
dihajón II/3. O12  12.55 Történetek a vi-
lágegyetemről I/1. O12  14.00 Opálvadá-
szok I/7. O12  15.00 Élet a fagypont alatt 
VI/19. O12  16.00 Britannia madártávlat-
ból I/2. O12  17.00 Élet a hadihajón II/4. 
O12  18.00 Világrengető katasztrófák I/3. 
O12  18.55 Britannia madártávlatból I/3. 
O12  20.00 Élet a fagypont alatt VI/20. O12  
21.00 Leleplezők és leleplezettek II/1. 
O12  21.55 Adolf Hitler háborúja I/3. O12  
23.00 Amerikai parti őrség I/7. O12  24.00
FBI – Ügynökök és esetek I/6. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Dühöngő elemek O12  10.00 Je-
ges pokol Norvégiában O12  11.00 A II. 
világháború a magasból O12  12.00 A 
Harmadik Birodalom építményei O12  
13.00 Elhagyott építmények O12  14.00
Lecsapolt óceán O12  15.00 Európa a 
magasból. Bulgária O12  16.00 Csem-
pészek és határőrök O12  17.00 Be-
kasztlizva külföldön O12  18.00 Légika-
tasztrófák O12  19.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  20.00 II. világháború: Harc 
a sarkvidékért O12  21.00 Katasztró-
fák visszajátszva. Tornádók O12  22.00
Elveszett városok: A titkok feltárul-
nak. A maják eredete O12  23.00 Törzs-
utas a világ végén: Túlélni Amazóni-
át O12  24.00 A nácik bizarr háborúja O16   
01.00 Hindenburg: Az új bizonyíték O12

07.00 James Martin: Kalandozások 
Amerikában; Spanyolországban 09.00
David Rocco: Az otthon ízei 09.30 Süti-
mester – Ausztrália 10.45 Éhes moto-
rosok észak-európai vakációja 12.00
Húsimádók klubja O12  12.30 Jó sza-
kács, rossz szakács O6  13.00 Csoki-
mennyország O12  13.30 Sütimester – 
Kanada; Ausztrália 15.45 Éhes moto-
rosok észak-európai vakáció ja 17.00
Húsimádók klubja O12  17.30 Bódi Margó 
ízvilága 18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács O6  18.30 Éhes motorosok észak-
európai vakációja 19.45 David Rocco: 
Az otthon ízei 20.15 Sütimester – 
Kanada 21.15 Sütimester – Ausztrá-
lia 22.30 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban; Amerikában 
O12  00.30 Sütimester – Kanada

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy kap-
csolat szabályai 08.25 Férjek gyön-
gye O12  09.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai O12  11.15 Férjek gyöngye. Ameri-
kai vígjátéksorozat, I/11–14. O12  13.10
Dawson és a haverok. Amerikai víg-
játéksorozat, VI/11. O12  14.10 Dinasz-
tiák. Amerikai sorozat, I/6. O12  15.10
Doktor Murphy. Amerikai sorozat O12

17.05 A Grace klinika. Amerikai soro-
zat, V/4–5. O12  19.00 Dinasztiák. Ame-
rikai sorozat, I/7. O12  20.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, III/13–14. O16 

21.55 Margot az esküvőn. Amerikai 
vígjáték (2007). Fsz.: Nicole Kidman, 
Jennifer Jason Leigh, Jack Black O12

23.55 A szív hídjai. Amerikai romanti-
kus dráma (1995). Fsz.: Meryl Streep, 
Clint Eastwood O12

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor O12  
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat O12  10.05 Teleshop 10.35 A 
sors könyvei. Brazil sorozat O12  11.25
Az örökség ára. Török sorozat, I/273. 
O12  12.20 Fókusz O12  12.50 …a szom-
széd tehene. Vígjátéksorozat, I/7. O12  
13.30 Szívek szállodája. Vígjátéksoro-
zat, III/17. O12  14.35 Magnum. Akciókri-
mi-sorozat, I/3. O12  15.35 A mentalista. 
Amerikai krimisorozat, V/13. O12  16.30
Keresztanyu. Magyar sorozat, I/59. O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő) 
18.55 Fókusz O12  19.50 …a szomszéd 
tehene. Vígjátéksorozat, I/8. O12  21.00
A mi kis falunk. Vígjátéksorozat, III/12.  
O12  22.15 Éden Hotel O16   23.30 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 00.10 A csont-
ember. Krimisorozat, I/3. O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben O12  12.30
Walker, a texasi kopó. Amerikai krimi-
sorozat, 14. O12  13.30 Walker, a texasi 
kopó. Amerikai krimisorozat, 15. Utol-
só remény O12  14.35 A gazdagság ára. 
Mexikói sorozat, 40. O12  15.40 Test-
vérek. Török sorozat, 104. O12  16.45
A három nővér. Török romantikus so-
rozat, 7. O12  17.20 Az aranyifjú. Török 
sorozat, 7. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencsekerék. 
Szórakoztató műsor O12  21.50 Sztárok 
a reptéren O12  22.55 Utolsó fény. Drá-
masorozat, 3. O16   24.00 Tények extra 
00.35 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 14–15. (ism.) O12

06.45 Csodakutya New Yorkban. Ame-
rikai vígjáték (2010) O12  08.25 A tigris 
ébredése. Amerikai kalandfilm (2020) 
O12  10.20 Paddington 2. Animációs ka-
landvígjáték (2017) O12  12.00 Alfa és 
Omega. Animációs kalandfilm (2010) 
O12  13.20 József, az álmok királya. Ani-
mációs kalandfilm (2000) O12  14.40 Ro-
bin Hood. Amerikai kalandfilm (2018) 
O12  16.25 A végzet ereklyéi – Csontvá-
ros. Akciókalandfilm (2013) O12  18.45
Öngyilkos osztag. Amerikai akciófilm 
(2016). Fsz.: Will Smith, Margot Rob-
bie, Jared Leto, Viola Davis, Cara De-
levingne O12  21.00 Pixel. Amerikai ak-
cióvígjáték (2015). Fsz.: Adam Sand-
ler, Kevin James O12  23.10 Vérmesék. 
Thriller (2013) O16   01.20 Üdv a mocsok-
ban. Akciófilm (2013) O16 

06.00 Zoom In O12  06.30 Totál gáz. 
Francia–macedón akcióvígjáték 
(2016) O12  08.15 Visus – A bárka rejté-
lye. Német kalandfilm (2011) O16   11.05
Aszfaltégetés 2. Norvég akcióvígjáték 
(2016) O12  13.05 Végső visszaszámlá-
lás. Sci-fi kalandfilm (1980) O12  15.10
Ali Baba és a 40 rabló. Francia ka-
landfilm (2007). Fsz.: Gérard Jugnot, 
Jawad Saïda O12  17.10 Ali Baba és a 
40 rabló. Francia kalandfilm (2007) 
O12  19.05 Tükröm, tükröm. Amerikai 
fantasy (2012). Fsz.: Lily Collins, Ar-
mie Hammer, Julia Roberts O12  21.00
A vasöklű férfi. Hongkongi–amerikai 
akciófilm (2012). Fsz.: Russell  Crowe, 
Cung Le O16   22.45 Fosztogatók. Ame-
rikai akciófilm (2016) O16   00.50 22 lö-
vés. Francia krimi (2010) O18

06.00 Close Up O12  07.00 A híd túl 
messze van. Háborús film (1977) O12

10.40 Dragonball: Evolúció. Ameri-
kai akciófilm (2009) O12  12.20 A test-
vériség. Amerikai akciófilm (2006) O12

14.20 A belle ville-i zsaru. Francia víg-
játék (2018) O12  16.40 Az éhezők via-
dala: A kiválasztott – 1. rész. Amerikai 
kalandfilm (2014) O12  18.55 Fantomas 
a Scotland Yard ellen. Francia–olasz 
akcióvígjáték (1967). Fsz.: Louis de 
Funès, Jean Marais O12  21.00 Mr. és 
Mrs. Smith. Amerikai akcióvígjáték 
(2005). Fsz.: Angelina Jolie, Brad Pitt 
O12  23.05 Agyas és agyatlan. Amerikai 
vígjáték (2016). Fsz.: Mark Strong, 
Rebel Wilson, Sacha Baron Cohen O18

00.50 A texasi láncfűrészes: Az örök-
ség. Amerikai horror (2013) O18

M5 – 14.50

A legszebb férfi kor
Magyar fi lmdráma (1972) • Simó Sándor mozija a hetvenes évek 
legelején játszódik, két nap története. A fi lm kezdetén a legen-
dás 6:3-ból láthatunk részleteket, majd a dicsőséges múltból be-
lecsöppenünk a szürke valóságba. A főhős, a negyvenegy éves 
Alker Tamás (Latinovits Zoltán) elvált, egy üzemi lapnál újság-
író. Lakása nincs, de most minimum két évre megoldódnának a 
lakhatási gondjai, ha huszonnyolcezer forintot fi zet a külföldön 
munkát vállaló főbérlőnek. A fi lm története akörül forog, sikerül-e 
két nap alatt  apránként előteremtenie ezt az (akkor komoly) ösz-
szeget. A világban helyét nem találó ember történetét látjuk, aki-
nek kapcsolatai – így a volt feleségével és jelenlegi szerelmével, 
de a serdülőkorú fi ával is – feszültek, zavarosak. Mivel nincs meg 
benne a hajlandóság az önmagával való őszinte szembenézésre, 
kérdés: van-e kiút számára a krízisből. (bd)

A mindennapi élettapasztalatból tudjuk, hogy a féligazság 
a legnagyobb és legártalmasabb hazugság.

Szent John Henry Newman

 A NAP MŰSORA
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió 
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00 
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások 
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi 
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00
Torontói magyarok 5.00
Vatikáni Rádió 6.00
Angelica anya tanítása 
7.00 Szentmise (élő) 
7.35 Szeretve szeretni 
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmi-
se 9.10 Délelőtt 12.05 Szentmise
14.00 EWTN Daily Mass 15.00
Az Isteni Irgalmasság rózsafüzére 
15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.00 Rosarium 16.30 Napi 
gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus 17.00 Médiamisz-
sziós szentmise 18.00 A Szent 
István Televízió műsora 19.00 Va-
ticano 19.30 EWTN Hírnök 20.00
Szentmise 21.20 Audiencia 22.00
Délelőtt (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Múltunk pillérei 
10.05, 22.10 Szószóló 10.45, 19.50 A 
lélek szava 11.05 Évezredek asztalá-
nál 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, 
Uram! 13.05 Nem középiskolás fokon 
(ism.) 13.40 Népzenei kincsestár 14.05, 
21.35 Úton és Útfélen 14.35 Neuma 
(ism.) 15.15 Hétvégi levél (ism.) 15.30
Hitvalló 16.05 Érték-adó 17.00 Regi-
onális hírek 17.15 Kora esti hírmondó 
17.40 Regionális sport hírek  18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR portréműsor 
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese 
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kapcsolj 
rá! 21.05 Sziluett (ism.) 22.50 A lélek 
szava (ism.) 23.25 Hitvalló (ism.)

7.20 Belső gerinctorna  7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45 Rózsafüzér 9.20 Mélykvíz 9.45
Ferenc pápa üzenete 10.10 Párbe-
széd az emberért 11.05 Ferencesek 
11.35 Apostolok fóruma fogadás 06-
1-704-4444 (élő) 12.00 Imamaraton – 
Knock-i Mi asszonyunk, Írország 12.45
Hírek 13.00 Szentség imádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-
masság órája 15.30, 23.45 Képújság 
16.00 Imaszándék-fogadás 06-1-704-
4444 (élő) 17.45 Rózsafüzér 18.20
Apostolok fóruma (ism.) 18.50 Feren-
cesek  (ism.) 19.30 Mélykvíz (ism.) 
20.00 Összhang (ism.) 20.30 Budai 
híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Lelkesít-Ő (ism.) 22.45 Ferencesek 
(ism.) 23.15 Összhang (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Hírek 07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 
08.20 Ma reggel 08.33 Ma reggel 
09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 09.33
Ma délelőtt 10.00 Híradó 10.22 Ma dél-
előtt 10.33 Unió27 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Élő egyház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 
12.00 Déli harangszó 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Esély 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 
15.50 Ma délután 16.00 Híradó 16.20
Ma délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 #csakahonvéd (ism.) 07.45
Asztalitenisz magazin (ism.) 08.00
Kerékpártúra (ism.) 08.30 EHF Fér-
fi kézilabda Eb. Franciaország–Ma-
cedónia csoportkör mérkőzés (ism.) 
10.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
10.15 Vízilabda magazin 10.30 Peca-
túra 11.00 Napos Oldal 11.30 Műkor-
csolya és jégtánc Eb. Női rövidprog-
ram (élő) 13.40 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 17.05 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
17.15 EHF Férfi kézilabda Európa-
bajnokság. Németország–Svájc cso-
portkör (ism.) 18.45 Felvezető műsor 
19.00 Női vízilabda Európa-bajnok-
ság. Elődöntő mérkőzés (élő) 20.30
Női vízilabda Eb. Elődöntő mérkőzés 
(élő) 22.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
22.30 Műkorcsolya és jégtánc Eb. Pá-
ros szabadprogram 23.50 Műkorcso-
lya és jégtánc Eb. Női rövidprogram 
(ism.) 01.20 Vízilabda magazin (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Igaz vagy 

hamis?
06.15 Kárpát-medence (ism.)
06.40 Hazajáró (ism.)
07.10 Világ (ism.)
07.30 Mindennapi (ism.)
07.35 Időjárás-jelentés
07.38 Almárium (ism.)
08.20 Élő népzene

Magyar zenei műsor
Ilosvai Néptáncfesztivál Nagyidán 

08.45 Élő népzene
Magyar zenei műsor
XV. Duna Karnevál Senior Gála

09.15 Jó ebédhez szól a nóta
10.15 Vers mindenkinek

Berzsenyi Dániel: A reggel
10.19 Jézus és…

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Jézus és az orvos (ism.) O6

10.45 Világ-Vallás (ism.)
11.00 Találkozás (ism.) O6

11.25 Három boltoskisasszony
Magyar tévéfilm (1992) O12

12.50 Álmok álmodói
Liszt Ferenc

13.00 Híradó; Időjárás-jelentés
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
14.00 P’amende (ism.)
14.30 Magyarország ma (ism.)
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.25 hadERŐ

– „Hazámat szolgálom!” (ism.)
15.55 Hogy volt?! Vidnyánszky Attila
16.55 Család-barát (ism.)
17.45 Időjárás-jelentés
17.55 Magyar nők Lebstück Mária
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 ÜDÍTŐ

Salamon Béla jeleneteiből O12

20.50 Álmok álmodói
Jávor Pál (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Párizsi beszállók

Párizsi beszállók – öttusa, Marosi 
Ádám

21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Klasszikusok délidőben
„Szól a szív…” I.

23.35 Opera Cafe (ism.)
00.05 A Nagyok (ism.)
00.30 Vers mindenkinek
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.45 Petőfi 200 

– Vers mindenkinek
06.50 Alpok-Duna-Adria
07.15 P’amende
07.45 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral
08.15 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/50. (ism.) O12

09.35 Család-barát
09.58 Egy Perc Híradó O12

10.05 Mavi szerelme
Török sorozat, I. 281/256. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Cseh Tamás (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó, Sporthíradó
12.50 Párizsi beszálló
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/73. O12

13.45 Almárium
14.35 A világ a la carte

Német ismeretterjesztő sorozat, 
Mallorca – A Hotel Son Claret O12

15.05 Almárium
15.25 Egy Perc Híradó O12

15.33 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

16.55 Agytorna
17.15 Ízőrzők Csurgó
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói Jávor Pál
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/257. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I. 100/51. O12

20.45 Bagi-Nacsa Show
21.40 Terrorista

Cseh filmszatíra (2019)
Fsz.: Iva Janžurová, Pavel Liska, 
Tatiana Vilhelmová, Martin 
Hofmann. R.: Radek Bajgar O16 

23.13 Kenó O12

23.15 Öt kontinens (ism.)
23.45 Isztambuli menyasszony

Török sorozat, III. 121/49. O12

00.30 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, VIII. 24/1. 
Az én lányom volt O12

01.35 Itthon vagy!
01.55 Hogy volt?!

Balázs Péter kedvencei

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.30 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.50 Egy fazék 
méz – Kormos mesék 05.55 Bogyó 
és Babóca 06.00 A nagy ho-ho-ho 
horgász 06.10 Chuggington pálya-
udvar 06.20 Chuggington pályaudvar 
06.30 A Mancs őrjárat 06.55 Manó 
Benő és Lili hercegnő apró királysá-
ga 07.20 Hetedhét kaland 07.30 Ma-
gyarország nagytájai 07.33 Derítsük 
ki! 07.45 Nefertin kalandjai a fáraók 
földjén O6  07.55 Nefertin kalandjai a 
fáraók földjén O6  08.10 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  08.30 Múmin-völgyi ka-
landok O6  08.55 Sárkánylovasok: Égi 
hősök O6  09.20 Noddy, a mesterde-
tektív 09.45 Ici – pici cicák  10.00 Mi-
lo 10.10 Milo 10.25 Daniel, a kis tigris 
10.50 Vízipók-Csodapók 11.00 Var-
júdombi mesék 11.05 Magyarország 
nagytájai 11.10 Domonkos, az okos-
telefon 11.15 Kozmix O6  11.20 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány O6  11.50 Al-
vin és a mókusok O6  12.35 Dzsungel-
banda – Mentés indul! O6  13.25 Mi-
ni Madagaszkár – Vár a nagyvilág O6  
13.50 Dronix csapat O12  14.15 Gorti-
mer Gibbon nem hétköznapi kaland-
jai O12   15.05 Super Wings – A szár-
nyalók O6  15.30 Magyarország nagy-
tájai 15.34 M2 matricák 15.45 Szu-
per Négyes O6  16.25 Kókusz Kokó, a 
kis sárkány O6  16.50 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  17.10 Alvin és a móku-
sok O6  18.00 Múmin-völgyi kalandok 
O6  18.25 Mini Madagaszkár – Vár a 
nagyvilág O6  18.50 Super Wings – A 
szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd for-
ró nyomon O6  19.40 Hetedhét kaland 
19.50 Magyarország nagytájai 19.55
M2 matricák – Neked van testvéred?

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod 21.15
Kulisszák mögött – az A38 Hajón – 
Kovacs 22.10 Miss Fisher rejtélyes 
esetei. Sorozat, I. 13/9. Virágok király-
nője O12  23.10 Akvárium Stage Pass. 
Niall Horan – Sziget 2023 00.10 Elekt-
rip 02.40 Friss. Friss (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktuali-
tásai 12.05 Népzene 12.35 Henryk Szeryng 
hegedűestje 13.21 Gustav Holst: A bolygók 
– a) Mars, a háborúskodó, b) Vénusz, a bé-
kehozó, c) Merkúr, a szárnyas küldönc, d) 
Jupiter, a szeszélyes, e) Szaturnusz, az 

aranykor, f) Uránusz, a varázsló, g) Neptunusz, a titok-
zatos. Ea.: Frankfurti Rádió Szimfonikus Zenekara, vez.: 
Hugh Wolff 14.13 Silvia Belfiore (zongora) afrikai zeneszer-
zők műveit játssza 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Új Ze-
nei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 Vajda Gergely 50 – 
A Magyar Rádió Szimfonikus Zenekarának hangversenye. 
Vez.: Vajda Gergely. Km.: Magyar Rádió Énekkara (karig.: 
Pad Zoltán),. Magyar Rádió Gyermekkórusa (vezető kar-
nagy: Dinyés Soma) 1. Johannes Brahms: a) Tragikus nyi-
tány op. 81, b) Nänie – gyászóda op. 82 (énekkar), 2. Ro-
bert Schumann: Éji dal op 108 (Friedrich Christian Hebel 
verse) (ea.: énekkar), 3. Vajda Gergely: Minden minden-
kit érhet (ősbemutató) (km.: gyermekkórus), 4. Johannes 
Brahms: Változatok egy Haydn-témára, op. 56a 22.00 Ars 
nova. – a XX–XXI. század zenéje Vántus Napok 2023 – 
IV/3. rész 23.00 All That Jazz. A 70 éves Dés László szer-
zeményeiből 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a ház-
nál 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 
12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.04 Ütköző 13.30 Tanúim lesztek – a Római 
Katolikus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 A két Lot-
ti 14.33 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Kalen-
dárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.35 Európa egy percben 20.37 100 éve 
történt 21.00 Krónika 21.06 Vörösmarty Mihály összes drá-
mája 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05
Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 01.35 A két 
Lotti 02.00 Kalendárium 02.25 Felfedező – a tudomány vi-
lágáról 03.00 A nap kérdése 03.30 A Hely

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 A közösség szolgálatában 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Királyfi k és királylányok 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44
Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Petőfi -versek 07.05 Napindító – reggeli 
magazinműsor a veszprémi Mária Rádióval 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ak-
tuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Győr, Nagyboldogasszony-székes-
egyházból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és 
életünk 10.40 Hírpercek 10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Program-
ajánló 12.15 Világosság rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten 
velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Egyházi közösségeink 13.55 Hírpercek 
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 
14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Haza-
felé 17.55 Hírpercek 18.00 Klímabajnokok 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00
Zsolozsma 19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 
– ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 21.05
Jogos a kérdés 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatiká-
ni Rádió magyar műsora (a tegnap 
esti adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Iancu Laura olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Venite 8.42 Tény-
kérdés 8.50 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján  10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Gazdaságról köz-
érthetően – A Magyar Nemzeti Bank 
támogatásával és szakmai együttmű-
ködésével készülő, hetente jelentkező
műsorunkban a mindennapjainkat 
érintő pénzügyi kérdésekről beszélge-
tünk az MNB vezető munkatársaival, 
szakértőivel. 11.30 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Kerengő (ism.) 13.30 Kerengő
(ism.) 14.04 Hangárium 14.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/6.) 15.04 Akvarell  15.50
Műsorajánló 16.04 Olvasójegy 16.30
Dallamív 17.04 Arcok és sorsok – fe-
jezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből 17.30 Kerengő 18.04 Magyar 
csillagok 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01 
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Miért szeretem? – vallomások iroda-
lomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet – Iancu Laura olvassa fel írá-
sát (ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi 
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/6.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Magyar csillagok 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések  
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 06.00
Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 06.50 Napindító 07.00 Hír-
adó 07.30 Napindító 09.30 Napindí-
tó+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: A moszkvai fogoly. R.: Pajer 
Róbert O12  12.00 Híradó 13.00 Háború 
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.30 Napi aktuá-
lis 20.15 Napi aktuális 20.55 Vezércikk 
– Olvasunk a sorok között 22.00 Hír-
adó 23.00 Napi aktuális (ism.) 23.30
Napi aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): A moszkvai 
fogoly. R.: Pajer Róbert O12  04.00 Na-
pindító+ (ism.)

08.55 Volt egyszer egy regényhős, 
akit P. Howardnak hívtak 09.25 Mó-
katár. Rejtő Jenő: Apósom, a vezér 
O12  09.55 Koronás sas – A Jagello-ház 
O12  10.25 Bringás Brigantik O12  10.55
A hópárduc fagyos birodalma O12  11.55
A természet kora O12  12.50 Könyvjelző
(ism.) 13.15 Mesterember leszek (ism.) 
13.50 Nagy utazások a brit vasutakon 
O6  15.00 A papucshős. Magyar filmvíg-
játék (1938) O12  16.25 Kritika O12  16.55
Koronás sas – A Jagello-ház O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Librettó 18.45 Agen-
da 19.00 Csodás Itália – Utazás Olasz-
országban, a kincsek földjén. Mantova 
O6  20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Sztan-
kay mozija 21.10 Az ajtó. Magyar–né-
met filmdráma (2011). R.: Szabó István 
O12  22.50 Downton Abbey. Sorozat O16 

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Olasz Kupa, negyeddön-
tő (ism.) 09.45 Televíziós vásárlás 
10.45 Labdarúgás. Olasz Kupa, ne-
gyeddöntő (ism.) 13.00 Labdarúgás. 
Made in Italy – Genoa 13.15 Plati-
num sportmagazin (ism.) 13.45 Ló-
verseny. Kincsem+ Tuti (élő) 14.15
Ökölvívás. Profi gála, Bournemouth, 
Chris Billam-Smith–Mateusz Master-
nak (ism.) 18.15 Labdarúgás. Serie 
A, őszi összefoglaló 18.45 Mai hely-
zet 19.00 Trash Talk (élő) 20.00 NBA. 
NBA, alapszakasz, Cleveland Cavali-
ers–Brooklyn Nets (élő) 23.00 Labda-
rúgás. Serie A Full Impact, 19 (ism.) 
23.30 Labdarúgás. Olasz Kupa, ne-
gyeddöntő (ism.) 01.45 Labdarúgás. 
Olasz Kupa, negyeddöntő (ism.)

06.00 Opálvadászok I/8. O12  07.00 Ne-
hezebb, mint gondolnád! O12  08.00
A Duna – Árral szemben I/4. O12  09.00
Ikonikus városok rejtélyei I/2. O12  10.00
Élet a fagypont alatt VI/20. O12  11.00
Nehezebb, mint gondolnád! I/15–16. 
O12  11.55 Élet a hadihajón II/4. O12  12.55
Történetek a világegyetemről I/2. O12  
14.00 Opálvadászok I/8. O12  15.00 Élet 
a fagypont alatt VI/20. O12  16.00 Britan-
nia madártávlatból I/3. O12  17.00 Élet a 
hadihajón II/5. O12  18.00 Világrenge-
tő katasztrófák I/4. O12  18.55 Britan-
nia madártávlatból I/4. O12  20.00 Élet a 
fagypont alatt VI/21. O12  21.00 Leleple-
zők és leleplezettek II/2. O12  21.55 Adolf 
Hitler háborúja I/4. O12  23.00 Amerikai 
parti őrség I/8. O12  24.00 FBI – Ügynö-
kök és esetek I/7. O16 

06.00 Légikatasztrófák O12  07.00
Egyiptom elveszett kincsei O12  09.00
Dühöngő elemek O12  10.00 Jeges po-
kol Norvégiában O12  11.00 A II. világ-
háború a magasból. Gátrobbantók O12  
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei O12  13.00 Elhagyott építmények O12  
14.00 Lecsapolt óceán O12  15.00 Eu-
rópa a magasból. Románia O12  16.00
Csempészek és határőrök O12  17.00
Bekasztlizva külföldön O12  18.00 Légi-
katasztrófák O12  19.00 Tényleg így ké-
szül?! O12  20.00 II. világháború: Harc 
a sarkvidékért O12  21.00 Meghökken-
tő mérnöki hibák O12  22.00 Szágul-
dásra születtek. Bugatti Rimac Ne-
vera O12  23.00 Jeges pokol Norvégiá-
ban. Hajszál híján O12  24.00 A nácik bi-
zarr háborúja O16 

08.00 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban 09.00 David 
Rocco: Az otthon ízei 09.30 Sütimes-
ter – Ausztrália 10.45 Éhes motorosok 
észak-európai vakációja 12.00 Hús-
imádók klubja O12  12.30 Jó szakács, 
rossz szakács O6  13.00 Csokimenny-
ország O12  13.30 Sütimester – Kana-
da; Ausztrália 15.45 Éhes motorosok 
észak-európai vakációja 17.00 Húsi-
mádók klubja O12  17.30 Bódi Margó íz-
világa 18.00 Jó szakács, rossz sza-
kács O6  18.30 Éhes motorosok észak-
európai vakációja 19.45 David Rocco: 
Az otthon ízei 20.15 Sütimester – Ka-
nada; Ausztrália 22.30 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
23.30 James Martin: Kalandozások 
Amerikában O12

06.20 Will és Grace O12  07.25 Egy 
kapcsolat szabályai O12  08.25 Fér-
jek gyöngye O12  09.25 Egy kapcso-
lat szabályai. Amerikai vígjátéksoro-
zat, V/6–9. O12  11.15 Férjek gyöngye. 
Amerikai vígjátéksorozat, I/13–16. O12

13.10 Dawson és a haverok. Ameri-
kai vígjátéksorozat, VI/12. O12  14.10
Dinasztiák. Amerikai sorozat, I/7. O12

15.10 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, V/2–3. O16   17.05 A Grace klini-
ka. Amerikai sorozat, V/6–7. O12  19.00
Dinasztiák. Amerikai vígjátéksorozat, 
I/8. 20.00 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, IV/1. O12  20.55 Az újonc. Ame-
rikai vígjátéksorozat, IV/2. O12  21.55
Az Almanach projekt. Amerikai sci-fi 
(2015) 00.15 Féktelen harag. Ameri-
kai akciófilm (2011) O18

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor 
O12  09.00 Szerelem van a levegő-
ben. Török sorozat O12  10.05 Teleshop 
10.35 A sors könyvei. Brazil sorozat O12  
11.30 Az örökség ára. Török sorozat 
O12  12.25 Fókusz (ism.) O12  12.55 …a 
szomszéd tehene. Vígjátéksorozat O12  
13.35 Szívek szállodája III/18. O12  14.35
Magnum. Akciókrimi-sorozat, I/4. O12  
15.30 A mentalista. Krimisorozat, V/14.  
O12  16.30 Keresztanyu. Magyar sorozat, 
I/60. O12  18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18.55 Fókusz O12  19.50 …a szomszéd 
tehene. Magyar vígjátéksorozat, I/9. O12  
21.00 A mi kis falunk. Magyar vígjáték-
sorozat, III/13. A fotózás O12  22.15 Éden 
Hotel O16   23.30 RTL Híradó – Késő es-
ti kiadás 23.55 A csontember. Amerikai 
krimisorozat, I/4. O16 

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin 
O12  09.40 Teleshop. Speciális, 10. Epi-
sode 10 11.20 Csapdába csalva O12  
12.00 Tények délben O12  12.30 Wal-
ker, a texasi kopó. Amerikai krimiso-
rozat, 16–17. O12  14.35 A gazdagság 
ára. Mexikói sorozat, 41. O12  15.40
Testvérek. Török sorozat, 105. O12  
16.45 A három nővér. Török roman-
tikus sorozat, 8. O12  17.20 Az aranyif-
jú. Török sorozat, 8. O12  18.00 Tények 
18.45 Tények Plusz O12  19.55 Szeren-
csekerék O12  21.50 Sztárok a reptéren 
O12  22.50 Tények gazdasági különki-
adás O12  22.55 Utolsó fény. Drámaso-
rozat, 4. Az éjszaka közepén O16   24.00
Tények extra 00.35 Walker, a texasi 
kopó (ism.) O12

06.15 A tigris ébredése. Amerikai csa-
ládi kalandfilm (2020) O12  08.15 Pad-
dington 2. Animációs kalandvígjáték 
(2017) O12  10.00 Alfa és Omega. Ani-
mációs kalandfilm (2010) O12  11.30 Jó-
zsef, az álmok királya. Animációs ka-
landfilm (2000) O12  12.50 Jöjj velem! 
Kalandfilm (2020) O12  14.25 A végzet 
ereklyéi – Csontváros. Amerikai–né-
met–kanadai akciókalandfilm (2013) 
O12  16.25 A burok. Amerikai kaland-
film (2013). Fsz.: Saoirse Ronan, Dia-
ne Kruger, William Hurt O12  18.40 Mid-
way. Amerikai kalandfilm (2019). Fsz.: 
Ed Skrein, Mandy Moore, Woody Har-
relson O12  21.00 Dunkirk. Háborús ak-
ciófilm (2017) O16   23.15 A visszatérő. 
Akciókalandfilm (2015) O18  02.30 A zá-
tony. Akcióthriller (2016) O16 

06.00 Zoom In O12  06.10 Holt költők 
társasága. Amerikai filmdráma (1989) 
O12  08.50 Szerelemre hangszerelve. 
Amerikai vígjáték (2013) O16   10.55 L. 
A. Story – Az őrült város. Amerikai ro-
mantikus vígjáték (1991) O12  12.55 Bé-
kakirályfi. Amerikai családi film (2001) 
O12  14.50 Főnök inkognitóban. Fran-
cia vígjáték (1966) O12  16.40 A hato-
dik napon. Amerikai–kanadai akciófilm 
(2000) O16   19.05 Fordítsd oda a má-
sik orcádat is. Olasz–francia akcióvíg-
játék (1974). Fsz.: Bud Spencer, Te-
rence Hill O12  21.00 Attila, Isten ostora. 
Amerikai–litván kalandfilm, I/1–2. Fsz.: 
Gerard Butler O16   22.45 Attila, Isten os-
tora. Amerikai–litván kalandfilm, I/2. O16   
00.40 Angyalszív. Amerikai–kanadai–
angol thriller (1987) O18

06.00 Totál gáz. Francia–macedón 
akcióvígjáték (2016) O12  07.45 Han-
ta-palinta. Francia vígjáték (1991) O12

09.50 G.I. Jane. Akciófilm (1997) O12

12.20 Zsoldoskatona. Olasz–francia 
vígjáték (1976) O12  14.40 Fura farm. 
Amerikai vígjáték (1988) O12  16.45 Pi-
edone Hongkongban. Olasz akció-
vígjáték (1975). Fsz.: Bud Spencer 
O12  19.10 Vesztesek bosszúja. Ameri-
kai akciófilm (2010). Fsz.: Idris Elba, 
Zoe Saldana O12  21.00 A barbár – Le-
genda a szellemharcosról. Amerikai–
kanadai akciófilm (2007). Fsz.: Clan-
cy Brown, Karl Urban. R.: Marcus Nis-
pel O12  22.55 Mad Max. Ausztrál akció-
film (1979). Fsz.: Mel Gibson O12  00.55
Torrente, a törvény két balkeze. Spa-
nyol akcióvígjáték (1998) O18

 A NAP MŰSORA
M5 – 21.10

Az ajtó
Magyar–német fi lmdráma (2012) • Feltehetően Szabó Magda 
regényei közül az Abigélt ismerik a legtöbben. Szinte minden 
karácsonykor vetíti a televízió a négyrészes sorozatot, Vitay Ge-
orgina történetét. Most egy másik remekmű kerül a képernyőre, 
melynek központi fi gurája Szeredás Emerenc (Helen Mirren),
pontosabban az ő és Magda (Martina Gedeck) lassanként for-
málódó furcsa-szép kapcsolata. Az önéletrajzi ihletésű regény 
fi lmadaptációját Szabó István rendezte, a forgatókönyvet is ő és 
Vészits Andrea írta. Nehéz feladatra vállalkoztak, az bizonyos, 
de döntse el a néző, tetszik-e vagy sem a feldolgozás. Engem a 
regény sokkal inkább megfogott , úgyhogy az olvasás mellett  ma-
radok, de azért a fi lmet sem hagyom ki, hátha most másképp hat, 
mint tíz évvel ezelőtt . (GÁ)

A szentmise nem egy pusztán formális szóáradat, hanem egy nagy 
cselekmény, a legnagyobb cselekmény, ami a földön létezhet. 

Szent John Henry Newman
6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

0.30, 5.00 Vatikáni Rádió 1.00 Angelus 
5.20 Napi gondolatok az evangélium-
ról 6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise 7.35 Angelus 8.30 Szent-
mise az EWTN kápolnából 09.10
Communio – Tamási József atyával, 
az EWTN Család telefonos média-
missziós műsora, tel.: 061/8089555 
(élő) 11.30 A konyha angyala 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 12.40
Igehirdető 14.00 EWTN Daily Mass 
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.25 A nap verse 15.30 EWTN 
Hírnök 16.30 Napi gondolatok az 
evangéliumról 17.00 Szentmise
18.00 Torontói magyarok 19.00 Rome 
Reports 20.00 Szentmise 21.00 Apel 
22.00 Szentségimádás (élő) 23.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava 
11.05 Mustármag (ism.) 11.30, 23.05
Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt 14.05 Kávéház 
(ism.) 15.30 Hitvalló 16.05 Gaudete/
Mit tegyek (ism.) 16.30 Közelkép 
(ism.) 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális 
sport hírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Hangoló (ism.) 19.15 Könyvtári ba-
rangolás 19.45 Esti mese 20.10 Kul-
túrkör 21.05 Feltámadt Krisztus, Bol-
dogságunk! 21.30 Kapcsolat 22.10
Andante! (ism.) 23.25 Hitvalló

7.20 Belső gerinctorna – Benvin 
Sebastian atyával 7.32, 22.30 Zso-
lozsma 8.00, 17.00 Szentmise 8.45
Rózsafüzér 9.20 Beszéljük meg! 10.10
Ferenc pápa üzenete Rómából (ism.) 
10.30 Katekézis 11.00 Apostolok fó-
ruma (ism.) 11.30 Kultúrpont 12.00
Imamaraton – Banneux-i Szegények 
Szűzanyja, Belgium 12.55 Hírek 13.10
Szentségimádás 14.00 Igeforrás – Bá-
bel Balázs műsora 15.00 Irgalmasság 
órája 15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont 
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.05 Beszéljük meg! (ism.) 
20.00 Kultúrpont (ism.) 20.30 Budai 
híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd – Apostol (ism.) 22.45 Be-
széljük meg! (ism.) 23.40 Képújság
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Hírek 07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 
08.20 Ma reggel 08.30 Hírek 08.33
Ma reggel 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma 
délelőtt 10.00 Híradó 10.22 Ma dél-
előtt 10.33 Magyarország ma 10.50
Ma délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Itthon vagy! 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Híradó 
13.22 Ma délután 13.33 Ma délután 
14.00 Híradó 14.22 Ma délután 14.33
Magyar gazda (ism.) 14.50 Ma dél-
után 15.00 Híradó 15.22 Ma délután 
15.33 Magyarország ma (ism.) 15.50
Ma délután 16.20 Ma délután 16.33
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.04 VILÁGHír-
adó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma es-
te 21.00 Híradó; V4 Híradó 21.30 VI-
LÁGHíradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40
Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Műkorcsolya és jégtánc Euró-
pa-bajnokság. Páros szabadprogram 
(ism.) 08.45 Női vízilabda Eb. Elő-
döntő mérkőzés (ism.) 10.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 10.15 EHF Férfi ké-
zilabda Eb. Németország–Svájc cso-
portkör mérkőzés (ism.) 11.45 Műkor-
csolya és jégtánc Eb. Jégtánc, ritmus-
tánc (élő) 16.00 Női vízilabda Eb. Elő-
döntő mérkőzés (ism.) 17.25 Napos 
Oldal (ism.) 18.00 EHF Férfi kézilab-
da Európa-bajnokság. Izland–Szerbia 
csoportkör mérkőzés (élő) 19.30 Fra-
di Tv (ism.) 20.00 Felvezető műsor 
20.30 EHF Férfi kézilabda Eb. Ma-
gyarország–Montenegró csoportkör 
mérkőzés (élő) 22.00 Értékelő mű-
sor 22.15 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
22.45 Műkorcsolya és jégtánc Eb. 
Férfi szabadprogram 00.35 Műkor-
csolya és jégtánc Európa-bajnokság. 
Jégtánc, ritmustánc (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák 

– Igaz vagy hamis?
06.20 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század (ism.)
07.15 hadERŐ

– „Hazámat szolgálom!” (ism.)
07.35 Mindennapi (ism.)
07.40 Időjárás-jelentés
07.44 Almárium (ism.)
08.40 Élő népzene

VI. Kiscsőszi Pajtafesztivál
09.05 Élő népzene

Heted7 Vigasság O12

09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers mindenkinek

Somlyó György: Mese arról, ki 
hogyan szeret (ism.)

10.35 Újévi beszélgetés
Dr. Erdő Péter és dr. Veres András 
főpásztorok gondolatai (ism.)

11.05 Isten kezében
Krizsán András (ism.) O6

11.30 Jövőbéli históriák 
– Fantasztikus novellák
Magyar tévéfilm O12

12.50 Álmok álmodói
Robert Capa

13.00 Híradó
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.20 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.15 Álmok álmodói

Szent-Györgyi Albert
15.25 Erdei utakon (ism.)
16.00 Hogy volt?!

Blaskó Péter kedvencei
16.55 Család-barát (ism.)
17.55 Magyar nők Pécsi Eszter
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 BMC Jazzestek

Az Opus Jazz Club színpadán: 
Tóth Viktor Trió

20.50 Álmok álmodói
Hajós Alfréd (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.40 Ridikül (ism.) O12

22.35 Klasszikusok délidőben
„Szól a szív…” II.

23.30 Kunszt (ism.)
24.00 Hazajáró (ism.)
00.30 Vers mindenkinek

Petőfi Sándor: Csillagos ég
00.35 Hetedhét kaland (ism.)

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.40 Petőfi 200 

– Vers mindenkinek
Petőfi Sándor: Csatadal

06.50 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.45 A Nagyok (ism.)
08.15 Önök kérték! (ism.)
08.45 Érted mindent

Portugál sorozat, I/51. (ism.) O12

09.35 Család-barát
09.55 Egy Perc Híradó O12

10.05 Mavi szerelme
Török sorozat, I. 281/257. (ism.) O12

11.00 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Jávor Pál (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó, Sporthíradó
12.50 Párizsi beszálló
13.00 Lara választása

Horvát telenovella, I. 182/74. O12

13.40 Almárium
14.40 Hegyek, emberek, ételek

Francia–német ismeretterjesztő
sorozat, 15/1. Olaszország O12

15.05 Almárium O12

15.26 Egy Perc Híradó
15.30 Önök kérték!
16.00 Ridikül O12

16.55 Agytorna
17.20 Ízőrzők Mátraderecske
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.40 Álmok álmodói Hajós Alfréd
18.50 Mavi szerelme

Török sorozat, I. 281/258. O12

19.35 Mindennapi (ism.)
19.50 Érted mindent

Portugál tévéfilmsorozat, I. 
100/52. O12

20.45 Virtuózok V4+
Zenés szóraoztató műsor, 5/3.

22.30 Kenó O12

22.35 Csak színház és 
más semmi
Magyar sorozat, II. 6/6. O12

23.30 Magyar világ (ism.)
00.05 Isztambuli menyasszony

Török tévéfilmsorozat, III. 
121/50. O12

00.50 Don Matteo
Olasz tévéfilmsorozat, VIII. 24/2. 
Kábulatban O12

01.50 Hogy volt?!
Kalmár Tibor kedvencei

02.40 Divat & dizájn O6

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.35 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.50 Rozi és Za-
fír 05.55 Bogyó és Babóca 06.00 A 
nagy ho-ho-ho horgász 06.10 Chug-
gington pályaudvar 06.30 A Mancs őr-
járat 06.55 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 07.20 Hetedhét 
kaland 07.30 Magyarország nagytá-
jai 07.35 M2 matricák – Baltazár-ba-
zár 07.40 Nefertin kalandjai a fáraók 
földjén O6  08.05 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  08.30 Múmin-völgyi kalan-
dok O6  08.55 Sárkánylovasok: Égi hő-
sök O6  09.20 Noddy, a mesterdetektív 
09.45 Ici – pici cicák 10.00 A bajke-
verő majom 10.25 Daniel, a kis tigris 
10.50 Vízipók-Csodapók 11.00 Var-
júdombi mesék 11.05 Magyarország 
nagytájai 11.10 Domonkos, az okos-
telefon 11.15 Kozmix O6  11.20 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány O6  11.50 Al-
vin és a mókusok O6  12.35 Dzsungel-
banda – Mentés indul! O6  13.25 Mi-
ni Madagaszkár – Vár a nagyvilág O6  
13.50 Dronix csapat O12  14.15 Gorti-
mer Gibbon nem hétköznapi kaland-
jai O12  15.05 Super Wings – A szár-
nyalók O6  15.30 Magyarország nagy-
tájai 15.34 Derítsük ki! 15.45 Szuper 
Négyes O6  16.25 Kókusz Kokó, a kis 
sárkány O6  16.50 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  17.15 Alvin és a mó-
kusok O6  18.00 Múmin-völgyi kalan-
dok O6  18.25 Mini Madagaszkár – Vár 
a nagyvilág O6  18.50 Super Wings – 
A szárnyalók O6  19.15 Sün Alfréd forró 
nyomon O6  19.25 Sün Alfréd forró nyo-
mon O6  19.40 Hetedhét kaland 19.50
Magyarország nagytájai 19.54 Ütem-
mutató 19.55 M2 matricák –  Neked 
van testvéred?

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély 
21.15 A38 archív – Run Over Dogs 
22.10 Miss Fisher rejtélyes esetei. 
Bűnügyi sorozat, I. 13/10. Egy rosz-
sz lépés O12  23.10 ZZ Top – Az a jó kis 
texasi banda. Amerikai zenés doku-
mentumfilm O16   00.45 Elektrip

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Nép-
zene- Sebő 12.35 Robert Schumann: Jele-
netek Goethe Faustjából – oratórium 14.30
Horváth Anikó (fortepianó) hangversenye 1. 
Fusz János: Négy induló, 2. Franz Xaver 
Kleinheinz: C-dúr szonáta 15.06 Muzsikáló 

délután 18.00 Súgólyuk 19.30 A MÁV Szimfonikus Zene-
kar hangversenye. Vez.: Takács-Nagy Gábor. Km.: Baráti 
Kristóf (hegedű). Orosz klasszikusok 1. Pjotr Csajkovszkij: 
Rómeó és Júlia – nyitányfantázia, 2. Dmitrij Sosztakovics: 
I. (a-moll) hegedűverseny op. 77 (Baráti), 3. Georges Bi-
zet– Rogyion Scsedrin: Carmen-szvit 21.29 Arckép – alko-
tó emberek portréja. Lantos István zongoraművész 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje Vántus Napok 2023 
– IV/4. rész 23.00 Jazzlegendák. I. Dobsa Sándor 90 – a 
Stúdió 11 játszik 1. Jerome Kern – Dobsa Sándor: Smoke 
Gets In Your Eyes, 2. Deák Tamás: Egyveleg rajzfilmekből, 
3. Dobsa Sándor hangszerelése: Polkaegyveleg, 4. Dobsa 
Sándor – Bradányi Iván: Azért születtem, 5. Presser Gábor 
– Sipos Endre: Zenevonat, 6. Jacques Offenbach – Dobsa 
Sándor: Pokoli kán-kán, 7. Csepregi Gyula – Dobsa Sán-
dor: Titok. II. Beamter Jenő saját szerzeményeit vibrafo-
nozza 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.32 Vendég a háznál 
11.58 Harangszöveg 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39
Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Króni-
ka 13.04 Ütköző 13.30 Az Úr közel! – a Baptista Egyház 
félórája 14.00 Krónika 14.06 Antifer mester csodálatos ka-
landjai 2/1. 14.33 Felfedező – a gazdaságról 15.00 Króni-
ka 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.12 Jó napot, 
Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közleke-
dés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Esti mese 20.24 Vers napról napra 20.25 Édes 
anyanyelvünk 20.30 Európa egy percben 20.36 Regényes 
történelem 21.00 Krónika 21.06 Vörösmarty Mihály ösz-
szes drámája 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Króni-
ka 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok 
01.35 Antifer mester csodálatos kalandjai 2/1. 02.00 Kalen-
dárium 02.25 Felfedező – a gazdaságról

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 
01.10 Ne félj, nem ítéllek el! 01.55 Ne féljetek! 02.00 Ceferino ház 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57
Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor Fülöp Ákos atyá-
val és Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 
09.00 Szentmise Nagyvárad, Erdélyi Magyar Mária Rádióból 09.45 Enciklikák 
09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50
Aktuális 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismerte-
tés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szö-
vetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30
Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30
Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 A szeretet 
győzelme 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Isten jelenlétében 
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 
20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00
Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek 

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek 6.15
Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Jegyzet 
– Jávor Béla olvassa fel írását 8.08
Madárvárta 8.17 Világújság  8.42
Pillanatfelvétel 8.50 Műsorajánló 
9.04 Messzelátó – turisztikai maga-
zin 10.08 Madárvárta (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangya-
la-imádság 12.08 Napi evangélium 
– Felolvassa: Varga László (ism.) 
12.10 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas 13.04 Arcok és sor-
sok – fejezetek a Magyar Katolikus 
Egyház életéből Szerkesztő: Soós 
Viktor (ism.) 13.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések (ism.) 14.04
Zenepavilon 14.30 Rádiós regény-
tár – Rejtő Jenő: A láthatatlan légió 
(17/7.) 15.04 Akvarell 15.50 Műsor-
ajánló 16.04 Pereg már a fi lm 16.30
Találkozásaim – Juhász Előd műsora 
17.04 Kerengő – közéleti beszél-
getések 17.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 18.04 Mester-fogás 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafü-
zér-imádság 19.35 Varázsdoboz 
– mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért 
szeretem? – vallomások irodalomról, 
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet 
– Jávor Béla olvassa fel írását (ism.) 
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangéli-
um – Felolvassa: Varga László (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar mű-
sora 21.30 Rádiós regénytár – Rejtő
Jenő: A láthatatlan légió (17/7.) (ism.) 
22.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 23.00
Mester-fogás (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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05.00 Háború Ukrajnában (ism.) 
06.00 Napi aktuális (ism.) 06.30 Napi 
aktuális (ism.) 06.50 Napindító 07.00
Híradó 07.30 Napindító 09.30 Napin-
dító+ 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: A Sajdik. R.: Kapronczai Erika 
O12  12.00 Híradó 13.00 Háború Ukraj-
nában 14.00 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között (ism.) 15.00 Híradó 
15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30 Ra-
dar 18.30 Híradó 19.30 Napi aktuális 
20.15 Napi aktuális 20.55 Vezércikk – 
Olvasunk a sorok között 22.00 Híradó 
23.00 Napi aktuális (ism.) 23.30 Na-
pi aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): A Sajdik 
O12  R.: Kapronczai Erika 04.00 Euró-
pai híradó (ism.) 04.20 Globál (ism.)

07.55 Ez itt a kérdés 08.55 ,,Az én 
keresztem: ÍRNI” – Portréfilm Utas-
sy József költőről 09.55 Koronás sas 
– A Jagello-ház O12  10.25 Bringás Bri-
gantik O12  10.55 Csodás Itália – Uta-
zás Olaszországban O6  11.55 A ter-
mészet kora O12  12.50 Magyar Kró-
nika 13.15 Novum (ism.) 13.50 Nagy 
utazások a brit vasutakon O6  14.50
Kölcsönadott élet. Magyar játékfilm O12  
16.25 A Nagyok 16.55 Koronás sas – 
A Jagello-ház O12  17.30 Ön is tudja? 
18.00 Librettó 18.45 Agenda 19.00
A világ madártávlatból O6  20.00 Ez itt 
a kérdés 21.00 Legato. Magyar film-
dráma (1977) O16   22.40 Sztankay mo-
zija 22.50 Az ajtó. Magyar–német já-
tékfilm (2011). R.: Szabó István O12  
00.30 Agenda

06.00 NBA, alapszakasz, Los Ange-
les Lakers–Phoenix Suns (élő) 07.00
Televíziós vásárlás 08.30  Trash Talk 
(ism.) 09.30 Mikulás-rali (ism.) 10.00
Televíziós vásárlás 11.00 Póker. 
WPT, Season XIX (ism.) 13.00 Lab-
darúgás. BL-magazin (ism.) 14.00
Erős emberek. IHGF sziklaemelő VK 
(ism.) 15.00 Ökölvívás. Profi gála, 
Robeisy Ramírez–Rafael Espinoza 
(ism.) 18.00 Aerosport 18.15 Kékek. 
Az OTP Bank-Pick Szeged hivatalos 
klubtévéje 18.45 Labdarúgás. Inside 
Serie A preview magazine, 20. rész 
19.15 Heti helyzet. A hét témái 20.15
NBA. NBA, alapszakasz, Los Ange-
les Lakers–Phoenix Suns (ism.) 23.15
NBA. NBA, alapszakasz, Cleveland 
Cavaliers–Brooklyn Nets (ism.)

07.00 Nehezebb, mint gondolnád! O12  
08.00 A Duna – Árral szemben I/5. O12  
09.00 Ikonikus városok rejtélyei I/3. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt VI/21. 
O12  11.00 Nehezebb, mint gondolnád! 
I/17–18. O12  11.55 Élet a hadihajón II/5. 
O12  12.55 Történetek a világegyetem-
ről I/3. O12  14.00 Opálvadászok II/1. 
O12  15.00 Élet a fagypont alatt VI/21. O12  
16.00 Britannia madártávlatból I/4. O12  
17.00 Élet a hadihajón III/1. O12  18.00
Történelmi pillanatok I/31. O12  18.05 Vi-
lágrengető katasztrófák I/5. O12  19.00
Ben Fogle: Elszigetelt világok I/1. O12  
20.00 Élet a fagypont alatt VI/22. O12  
21.00 Leleplezők és leleplezettek II/3. 
O12  21.55 Adolf Hitler háborúja I/5. O12  
23.00 Amerikai parti őrség I/9. O12  24.00
FBI – Ügynökök és esetek I/8. O16 

07.00 Egyiptom elveszett kincsei O12  
09.00 Dühöngő elemek O12  10.00
Szélsőséges szerelők O12  11.00 A II. 
világháború a magasból O12  12.00
A Harmadik Birodalom építményei. 
Sasfészek O12  13.00 Elhagyott épít-
mények. A kincses sziget O12  14.00
Lecsapolt óceán – Az Atlanti-óceán 
szellemhajói O12  15.00 Európa a ma-
gasból. Karácsony O12  16.00 Csem-
pészek és határőrök. Jéghideg koka-
in O12  17.00 Bekasztlizva külföldön O12  
18.00 Légikatasztrófák. Kontroll nél-
kül O12  19.00 Tényleg így készül?! O12  
20.00 II. világháború: Harc a sarkvidé-
kért O12  21.00 A jövő a magasból. Köz-
lekedés; Okos városok, élő ökoszisz-
témák O12  23.00 Ezer év a történelem 
sodrában: Oroszország O12

07.00 James Martin: Kalandozások 
Amerikában; Spanyolországban 09.00
David Rocco: Az otthon ízei 09.30 Süti-
mester – Ausztrália 10.45 Éhes moto-
rosok észak-európai vakációja 12.00
Húsimádók klubja O12  12.30 Jó sza-
kács, rossz szakács O6  13.00 Cso-
kimennyország O12  13.30 Sütimester 
15.45 Éhes motorosok észak-euró-
pai vakációja 17.00 Húsimádók klub-
ja O12  17.30 Bódi Margó ízvilága 18.00
Jó szakács, rossz szakács O6  18.30
Nadiya hétköznapi fogásai 19.10 Ma-
ry Berry és a világ legjobb gyorsételei 
O12  19.45 David Rocco: Az otthon ízei 
20.15 Sütimester – Kanada; Ausztrá-
lia 22.30 James Martin: Kalandozá-
sok Spanyolországban; Amerikában 
O12  00.30 Sütimester – Kanada

06.20 Will és Grace. Amerikai vígjáték-
sorozat O12  07.25 Egy kapcsolat szabá-
lyai. Amerikai vígjátéksorozat O12  08.25
Férjek gyöngye. Amerikai vígjátéksoro-
zat O12  09.25 Egy kapcsolat szabályai. 
Amerikai vígjátéksorozat, V/8–11. O12

11.20 Férjek gyöngye. Amerikai vígjá-
téksorozat, I/15–18. O12  13.10 Dawson 
és a haverok. Amerikai vígjátéksoro-
zat, VI/13. O12  14.10 Dinasztiák. Ameri-
kai sorozat, I/8. O12  15.10 Doktor Mur-
phy. Amerikai sorozat, V/4–5. O16   17.05
A Grace klinika. Amerikai sorozat, V/8–
9. O12  19.00 Dinasztiák. Amerikai soro-
zat, I/9. O12  20.00 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, IV/3–4. O12  21.55 Pén-
tek 13. Amerikai horror (2009) O18  23.55
Margot az esküvőn. Amerikai vígjáték 
(2007). Fsz.: Nicole Kidman O12

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor  O12  
09.00 Szerelem van a levegőben. Tö-
rök sorozat O12  10.05 Teleshop 10.30 A 
sors könyvei. Brazil sorozat O12  11.20
Az örökség ára. Török sorozat O12  
12.15 Fókusz (ism.) O12  12.45 …a 
szomszéd tehene. Vígjátéksorozat O12  
13.30 Szívek szállodája. Vígjátékso-
rozat, III/19. O12  14.35 Magnum. Ak-
ciókrimi-sorozat, I/5. O12  15.25 A men-
talista. Amerikai krimisorozat, V/15. 
O12  16.30 Keresztanyu. Magyar soro-
zat, I/61. O12  18.00 RTL Híradó – Es-
ti kiadás 18.55 Fókusz O12  19.50 …a 
szomszéd tehene. Magyar vígjáték-
sorozat, I/10. O12  21.00 A mi kis fa-
lunk. Magyar vígjátéksorozat, III/14. 
O12  22.15 Éden Hotel O16   23.35 RTL 
Híradó 00.15 Cobra 11 O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
O12  12.30 Walker, a texasi kopó. Ame-
rikai krimisorozat, 18. Az ördög verse-
nye O12  13.30 Walker, a texasi kopó. 
Amerikai krimisorozat, 19. A múlt O12  
14.35 A gazdagság ára. Mexikói soro-
zat, 42. Szúrás a szívbe O12  15.40 Test-
vérek. Török sorozat, 106. O12  16.45 A 
három nővér. Török romantikus soro-
zat, 9. O12  17.20 Az aranyifjú. Török 
sorozat, 9. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Szerencsekerék 
O12  21.50 Sztárok a reptéren O12  22.55
Utolsó fény. Drámasorozat, 5. Megvi-
lágítás O16   24.00 Tények extra 00.35
Walker, a texasi kopó O12

07.10 Kis Vuk. Magyar animációs ka-
landfilm (2008) O12  08.40 Macskafo-
gó 2. – A sátán macskája. Magyar 
animációs kalandvígjáték (2007) O12  
10.20 Alfa és Omega. Animációs ka-
landfilm (2010) O12  11.45 A titkos kert. 
Amerikai–angol–francia film (2020) 
O12  13.30 Jöjj velem! Angol–amerikai 
kalandfilm (2020) O12  15.15 A burok. 
Amerikai kalandfilm (2013) O12  17.15
Pixel. Amerikai akcióvígjáték (2015) O12  
19.10 A titánok harca. Amerikai akció-
film (2010). Fsz.: Sam Worthington, 
Liam Neeson, Ralph Fiennes, Mads 
Mikkelsen O12  21.00 A titánok haragja. 
Amerikai kalandfilm (2012) O12  23.00
Penge. Amerikai akciófilm (1998) O18  
01.30 Looper – A jövő gyilkosa. Ame-
rikai akciófilm (2012) O16 

06.00 Zoom In O12  06.15 Visus – A bár-
ka rejtélye. Német kalandfilm (2011) 
O16   08.55 A test. Amerikai–izraeli–né-
met thriller (2001) O12  11.10 Kivonat. 
Amerikai romantikus vígjáték (2009) 
O16   13.05 Ali Baba és a 40 rabló. Fran-
cia kalandfilm (2007) O12  15.05 Ali Ba-
ba és a 40 rabló. Francia kalandfilm 
(2007) O12  16.50 Jack Hunter – Uga-
rit elveszett kincse. Amerikai kaland-
film (2008) O12  18.50 Micsoda srác 
ez a lány! Amerikai–kanadai romanti-
kus vígjáték (2006) O12  21.00 Elárulva. 
Amerikai filmdráma (2012). Fsz.: Ma-
lin Akerman, Nicolas Cage 22.55 Ana-
konda 4: Vérvonal. Amerikai–román 
akcióhorror (2009). Fsz.: Crystal Al-
len, Linden Ashby O18  00.45 Az Arthur-
átok. Francia horror (2022) O16 

06.00 Zoom In O12  06.10 Szigorúan 
piszkos ügynök. Ausztrál krimivígjá-
ték (1993) O12  08.00 A belleville-i zsaru. 
Francia vígjáték (2018) O12  10.15 Exo-
dus: Istenek és királyok. Amerikai–an-
gol történelmi film (2014) O12  13.15 Ne-
vem: Senki. Olasz–francia–NSZK ak-
cióvígjáték (1973). Fsz.: Henry Fonda, 
Terence Hill O12  15.40 A sas. Amerikai–
angol történelmi kalandfilm (2011). 
Fsz.: Channing Tatum, Jamie Bell O12

17.50 Jonah Hex. Amerikai akciófilm 
(2010). Fsz.: Josh Brolin, Megan Fox 
O12  19.30 Horrorra akadva 4. Ameri-
kai horrorvígjáték (2006) O12  21.00 Jöt-
tünk, láttunk, visszamennénk. Fran-
cia vígjáték (1993) O12  23.00 Torren-
te 2. – A Marbella küldetés. Spanyol 
 akcióvígjáték (2001) O18

 A NAP MŰSORA
AMC – 10.15

Exodus: Istenek és királyok
Amerikai–angol történelmi fi lm (2014) • Mózes történetét 
számtalanszor feldolgozták már a fi lmművészetben. Ezútt al a 
történelmi fi lmek nagymestere, Ridley Scott  vitt e vászonra, Mó-
zes szerepében Christian Bale-t láthatjuk. Mózes itt  is egyiptomi 
herceg, ráadásul hitetlen is, nem hisz sem az egyiptomi istenek-
ben, sem a zsidóság által imádott  egy Istenben. Scott  fi lmjében 
Mózes lassan ébred rá hitére és küldetésére, s nem annyira a 
megpróbáltatások ellen folyamatosan zúgolódó népével, hanem 
Istenével hadakozik, aki itt  egy szigorú tekintetű kisfi ú alakjában 
jelenik meg előtt e. Égő csipkebokorról sincs szó, csupán szelíden 
hajladozó tűzlángocskákról. A tíz csapás is eredeti módon van 
ábrázolva: az egyiknél hatalmas krokodilok (a bibliai tekergő
tengeri szörnyet, a Leviatánt jelképezve) gyilkolják a halászokat, 
akiknek vére beborítja az életadó Nílus vizét. (bánátigéza)

Amint az ima az ember szava Istenhez, úgy a kinyilatkoztatás 
az Isten hangja az emberek számára.

Szent John Henry Newman
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 
22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

1.30 Vatikáni Rádió 2.00 Angelica 
anya tanítása 3.00 Venite Adoremus 
6.00 Angelica anya tanítása 7.00
Szentmise (élő) 7.35 Audiencia – 
Ferenc pápa tanítása 8.00 Vatikáni 
Rádió 8.30 Szentmise 9.10 Com-
munio – Oravecki Attila atyával 11.25
Hebdomada Papae 12.00 Úrangyala 
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs 
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rá-
dió 14.00 EWTN Daily Mass 15.00 Az 
Isteni Irgalmasság rózsafüzére 16.00
Rosarium 16.30 Napi gondolatok 
16.40 Venite Adoremus 17.00 Szent-
mise 17.50 Keresztút 18.30 Igehirde-
tő – vendég: Heiter Róbert Gottfried 
plébános 19.30 EWTN Hírnök 20.35
Szeretve szeretni 21.00 Apel 22.00
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Játék 9.05, 22.10 Közélet 10.05 Zöld 
Hullám 10.30 Az erdő fohásza (ism.) 
11.05 Könyvtári barangolás (ism.) 11.30, 
23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Évezredek asztalánál (ism.) 13.40 Nép-
zenei kincstár 14.05 Merítés 15.00 Az 
irgalmasság órája 15.15 Fausztina nő-
vér naplója 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Iránytű 17.00
Regionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Regionális sport hírek  18.00
Rózsafüzér 18.35 Közelkép 19.05
Könyv-jelző 19.35 Esti mese 19.50 A 
lélek szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika 
20.35 Gaudete/Mit tegyek (ism.) 21.05
Kultúrkör (ism.)

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45 Rózsafü-
zér 9.20 Általános kihallgatás Rómából 
10.20 Női karizmák 11.10 Összhang 
(ism.) 11.45 Nyitott szemmel 12.00
Imamaraton – Afrikai Miasszonyunk, 
Algéria 12.50 Hírek 13.05 Szentsé-
gimádás 14.00 Lélekemelő Károly 
atyával 15.00 Keresztút 15.40 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 16.00 Női ka-
rizmák (ism.) 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 19.05 Élet 
az egyházban – Általános kihallgatás 
Rómából (ism.) 20.00 Szeretetláng 
20.15 Nyitott szemmel (ism.) 20.30 Bu-
dai híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd  (ism.) 22.45 Általános ki-
hallgatás Rómából 23.35 Képújság
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Hírek 07.33 Ma reggel 08.00 Híradó 
08.20 Ma reggel 08.30 Hírek 08.33 Ma 
reggel 09.00 Híradó 09.22 Ma délelőtt 
09.33 Ma délelőtt 10.00 Híradó 10.22
Ma délelőtt  10.33 Esély 10.50 Ma dél-
előtt 11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 
11.33 Világ 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 hadERŐ „Ha-
zámat szolgálom!” (ism.) 14.50 Ma dél-
után 15.00 Híradó 15.22 Ma délután 
15.33 Summa 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Világ 
(ism.) 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

05.15 Női vízilabda Eb. Elődöntő
mérkőzés (ism.) 06.30 Női vízilabda 
Eb. Elődöntő mérkőzés (ism.) 07.45
Műkorcsolya és jégtánc Európa-baj-
nokság. Férfi szabadprogram (ism.) 
09.30 Szabadidő 10.00 Kékek 10.30
EHF Férfi kézilabda Európa-bajnok-
ság. Izland–Szerbia csoportkör mér-
kőzés (ism.) 12.00 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Magyarország–Montenegró 
csoportkör mérkőzés (ism.) 13.30 Rö-
vidpályás gyorskorcsolya Eb. Gdansk 
(élő) 17.25 Műkorcsolya és jégtánc 
Eb. Jégtánc, ritmustánc (ism.) 18.45
Felvezető műsor 19.00 Női vízilabda 
Eb. Bronzmérkőzés (élő) 20.20 Fel-
vezető műsor 20.30 Női vízilabda Eb. 
Döntő (élő) 21.40 Értékelő műsor. Ví-
zilabda (élő) 22.15 EHF Férfi kézilab-
da Eb. Csoportkör mérkőzés (ism.) 
23.45 Tippmix női kosárlabda NBI 
(ism.) 01.45 Műkorcsolya és jégtánc 
Eb. Női szabadprogram (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.20 Unió27 (ism.)
06.45 Mesterember

Nyomdász
07.20 Időjárás-jelentés
07.23 Opera Cafe (ism.)
07.55 Folkudvar (ism.)
08.30 Kárpáti Krónika
09.30 Hogy volt?! (ism.)
10.25 Magyar Krónika (ism.)
11.00 Unitárius istentisztelet 

a vallásszabadság ünnepén 
Kolozsvárról

12.30 Evangélium (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Szabadidő (ism.)
14.00 M4 SPORT+
22.05 Magyarország, szeretlek! 

(ism.)
23.25 Mosoly a javából!

Magyar szórakoztató műsor
A pesti légionárius 2. (ism.) O12

00.25 Magyar világ (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.20 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.25 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Könyv Kép Színpad Szó – Bede-
Fazekas Zsolt házmester, 
művelődésszervező, Kanada 
(ism.) O12

02.25 Halálügyész
Magyar tévéfilm (2018)
Fsz.: R. Kárpáti Péter, Farkas 
Dénes, Nagy Katica, Gazsó 
György, Rátóti Zoltán, Czakó 
Máté, Kőrösi András, Illyés Barna. 
R.: Novák Tamás O12

03.35 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Ganz Ábrahám (1814–1867)

04.05 Klasszikusok délidőben
„Szól a szív…” I. (ism.)

05.00 Híradó (ism.)
05.15 Időjárás-jelentés
05.17 Angol nyelvű hírek (ism.)
05.20 Német nyelvű hírek (ism.)
05.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
05.25 Kínai nyelvű hírek (ism.)
05.30 Édes anyanyelvünk

Budapest

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.40 Magyar Krónika (ism.)
07.10 Divat & dizájn
07.45 Noé és barátai
08.15 Egyszer volt… az élet

Animációs filmsorozat O6

08.45 Theodosia
Francia–német családi 
filmsorozat, I. 26/3. O12

09.10 Egy Perc Híradó O12

09.14 Álmok álmodói
Victor Vasarely

09.20 Winnetou és barátja, 
Old Firehand
Olasz–német kalandfilm (1966)
Fsz.: Pierre Brice, Rod Cameron, 
Harald Leipnitz O12

11.00 Hazajáró (ism.)
11.30 Itthon vagy! (ism.)
11.50 Szép hazánk, 

Magyarország!
Turisztikai helyszínek, természeti 
csodák – 1. rész

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó, Sporthíradó
12.45 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.15 Ízőrzők Nagyvázsony
13.40 Canterburyi mese

Angol bűnügyi film (1944)
Fsz.: Eric Portman, Sheila Sim, 
John Sweet, Dennis Price, 
Charles Hawtrey O12

15.45 Egy Perc Híradó O12

15.50 Békekötés után
Amerikai filmdráma (1944)
Fsz.: Don ‚Red’ Barry, Emma 
Dunn, Lynn Roberts, Ruth Terry O12

17.00 Főmenü
17.55 Párizsi beszálló
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.45 Szerencse Szombat O12

19.35 Csináljuk a fesztivált! 
Szórakoztató műsor, III. évad

21.45 Coco Chanel
Olasz–francia–angol életrajzi film 
(2008), 2/2.
Fsz.: Barbora Bobulova, Shirley 
MacLaine, Olivier Sitruk, Valentina 
Lodovini, Sagamore Stévenin O12

23.15 Kenó O12

23.25 Tökéletes nő a nyakamon
Cseh filmvígjáték (2016) O16 

01.00 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/51. O12

01.45 Don Matteo
Olasz sorozat, VIII. 24/3. O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.10 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.30 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.45 Rozmaring 
pillanatok 05.50 Bab Berci kalandjai 
05.55 Bogyó és Babóca 06.00 A nagy 
ho-ho-ho horgász 06.10 A Mancs őr-
járat 06.35 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága  07.25 Nefertin ka-
landjai a fáraók földjén O6  07.50 Gus, 
az icipici lovag O6  08.15 Múmin-völgyi 
kalandok O6  08.40 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  09.05 M2 matricák – Bal-
tazár-bazár 09.10 Bonbon, a kismac-
kó 09.25 Ici – pici cicák 09.30 Pep-
pa malac 09.40 A bajkeverő majom 
10.05 Daniel, a kis tigris 10.35 Ticke-
ty Toc 10.55 Bob, a mester 11.10 M2 
matricák – Gyerekjáték 11.15 Domon-
kos, az okostelefon 11.20 Go Jetters 
O6  11.35 Alvin és a mókusok O6  11.45
Alvin és a mókusok O6  12.25 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! O6  13.10
Kérem a következőt! O12  13.25 Ké-
rem a következőt! O12  13.35 Vakáci-
ón a Mézga család O12  14.30 A csen-
gő-bongó fácska – Készült a Grimm 
testvérek meséje nyomán O12  15.30
A kis herceg és barátai O6  15.55 M2 
matricák – Baltazár-bazár 16.00 Roz-
maring pillanatok 16.05 Passzold át! 
– A futball legendás játékosai O6  16.10
Passzold át! – A futball legendás játé-
kosai O6  16.20 Sárkánylovasok: Égi 
hősök O6  16.45 Alvin és a mókusok 
O6  16.55 Alvin és a mókusok O6  17.10
Alvin és a mókusok O6  17.20 Alvin és 
a mókusok O6  17.35 Múmin-völgyi ka-
landok O6  18.00 Kincsvadászatra fel! 
O6  19.10 Pat, a kutya O6  19.35 Állat-
kölykök 19.40 Charley az iskolában 
19.45 Derítsük ki!

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk 
szét! 22.45 Be Massive Horizon. Kő-
röshegyi Levendulás 23.50 Elektrip 
02.25 Magas és Mély (ism.) 02.55 Ki-
berMa (ism.) O12  03.25 A38 archív – 
Run Over Dogs (ism.)

06.05 Hang-fogó 10.00 Súgólyuk 11.00
Mesterek órája – az Angol Kamarazenekar 
játszik 12.05 Cine-java – a legjobb filmze-
nék 12.35 Francesco Finotti játszik a Szent 
Anna plébánia templom orgonáján  13.16 A 
Drezdai Staatskapelle hangversenye 14.37
Paul Taffanel: g-moll fúvósötös 15.06 Kvar-

tett – Egy zenemű, több előadás. Wolfgang Amadeus Mo-
zart: C-dúr (Koronázási) mise K. 317. Fülei Balázs ven-
dégei: Gaál-Wéber Ildikó ének-, Falvay Attila hegedűmű-
vész, Krasznai Gáspár karnagy. Szerk.: Miklósi András 
17.00 A romantikus dal mesterei 17.50 Gál-Tamási Mária 
(hegedű) kamaraestje 19.00 Opera. Giuseppe Verdi: Na-
bucco. Négyfelvonásos opera. Szövegét Temistocle So-
lera írta. Vez.: Daniele Callegari. Ea.: Metropolitan Ope-
raház Ének- (karig.: Donald Palumbo) és Zenekara 21.17
Jean-Efflam Bavouzet (zongora) Joseph Haydn-szonátá-
kat játszik 1. D-dúr Hob. XVI:24, 2. Asz-dúr Hob. XVI:46, 
3. Esz-dúr Hob. XVI:49, ráadás: Jules Massenet: Toccata 
22.09 Robert Schumann: I. (Tavasz) szimfónia op. 38. Ea.: 
Birminghami Szimfonikus Zenekar, vez.: Mirga Gražinyte-
Tyla 22.45 Klasszikus és jazz. Szandai Mátyás nagybőgő
hangversenye. I. rész: Zongorán km.: Lugosi Anna  23.58
Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – Visegrádi né-
gyek magazinja 09.07 Kabarématiné 09.34
Szellem a fazékból 10.00 Krónika 10.07 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.58 Harang-
szöveg. Ma délben a herendi római katolikus templom ha-
rangja szól a Kossuth Rádióban. 12.00 Déli harangszó 
12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Jó 
ebédhez szól a nóta! 13.32 Kabaré – BÚÉK 2024 1. 14.34
Országjáró – szombat délután 17.19 Nemzeti sportkróni-
ka 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.08 Örök-
zöld 20.00 Krónika 20.11 Esti mese 20.25 Vers napról nap-
ra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika 21.06
Sportvilág + 21.30 Szendrey Júlia: Ismeretlen naplója, le-
velei… Részletek Dernői Kocsis László dr. Mikes Lajos 
kutatásainak felhasználásával írt regényéből  22.00 Króni-
ka 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Kabaré – BÚÉK 
2024 1. 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Országjáró 
– válogatás 01.03 Népek meséi III. 02.00 Örökzöld 03.00
Szellem a fazékból 03.30 Irodalmi újság

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Isten szeret téged 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szombat esti beszélgetés 02.55 Igéző
03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és 
életünk 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55, 
06.57 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 
07.02 Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 
08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 
10.00 Hitünk és életünk 10.40, 11.55 Hírpercek 11.00 Religio mundi 11.25 Zsolozs-
ma 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Program-
ajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55, 13.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10
Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 14.00 Perikópa 14.15
Litánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 
15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírek a 
Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni 17.55
Hírpercek 18.00 Szentmise Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Keresztelő Szent 
János templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké a mennyek 
országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás  20.16 A gondolkodás 
klasszikusai 20.55 Hírpercek 21.05 Közép-Európa Mozaik 21.40 Keresztény gon-
dolkodás az újkorban 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hír-
percek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma  
23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
– Szerkesztő: Katona István püspök 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.43 Perikópa 
7.50 Jegyzet – Jánosi Dalma olvassa 
fel írását 8.08 Reggeli riport 8.17
Egyházi lapszemle 8.30 Varázsdo-
boz – mesés irodalom 9.04 Kép a tü-
körben? 9.30 Kárpáti apró 9.50 Civil 
percek – A hit alapú civil szervezetek 
és lelkiségi mozgalmak hírei 10.04
Iránytű 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
13.04 Nyelvédesanyánk 13.30 Tre-
zor 14.04 Asztali áldás 14.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/8.) 15.04 Olvasópróba – Fa-
zekas István drámaíró színházművé-
szeti magazinja az SZFE diákjainak 
és oktatóinak közreműködésével 
16.04 „Valaki ír a kezeddel” – iro-
dalmi összeállítás 16.30 OMCE ma-
gazin – Az Országos Magyar Cecília 
Egyesület műsora 17.04 Házimuzsi-
ka a Délibáb utcában – Házigazda: 
Juhász Előd 18.04 Vidékjáró maga-
zin  18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Ró-
zsafüzér-imádság 19.35 Varázsdo-
boz – mesés irodalom (ism.) 20.04 A 
héten történt – közéleti elemző műsor 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/8.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Vidékjáró magazin 
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok 
citeráján – vers éjfél után 0.30-5.30
Ismétlések
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05.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok 
között (ism.) 06.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 07.00 Hír-
adó 08.00 Sajtóklub (ism.) 09.00 Cél-
pont (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Zsuzsi asztala 12.00 Hír-
adó 13.00 Bayer show (ism.) 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok kö-
zött (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 17.00 Híradó 17.30 Szélesvász-
nú történelem – Alfa Rómeó és Jú-
lia O12  18.30 Híradó 19.10 Alfa Rómeó 
és Júlia . Magyar romantikus vígjáték 
(1968). Fsz.: Ruttkai Éva, Nagy At-
tila, Latinovits Zoltán, Moór Marian-
na. R.: Mamcserov Frigyes O12  21.10
Politikai hobbista 22.15 Híradó 22.50
Svenk 23.10 Globál 24.00 Radar ráa-
dás 01.00 Hazahúzó

08.00 Adáshiba – Szakonyi Károly író  
09.00 Kunszt (ism.) 09.25 A Nagyok 
(ism.) 10.00 Kommentár Klub (ism.) 
10.55 Expedíciók Steve Backshall-lel. 
Mexikó – Víz alatti barlangok O12  11.55
Egy éj Firenzében O12  13.00 Határta-
lanul magyar O12  13.30 Ady novellák. 
Magyar tévéjáték (1977) O12  14.50 A 
falu bolondja O12  15.50 Kutatók nyo-
mában O12  16.20 Magyar nők 16.55
Könyvjelző 17.30 Kontúr 18.10 Mes-
terember leszek 18.45 Agenda 19.00
Háború és béke. Sorozat O12  19.45
Külhonba szakadt vármegyeházak O6  
20.00 M5 História. Színészsorsok 2. 
O12  20.40 Legendák és régi mester-
ségek nyomában  O12  21.00 Özön-
víz. Lengyel játékfilm (1973) O12  23.20
Hungarikum Gálakoncert 

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. Serie A, őszi összefogl. (ism.) 
08.00 Sportverda. Sportautó magazin 
(ism.) 09.00 Labdarúgás. BL-magazin 
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Erős emberek. BL, 2023/12. 12.00 Ae-
rosport 12.15 Ökölvívás. Profi gála, 
Tokió, Inoue Naoja–Marlon Tapales 
(ism.) 15.15 Kézilabda. Bajnokok Ligá-
ja, nők, cs. kör, FTC-Rail Cargo Hun-
garia–Esbjerg (élő) 17.45 Kézilabda. 
BL, nők, cs. kör, Odense–Győri Audi 
ETO KC (élő) 19.45 Kézilabda. Euró-
pa-liga, nők, csoportkör, 2. ford., Thü-
ringer HC–Dunarea Braila 21.30 Alley-
Oop. A TV NBA-magazinja (élő) 22.30
Ökölvívás. Profi gála, Robeisy Ramí-
rez–Rafael Espinoza (ism.) 01.30 Pla-
tinum sportmagazin (ism.)

07.50 Történelmi pillanatok O12  08.00
Vadregényes túrák I/3–4. O12  10.00
Pompei utolsó napjai I/1–3. O12  13.00
Mérnöki csodák III/1. O12  14.00 Élet a 
Fagypont alatt: Kanada I/2. O12  15.00
Hív a valódi észak I/1. O12  15.30 Hív a 
valódi észak I/2. O12  16.00 Hív a valódi 
észak I/3. O12  16.30 Hív a valódi észak 
I/4. O12  17.00 Hív a valódi észak I/5. O12  
17.30 Hív a valódi észak I/6. O12  18.00
Európa folyói I/2. O12  19.05 Várfoglalók 
II/5. O12  19.35 Várfoglalók II/6. O12  20.05
Japán háborúja I/1. O12  21.10 Amerikai 
határvédelem I/3. O16   22.10 Leleple-
zők és leleplezettek I/3. O12  23.05 FBI 
– Ügynökök és esetek I/13. O16   23.30
FBI – Ügynökök és esetek I/14. O16   
24.00 A jövő hadviselése I/3. O12  01.05
Amerikai határvédelem I/3. O16 

07.00 Törzsutas a világ végén O12  
08.00 Ismeretlen vizeken Jeremy Wa-
de-del. Izland óriásai O12  09.00 Meg-
hökkentő mérnöki hibák O12  10.00
Építészeti csodák a múltból. Mont-
Saint-Michel O12  11.00 Építészeti cso-
dák a múltból. Petra O12  12.00 Jármű-
csodák: A gyár titkai. Volvo teherautó; 
Sany exkavátor O12  14.00 Tényleg így 
készül?! O12  16.00 Elveszett városok: 
A titkok feltárulnak O12  17.00 Tiltott tör-
ténelem. A Vatikáni Levéltár titkai O12  
18.00 Tiltott történelem O12  19.00 Ka-
tasztrófák visszajátszva. Tornádók O12  
20.00 Harc Alaszka olajáért O12  21.00
Terrorelhárítók. Ausztrália veszélyben 
O16   22.00 A bűn kereskedői O16   23.00
A jövő a magasból. Közlekedés O12  
24.00 Tényleg így készül?! O12

08.30 Jamie egytálételei 09.00 Ter-
melőtől a tányérig Havas Dórával 
09.30 Régi ízek nyomában O12  10.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
11.00 Mindörökké Gordon O12  12.00
Finomságok Simon Hopkinson kony-
hájából O12  13.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 14.00 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliverrel 
15.00 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 16.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  17.00 Jamie egytálételei 17.30
Éhes motorosok észak-angliai kaland-
jai 18.30 A nagy szakácskönyv kihívás 
Jamie Oliverrel 19.30 Anna Olson al-
kalmi süteményei 20.00 Sütimester O12  
22.00 John és Lisa: Otthon a konyhá-
ban 23.00 Mindörökké Gordon O12

06.00 Szerencsés kutya. Amerikai 
realitysorozat 07.00 Doktor House. 
Amerikai sorozat O12  08.45 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, III/9–13. 
O16   13.45 Sátánka – Pokoli poronty. 
Amerikai vígjáték (2000). Fsz.: Adam 
Sandler, Patricia Arquette O16   15.30 A 
szív hídjai. Amerikai romantikus drá-
ma (1995). Fsz.: Meryl Streep, Clint 
Eastwood, Annie Corley, Victor Sle-
zak O12  18.25 xXx. Amerikai akció-
film (2002). Fsz.: Vin Diesel, Samuel 
L. Jackson O12  21.00 Hudson Hawk – 
Egy mestertolvaj aranyat ér. Amerikai 
akcióvígjáték (1991). Fsz.: Bruce Wil-
lis, Andie MacDowell, Danny Aiello O16 

23.05 Az Almanach projekt. Amerikai 
sci-fi (2015) O12  01.20 Doktor House. 
Amerikai sorozat, V/4. O12

06.20 Molang O6  06.30 Mouk O6  07.20
Bat Pat O6  08.05 Babar és Badou ka-
landjai O6  08.50 Szilveszter és Cső-
rike kalandjai O6  09.20 Kaliforniába 
jöttem. Amerikai vígjátéksorozat O12  
10.55 Bírónő, kérem! Amerikai kri-
misorozat O12  13.15 Columbo. Ameri-
kai krimisorozat, IV/2. O12  15.15 A ran-
diguru. Amerikai romantikus vígjáték 
(2005). Fsz.: Will Smith, Kevin Ja-
mes O12  18.00 RTL Híradó – Esti ki-
adás 19.00 Fókusz Plusz O12  20.00 A 
mi kis falunk. Magyar vígjátéksorozat, 
VIII/8. O12  21.20 Az utolsó cserkész. 
Amerikai akciófilm (1991). Fsz.: Bru-
ce Willis, Damon Wayans, Halle Ber-
ry O16   23.20 Önkívület. Amerikai thriller 
(2015) O16   01.45 Fiú a Marsról. Ameri-
kai családi vígjáték (2007) O12

06.40 Éljen Julien király! O12  07.05
Székelyföldi Legendárium O12  07.25
Timon és Pumbaa O12  07.50 101 kis-
kutya O12  08.15 Kacsamesék O12  08.40
A gumimacik O12  09.05 Balu kapitány 
kalandja O12  09.35 Trendmánia. Élet-
módmagazin O12  10.15 Beauty Sec-
rets – Dr. Phillips-Csernus Krisztiná-
val O12  10.50 Hungarikumokkal a Világ 
Körül O12  11.30 Brandépítők O12  12.05
Poggyász O12  12.45 Értékteremtők O12  
13.20 Ha igaz volna… Amerikai víg-
játék (2005) O12  15.25 Kutya egy nyár. 
Amerikai vígjáték (2018) O12  18.00 Té-
nyek 18.55 Tények Plusz O12  20.00 Ju-
rassic Park 2. – Az elveszett világ. Ka-
landfilm (1997) O12  22.45 Terápiás csa-
jok. Amerikai vígjáték (2017) O16   00.45
40 és annyi. Vígjáték (2012) O18

05.00 Betlehemi ramazuri. Olasz ka-
landvígjáték (2019) O12  07.00 József, 
az álmok királya. Amerikai animációs 
kalandfilm (2000) O12  08.25 Leharcolt 
oroszlánok. Amerikai vígjáték (2003) 
O12  10.30 Akárki Joe. Amerikai vígjá-
ték (2001) O12  12.30 Dumb és Dum-
ber – Dilibogyók 2. Amerikai vígjáték 
(2003) O12  14.20 Az üresfejű. Ameri-
kai vígjáték (2008) O12  16.15 Támad a 
Mars. Amerikai akcióvígjáték (1996) O12  
18.20 A titánok haragja. Amerikai ka-
landfilm (2012) O12  20.20 Tűzgyűrű. 
Amerikai akciófilm (2013). Fsz.: Char-
lie Hunnam, Idris Elba, Rinko Kikuchi, 
Ron Perlman, Diego Klattenhoff, San-
tiago Segura O12  23.00 Bloodshot. Ame-
rikai akciófilm (2020) O16   01.15 Riddick. 
Amerikai–angol akciófilm (2013) O16 

06.00 Zoom In O12  06.40 Szerelem-
re hangszerelve. Amerikai vígjáték 
(2013) O16   08.50 Holt költők társa-
sága. Amerikai filmdráma (1989) O12  
11.25 Főnök inkognitóban. Francia 
vígjáték (1966) O12  13.15 Dzsungelből 
dzsungelbe. Amerikai–francia vígjá-
ték (1997) O12  15.25 Fordítsd oda a 
másik orcádat is. Olasz–francia ak-
cióvígjáték (1974). Fsz.: Bud Spen-
cer, Terence Hill O12  17.20 Attila, Is-
ten ostora. Kalandfilm, I/1–2. Fsz.: 
Gerard Butler O16   21.00 A 657-es já-
rat. Amerikai akcióthriller (2015). Fsz.: 
Dave Bautista, Jeffrey Dean Morgan, 
Niro De Robert O16   22.45 Vér és csont. 
Amerikai akciófilm (2009) O18  00.40
Sharknado 2. – A második harapás. 
Amerikai horror (2014) O16 

06.00 Elmentek otthonról. Francia 
vígjáték (2015) O12  07.55 Zsoldoska-
tona. Olasz–francia vígjáték (1976) 
O12  10.10 Az éhezők viadala: A kivá-
lasztott – 1. rész. Amerikai kalandfilm 
(2014) O12  12.25 Mr. és Mrs. Smith. 
Akcióvígjáték (2005) O12  14.50 Vesz-
tesek bosszúja. Amerikai akciófilm 
(2010) O12  16.45 A légiós. Amerikai 
akciófilm (1998). Fsz.: Jean-Claude 
van Damme O12  18.45 Zsenikém – Az 
ügynök haláli. Amerikai akcióvígjáték 
(2008). Fsz.: Anne Hathaway, Steve 
Carell O12  21.00 Horrorra akadva 5. 
Amerikai vígjáték (2013). Fsz.: Char-
lie Sheen O12  22.30 Arachnophobia – 
Pókiszony. Amerikai thriller (1990) O12

00.45 Kígyók a fedélzeten. Amerikai 
akcióthriller (2006) O12  

 A NAP MŰSORA
Film Café – 22.50

Bronxi mese
Amerikai dráma (1993) • Calogero (Francis Capra / Lillo Brancato) 
igazi vásott  kölyök: mindenbe beleüti az orrát, csavarog és balhé-
zik, hiába próbálja óvni őt apja (Robert De Niro). S hogy kiktől, 
az hamarost kiderül: Bronx kemény környék, a helyi maffi  avezér 
(Chazz Palminteri) pedig szemet vet a srácra. „C” (haverjai csak így 
nevezik) a becsületes munkában hívő apja és a gazdagságot ígérő
keresztapa között  őrlődik, Robert De Niro pedig van annyira ruti-
nos, hogy első rendezésébe beépíti a Scorsesénél és De Palmánál 
tanultakat. Filmje erőszakos ugyan – ezért kizárólag felnőtt eknek 
ajánlható –, mégis a két apafi gura és a fi ú drámájára koncentrál, 
maradandó élményt kínálva. (PaksaB)

Ne attól félj, hogy az életed véget ér, 
hanem attól, hogy sohasem kezdődik el!

Szent John Henry Newman
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00, 16.30 Régió 
krónika 7.00–9.00 Kontinentális reg-
geli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00 
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hí-
rek 11.10 Találkozások (ism.) 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
17.00 Hírek 17.10 Művészbejáró 
(ism.) 18.00 Hírek 18.10 Katolikus 
kitekintő 19.00 Régió krónika 19.30
Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10
Ismerjük meg egymást! (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 
22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

0.30 Vatikáni Rádió 1.00
Rome Reports 5.00
Vatikáni Rádió magyar 
adása 5.20 Napi gon-
dolatok az evangélium-
ról 6.00 A Szent István 
Televízió műsora 7.00 Szentmise
8.00 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
9.00 Fatimai engesztelőnap: rózsa-
füzér 10.00 közös szentségimádás 
11.00 Ünnepi szentmise Szűz Mária 
Szeplőtelen Szíve tiszteletére (élő) 
12.05 Fatima, az utolsó titok 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.40
Venite Adoremus 17.00 Szentmise
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök 
20.00 Szentmise 22.00 Délelőtt 
(keddi adás ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.10 Segíthetünk? 
(ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05 Kapcsolat 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.20 Evangélium, Szólj, 
Uram! 12.40 Névnap, kalendárium 
13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi kró-
nika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05
Zöld Hullám (ism.) 15.30 Ökumené 
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hírek 
17.15 Reg. sporthírek 17.30 Kapcsolj rá! 
18.00 Rózsafüzér 18.30 Hét nap 19.15
Könyvek könyve 19.40 Esti mese 20.10
Beszélő könyvek 20.35 Szerzetesek 
félórája (ism.) 21.10 Krisztus kereszt az 
erdőn (ism.) 21.35 Kérem a következőt 
(ism.) 22.05 Egymás közt (ism.) 23.20
Zenei összeállítás

7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozsma 
8.00, 17.00 Szentmise 8.45 Rózsa-
füzér 9.20 Eucharisztikus kongresz-
szus – NEK 2020 11.00 A viharon túl: 
A béke erejének felfedezése 12.00
Imamaraton – Fatimai Rózsafüzér Ki-
rálynéja, Portugália 13.10 Hírek 13.25
Szentség imádás 14.00 Igeforrás 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Képújság 
16.00 Összhang 16.30 Ferencesek 
(ism.) 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gyerek-
sarok 18.50 Homília 19.05 Eucharisz-
tikus kongresszus – NEK 2020 (ism.) 
20.45 Budai hét 21.00 Mária köszöntő
21.30 A viharon túl: A béke erejének 
felfedezése (ism.) 22.45 Válogatás a 
Szent István Televízió műsorából (ism.) 
23.35 Képújság
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Óránként: Híradó, Sporthíradó; fél-
óránként: Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.22 Ma délelőtt 10.30 Hírek 10.33
Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 11.00
Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Csa-
lád’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Déli ha-
rangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma dél-
után 13.00 Híradó 13.22 Ma délután 
13.33 Ma délután 14.00 Híradó 14.22
Ma délután 14.33 Család’24 (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.30 Hírek 15.33 Kár-
pát-medence 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.30 Hírek 
16.33 Magyarország ma (ism.) 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

06.40 Rövidpályás gyorskorcsolya 
Európa-bajnokság. Gdansk (ism.) 
07.40 EHF Férfi kézilabda Eb. Ma-
gyarország–Montenegró csoportkör 
mérkőzés (ism.) 09.15 Női vízilab-
da Eb. Bronzmérkőzés (ism.) 10.30
Női vízilabda Eb. Döntő (ism.) 12.00
EHF Férfi kézilabda Eb. Feröer-Szi-
getek–Norvégia csoportkör mérkő-
zés (ism.) 13.30 Rövidpályás gyors-
korcsolya Eb. Gdansk (élő) 16.30 Fér-
fi vízilabda Eb. Elődöntő mérkőzés 
(élő) 17.50 EHF Férfi kézilabda Eb. 
Montenegró–Izland csoportkör mér-
kőzés (élő) 19.45 Felvezető műsor. 
Kézilabda (élő) 20.30 EHF Férfi ké-
zilabda Eb. Szerbia–Magyarország 
csoportkör mérkőzés (élő) 22.15 Fér-
fi vízilabda Európa-bajnokság. Elő-
döntő mérkőzés (ism.) 23.40 Műkor-
csolya és jégtánc Európa-bajnokság. 
Gála (ism.) 01.50 Jégkorong Ers-
te Liga (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.35 Világ (ism.)
07.00 Időjárás-jelentés
07.05 Noé és barátai (ism.)
07.30 Novum (ism.)
08.00 Multiverzum (ism.)
08.30 A Nagyok (ism.)
08.55 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat. 
Nagyvázsony (ism.)

09.20 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

09.55 Főmenü (ism.)
10.50 Virtuózok V4+ 

Szórakoztató műsor (ism.)
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói

Gábor Dénes
14.00–22.05  M4 SPORT+
14.00 Kékek (ism.)
14.30 Műkorcsolya és jégtánc 

Európa-bajnokság
Gála közvetítése

17.05 Jégkorong Erste Liga
19.30 Fradi Tv (ism.)
20:05 Férfi vízilabda Európa-

bajnokság
Elődöntő mérkőzés

21.45 Asztalitenisz magazin
22.05 Bagi-Nacsa Show

Szórakoztató műsor (ism.) O12

23.00 Szerelmes földrajz
23.30 Agapé (ism.)
00.25 Öt kontinens (ism.)
00.55 Himnusz
01.00 Híradó (ism.)
01.15 Időjárás-jelentés
01.19 Angol nyelvű hírek (ism.)
01.20 MMA-portrék

Portréfilm Erdélyi Zsuzsannáról
02.10 Virtuózok V4+ (ism.)
04.10 Klasszikusok délidőben

„Szól a szív…” II. (ism.)
05.00 Híradó (ism.)
05.15 Időjárás-jelentés
05.17 Angol nyelvű hírek (ism.)
05.20 Német nyelvű hírek (ism.)
05.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
05.25 Kínai nyelvű hírek (ism.)
05.30 Édes anyanyelvünk

Szavak száma
05.35 Itthon vagy!

Szombathely

06.00 Híradó, Sporthíradó
06.45 Családi kör (ism.)
07.50 Ybl 200

Assisi Szent Ferenc 
– plébániatemplom

08.00 Neked szól!
08.05 Kereszt-Tények
08.10 Mindennapi (ism.)
08.15 De őszintén!
08.20 Lét-Ige – protestáns magazin
08.48 Isten kezébenO12

09.15 Mindennapi (ism.)
09.18 Katolikus krónika
09.40 Mindennapi (ism.)
09.45 Templomaink

Szeged – Alsóváros, Havas 
Boldogasszony-Templom

09.50 Rome Reports
Vatikáni híradó

10.20 Az elveszett paradicsom 
– Dél-erdélyi barangolások 
Böjte Csabával

10.35 Találkozás
10.50 Templomaink
11.00 Római katolikus szentmise 

közvetítése az újpalotai Boldog 
Salkházi Sára-templomból

12.01 Híradó, Sporthíradó
12.50 Jó ebédhez szól a nóta
13.20 Ízőrzők Ócsa
13.50 Pepita kabát

Magyar romantikus dráma (1940)
Fsz.: Kiss Manyi, Egry Mária, 
Berky Lili, Latabár Kálmán O12

15.05 Rózsa Sándor
Magyar tévéfilmsorozat, 12/2. O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.10 Hogy volt?!
17.00 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó, Sporthíradó
18.35 Párizsi beszálló
18.45 Családi kör
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 A Pál utcai fiúk

Magyar–amerikai filmdráma (1968)
Fsz.: Anthony Kemp, William 
Burleigh, Törőcsik Mari
R.: Fábri Zoltán O12

22.45 Kenó O12

22.55 Anthony Zimmer
Francia bűnügyi film (2005)
Fsz.: Sophie Marceau, Yvan Attal, 
Sami Frey, Gilles Lellouche O12

00.25 Isztambuli menyasszony
Török sorozat, III. 121/52. O12

05.00 Kiváncsi Fáncsi 05.05 Leo és 
Fred 05.15 Vízipók-Csodapók 05.20
Varjúdombi mesék 05.25 A Kiscsacsi 
kalandjai 05.35 Sebaj Tóbiás 05.40
Kukori és Kotkoda 05.45 Rozmaring 
pillanatok 05.50 Bab Berci kalandjai 
05.55 Bogyó és Babóca 06.00 A nagy 
ho-ho-ho horgász 06.10 A Mancs őr-
járat 06.35 Manó Benő és Lili herceg-
nő apró királysága 07.25 Nefertin ka-
landjai a fáraók földjén O6  07.50 Gus, 
az icipici lovag O6  08.15 Múmin-völ-
gyi kalandok O6  08.40 Sárkánylova-
sok: Égi hősök O6  09.05 M2 matricák 
– Négyzetgyök 09.10 Bonbon, a kis-
mackó 09.25 Peppa malac 09.40 A 
bajkeverő majom 10.05 Daniel, a kis 
tigris 10.35 Tickety Toc 10.55 Bob, a 
mester 11.10 M2 matricák – Gyerek-
játék 11.15 Miezmiaz? 11.20 Go Jet-
ters O6  11.35 Alvin és a mókusok O6  
12.25 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  13.10 Kérem a következőt! O12  
13.25 Kérem a következőt! O12  13.35
Vakáción a Mézga család O12  14.00
Vakáción a Mézga család O12  14.30
Jancsi és Juliska – Készült a Grimm 
testvérek meséje nyomán O12  15.30 A 
kis herceg és barátai O6  15.40 A kis 
herceg és barátai O6  15.55 M2 matri-
cák – Négyzetgyök 16.00 Rozmaring 
pillanatok 16.05 Passzold át! – A fut-
ball legendás játékosai O6  16.10 Pasz-
szold át! – A futball legendás játéko-
sai O6  16.20 Sárkánylovasok: Égi hő-
sök O6  16.45 Alvin és a mókusok O6  
16.55 Alvin és a mókusok O6  17.10
Alvin és a mókusok O6  17.20 Alvin 
és a mókusok O6  17.35 Múmin-völ-
gyi kalandok O6  18.00 Sárkányvarázs 
O6  19.25 Állatkölykök 19.30 Charley 
az iskolában 19.35 Charley az isko-
lában 19.40 Ütemmutató 19.45 Roz-
maring kunyhó

20.10 Stiló. Németh Dorottya + Su-
garbird (Ism.) 20.40 Ez így OK? 21.15
Filmklub ajánló 21.19 Utazás apánk-
kal. Német játékfilm (2016) O12  23.10
Filmklub 23.50 Elektrip 02.25 Be Mas-
sive Horizon. Kőröshegyi Levendulás 
(ism.) 03.25 Akusztik (ism.)

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, 
ami fúvós – minden, ami fúvós 11.00 Kez-
dőhang 12.05 Énekelj velünk! 12.35 Bravis-
simo. Ez történt ezen a héten a világ hang-
versenytermeiben 15.06 Régizenei kalando-
zások 16.00 Lemezelő – nem csak gyűjtők-
nek 17.30 Zenei találkozások 18.30 Muzsi-

kuslegendák 19.35 I. Nyitóhangverseny. Km.: Megyimó-
recz Ildikó (ének), Shai Wosner, Sunwook Kim (zongora), 
Keller András, Kelemen Barnabás (hegedű), Kokas Katalin 
(mélyhegedű), Narek Haknazarjan (gordonka), Concerto 
Budapest. Vez.: Keller András 1. Wolfgang Amadeus Mo-
zart: Esz-dúr sinfonia concertante K. 364 (Keller, Kokas), 2. 
Wolfgang Amadeus Mozart: Ch’io mi scordi di te… – kon-
certária K. 505 (Megyimórecz, Kim), 3. Ludwig van Beetho-
ven: C-dúr hármasverseny op. 56 (Kelemen, Haknazarjan, 
Wosner) 20.53 II. Schubertiada 1. Franz Schubert: Szelle-
mek éneke a vizek felett – Johann Wolfgang Goethe ver-
sére D. 714, 2. Johannes Brahms: a) d-moll szonáta – II. 
Adagio, b) XVII. Magyar tánc, 3. Franz Schubert: a) Az at-
lasz – dal Heinrich Heine versére D. 957/8, b) Esz-dúr zon-
goratrió D. 929 (Kang, Kokas Dóra, Kim) 22.00 Új Zenei Új-
ság 23.00 EBU Jazz. A Jazz/Takes Supergroup koncertje 
23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Vasárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Ka-
barématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Króni-
ka 10.04 Unitárius istentisztelet 11.00 Kró-
nika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harangszö-
veg. Ma délben a banai római katolikus templom harangja 
szól 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Köz-
lekedés 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelen-
tés 13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.32 30 
perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.06 Családok, törté-
netek 15.00 Krónika 15.07 Nagyítás 15.32 Kívánságkosár 
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.56 Közlekedés 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Króni-
ka 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 20.11
Jó éjszakát, gyerekek! / Hol volt, hol nem volt… 20.25 Vers 
napról napra 20.30 Jelenlét – roma kulturális 21.00 Krónika 
21.06 Sportvilág+ 21.30 Szendrey Júlia: Ismeretlen napló-
ja, levelei… 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Egy hazában 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Regényes történelem 00.35 Egyszer volt… 01.00 100 éve 
történt 01.35 XX. századi történelem 02.00 Gondolat-jel 
03.00 Nagyítás 03.30 30 perc alatt a Föld körül

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságté-
tel 01.10 Változó világunk 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igé-
ző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas 
rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zso-
lozsma 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02
Igéző 07.05 Napindító 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Ökumenikus lapszemle 
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest XIII. Béke téri Szent László-
templomból 10.00 Hírpercek 10.05 Aktuális 10.40 Hírpercek 10.45 Aktuális 
11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 
12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Audiencia 13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten velünk 13.55
Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya szentírásmagyarázata 
14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15
Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikán-
ból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00
Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti 
dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00
Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Időszerű próféciák az Ószövet-
ségben 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikán-
ból 23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen 6.30 Hírtükör 6.50
Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00 A 
föld sója  (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel 
(ism.) 7.43 Perikópa – elmélkedés a 
mai evangéliumról 8.04 Templom – 
tér – kép – Templomok és közösségek 
a Kárpát-medencében és a nagyvi-
lágban 8.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 9.04 Iránytű (ism.) 10.04 
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről a Rákosfalvai Szent István 
király-templomból. 11.04 Hangoló 
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium – 
Felolvassa: Varga László (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Kva-
terka 14.04 Édesanyám főztje 14.30
Rádiós regénytár – Rejtő Jenő: A 
láthatatlan légió (17/9.) 15.04 Páholy 
és pódium – irodalom, zene, színház 
16.30 Liturgikus énekek 17.04 Ze-
ne-közelben – Juhász Előd műsora 
18.04 Keresztény Közéleti Akadémia 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Zenei baran-
golás – Szerkesztő: Magyar Kornél 
21.04 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 21.08 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora 21.30 Rádiós 
regénytár – Rejtő Jenő: A láthatatlan 
légió (17/9.) (ism.) 22.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 23.00 Keresztény Közéleti 
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!
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05.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 07.00 Híradó 07.30
Svenk (ism.) 08.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 09.00 Glo-
bál (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 
11.00 Szélesvásznú történelem (ism.) 
– Alfa Rómeó és Júlia O12  12.00 Híradó 
12.30 Európai híradó (ism.) 13.00 Al-
fa Rómeó és Júlia. Magyar romanti-
kus vígjáték (1968). Fsz.: Ruttkai Éva, 
Nagy Attila, Latinovits Zoltán, Moór 
Marianna O12  15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.00 Híradó 17.30 Háború Uk-
rajnában O18  18.30 Híradó 19.10 Sajtó-
klub 20.10 Célpont 21.10 Bayer show 
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó 
(ism.) 23.10 Vetítő: Restancia, azaz: 
adósság 2. rész – A fényből a sötét-
ségbe… O12  24.00 Bayer show (ism.)

08.35 Magyar Krónika 09.05 Evan-
gélium 09.35 EtnoKultúra 10.10 M5 
História O12  10.50 Egy perc Híradó 
10.55 Expedíciók Steve Backshall-
lel O12  11.55 Klasszikusok délidőben 
12.50 Ha folyóvíz volnék – Terényi 
Ede zeneszerző 13.45 Opera Ca-
fe 14.15 Kunszt (ism.) 14.50 Mester-
ember leszek (ism.) 15.20 A Nagyok 
(ism.) 15.50 Andre Rieu – Üdvözlet a 
világomban 16.40 Erdei utakon 17.10
Szerelmes földrajz 17.45 Multiverzum 
18.10 Rejtélyes XX. század 18.45
Agenda 19.00 Háború és béke. An-
gol sorozat O12  19.45 Álmok álmodói. 
Makovecz Imre 20.00 Kommentár 
Klub 21.00 Giacomo Puccini: Tosca 
O16   23.10 Hamlet. Filmdráma (1990). 
Fsz.: Mel Gibson O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Kézi-
labda. BL, nők, csoportkör, Odense–
Győri Audi ETO KC (ism.) 09.15 Heti 
helyzet (ism.) 10.15 Televíziós vásár-
lás 11.15 NBA Action/12. 11.45 Kézi-
labda. Európa-liga, nők, csoportkör, 
2. forduló, Targu Jiu–Málaga (élő) 
13.45 Kézilabda. Európa-liga, nők, 
csoportkör, 2. forduló, Storhamar–
Praktiker Vác (élő) 15.45 Kézilabda. 
BL, nők, csoportkör, Buducsnoszt–
DVSC Schaeffler (élő) 17.45 Kézilab-
da. Európa-liga, nők, csoportkör, 2. for-
duló, Sola–Motherson Mosonmagyar-
óvár (élő) 19.30 Harmadik félidő (élő) 
21.00 NBA Action/12 (ism.) 21.30
NBA, alapszakasz, Denver Nuggets–
Indiana Pacers (élő) 00.30 Alley-Oop. 
A TV NBA-magazinja (ism.)

08.00 Öt nap egy atomtengeralattjá-
rón O12  09.00 Amerikai parti őrség I/3–
4. O12  11.00 Beépített főnök – Amerika 
XI/3. O12  11.55 Beépített főnök – Ame-
rika XI/4. O12  12.50 Történelmi pillana-
tok I/2. O12  12.55 Történelmi pillanatok 
I/5. O12  13.00 Mérnöki csodák III/2. O12  
14.00 Élet a Fagypont alatt: Kanada 
I/3. O12  15.00 Kódolt katasztrófák I/3. 
O12  16.00 Környezeti katasztrófák I/1. 
O12  17.15 Patagónia vadregényes vi-
lága I/3. O12  18.00 Európa folyói I/3. 
O12  19.05 Várfoglalók II/7–8. O12  20.05
Japán háborúja I/2. O12  21.10 Ame-
rikai határvédelem I/4. O16   22.10 Le-
leplezők és leleplezettek I/4. O12  23.05
FBI – Ügynökök és esetek I/15–16. O16   
24.00 A jövő hadviselése I/4. O12  01.05
Amerikai határvédelem I/4. O16 

07.00 Európa a magasból. Tavasz O12  
08.00 A jövő mérnökei O12  09.00 A köz-
lekedés csomópontjai. A müncheni re-
pülőtér O12  10.00 Tényleg így készül?! 
O12  12.00 Egyiptom elveszett kincsei. 
II. Ramszesz öröksége; A piramisok 
halála O12  14.00 Egyiptom elveszett 
kincsei. Mágikus állatok O12  15.00
Egyiptom elveszett kincsei. A király-
nők titkai O12  16.00 Kémjátszmák: Me-
sék a hidegháborúból. A német had-
színtér O12  17.00 Szélsőséges szere-
lők O12  19.00 Szélsőséges szerelők. A 
kálium-expressz O12  20.00 Spanyolor-
szág parti őrei O12  21.00 Drogbárók: 
Kiiktatva O16   22.00 UFO-akták: Meg-
nyílik az ismeretlen O12  23.00 Űrka-
tasztrófák. Égi szerelők O12  24.00 Ka-
tasztrófák visszajátszva. Tornádók O12  

09.00 Termelőtől a tányérig Havas 
Dórával 09.30 Régi ízek nyomában 
O12  10.00 John és Lisa: Otthon a kony-
hában 11.00 Mindörökké Gordon O12  
12.00 Finomságok Simon Hopkinson 
konyhájából O12  13.00 Éhes motorosok 
észak-angliai kalandjai 14.00 A nagy 
szakácskönyv kihívás Jamie Oliver-
rel 15.00 John és Lisa: Otthon a kony-
hában 16.00 Termelőtől a tányérig Ha-
vas Dórával 16.30 Régi ízek nyomá-
ban O12  17.00 Jamie egytálételei 17.30
Éhes motorosok észak-angliai kaland-
jai 18.30 A nagy szakácskönyv kihívás 
Jamie Oliverrel 19.30 Anna Olson al-
kalmi süteményei 20.00 Sütimester – 
Svédország; Krémek krémje O12  22.00
John és Lisa: Otthon a konyhában 
23.00 Mindörökké Gordon O12

06.00 Szerencsés kutya. Amerikai 
realitysorozat, I/7–8. 06.55 Doktor 
House. Amerikai sorozat, V/4–6. O12

09.55 Az újonc. Amerikai vígjátékso-
rozat, III/14.; IV/1–4. O12  14.45 Margot 
az esküvőn. Amerikai vígjáték (2007). 
Fsz.: Nicole Kidman, Jennifer Jason 
Leigh, Jack Black O12  16.45 Az Alma-
nach projekt. Amerikai sci-fi (2015). 
Fsz.: Sofia Black-D’Elia, Amy Landec-
ker, Vriginia Gardner O12  18.55 Hudson 
Hawk – Egy mestertolvaj aranyat ér. 
Amerikai akcióvígjáték (1991). Fsz.: 
Bruce Willis, Andie MacDowell, Dany-
ny Aiello O16   21.00 Öld meg Rómeót! 
Akciófilm (2000). Fsz.: Jet Li, Aaliyah  
O16   23.25 Péntek 13. Amerikai horror 
(2009) O18  01.25 Doktor House. Ame-
rikai sorozat, V/5. O12

06.20 Molang O6  06.30 Mouk O6  07.00
Bat Pat O6  07.50 Babar és Badou ka-
landjai O6  08.55 Szilveszter és Cső-
rike kalandjai O6  09.20 Kaliforniába 
jöttem. Amerikai vígjátéksorozat O12  
10.20 A Muzsika TV bemutatja! Zenés 
szórakoztató összeállítás O12  11.00
Az Év Hotele. Hotelshow – A legjobb 
szálláshelyek O12  11.40 XXI. század – 
a legendák velünk élnek. A fotográfia 
(ism.) O12  12.15 …a szomszéd tehe-
ne. Magyar vígjátéksorozat, I/6–10. 
O12  17.20 Házon kívül O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás (élő) 19.00 Cá-
pák között. Üzleti show-műsor, VII/2. 
O12  20.40 Beépített szépség. Ameri-
kai akcióvígjáték (2000). Fsz.: Sand-
ra Bullock O12  23.20 Zombieland. Ame-
rikai horrorvígjáték (2009) O18

06.10 Hupikék törpikék O12  06.40 Éljen 
Julien király! O12  07.05 Székelyföldi Le-
gendárium O12  07.35 Timon és Pumbaa 
O12  08.00 101 kiskutya O12  08.25 Kacsa-
mesék O12  08.50 A gumimacik O12  09.15
Balu kapitány kalandja O12  09.45 Baba-
mánia O12  10.25 Érték vagy! Életmód-
magazin O12  11.00 Több mint TestŐr O12  
11.40 Életmódi O12  12.15 SuperCar. Au-
tósmagazin O12  12.55 Zöld Gömb – Ver-
tikal kupa O12  13.30 Szakíts, ha bírsz. 
Amerikai vígjáték (2006) O12  15.55 Seriff 
az égből. Olasz vígjáték (1979). Fsz.: 
Bud Spencer O12  18.00 Tények 18.55
Holnapután. Amerikai kalandfilm (2004) 
O12  21.30 Becsületes tolvaj. Amerikai ak-
ciófilm (2019) O16   23.35 Marsra magyar! 
Magyar sorozat, 3–4. O12  00.30 10 nap 
anyu nélkül. Francia vígjáték (2020) O16 

07.00 Akárki Joe. Amerikai vígjáték 
(2001) O12  08.55 Dumb és Dumber – 
Dilibogyók 2. Amerikai vígjáték (2003) 
O12  10.40 Az üresfejű. Amerikai vígjáték 
(2008) O12  12.25 Támad a Mars. Ame-
rikai akcióvígjáték (1996) O12  14.30 Pi-
xel. Amerikai akcióvígjáték (2015) O12  
16.40 Tűzgyűrű. Amerikai akciófilm 
(2013). Fsz.: Charlie Hunnam, Idris 
Elba O12  19.10 Pearl Harbor – Égi há-
ború. Amerikai akciófilm (2001). Fsz.: 
Ben Affleck, Josh Hartnett, Kate Bec-
kinsale, William Lee Scott, Alec Bald-
win O12  23.00 Dunkirk. Amerikai–an-
gol–francia háborús akciófilm (2017) 
O16   01.10 Tango és Cash. Amerikai 
akcióvígjáték (1989) O18  03.20 Immig-
rants – Jóska menni Amerika. Animá-
ciós vígjáték (2008) O16 

06.00 A test. Amerikai–izraeli–német 
thriller (2001) O12  08.15 Békakirályfi. 
Amerikai családi film (2001) O12  10.10
Totál gáz. Francia–macedón akció-
vígjáték (2016) O12  11.55 Ali Baba és 
a 40 rabló. Francia kalandfilm (2007) 
O12  13.55 Ali Baba és a 40 rabló. Fran-
cia kalandfilm (2007) O12  15.50 Fel-
szarvazták őfelségét. Vígjáték (1971). 
Fsz.: Louis de Funès, Yves Montand 
O12  18.10 Kull, a hódító. Amerikai ka-
landfilm (1997). Fsz.: Kevin Sorbo, 
Tia Carrere O12  20.00 Király! Amerikai 
kalandfilm (2011). Fsz.: Danny McB-
ride, Natalie Portman O16   22.00 Ha/
ver. Angol–amerikai akciófilm (2010). 
Fsz.: Aaron Taylor-Johnson, Nicolas 
Cage O18  00.15 Escobar: Elveszett Pa-
radicsom. Filmdráma (2014) O16 

06.00 Close Up O12  06.30 Zoom In 
O12  07.15 Az Éhezők Viadala: A ki-
választott – Befejező rész. Ameri-
kai kalandfilm (2015) O12  09.55 Zse-
nikém – Az ügynök haláli. Amerikai 
akcióvígjáték (2008) O12  12.10 Jöt-
tünk, láttunk, visszamennénk. Fran-
cia vígjáték (1993) O12  14.20 Horror-
ra akadva 5. Amerikai vígjáték (2013) 
O12  16.05 A tökéletes trükk. Thriller 
(2006). Fsz.: Christian Bale, Hugh 
Jackman O12  18.40 Piedone Hong-
kongban. Olasz akcióvígjáték (1975). 
Fsz.: Bud Spencer O12  21.00 Mad Max 
3. – Az igazság csarnokán innen és 
túl. Akciófilm (1985). Fsz.: Mel Gib-
son, Tina Turner O12  22.55 Az elítélt. 
Amerikai krimi (2008) O12  01.00 Under-
world: Evolúció. Akcióthriller (2006) O18

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 21.00

A Pál utcai fi úk
Magyar–amerikai fi lmdráma (1968) • A grund: minden. Játszó-
tér, harcmező és tanú: a fi úk felnőtt é válásának néma tanúja, akik 
itt  tanulnak becsületet, kötelességtudatot és önfeláldozást. Megéri 
érte küzdeni, hiába torkollik Molnár Ferenc méltán népszerű ifj ú-
sági regénye végül tragédiába. Fábri Zoltán értő és ihletett  adap-
tációja alig észrevehetően Boka (William Burleigh) fi guráját állítja 
középpontba, aki a történet végére súlyos leckét tanul meg az élet-
ről: a tétlen tisztesség semmit sem ér, hiszen csöndje teret hagy a 
gonosz növekedésének. A regényt hűen követő, drámai alapállású 
fi lmet 1969-ben Oscar-díjra jelölték a legjobb külföldi fi lm kategó-
riájában. (Paksa)

A növekedés az élet egyetlen bizonyítéka. 
Szent John Henry Newman
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6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhírek 
6.40 Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–9.00
Kontinentális reggeli 9.00 Hírek 9.10
RefTér (ism.) 10.00 Hírek 10.10 Európa 
szalon (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Isten 
előtt csendességben 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00 Hírek 
18.10 Rendelő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 20.10
Isten előtt csendességben (ism.) 21.00
Hírek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Gramofon

0.30 Vatikáni rádió 
1.00 Mohai Gábor 
vendégei 5.30 Audi-
encia 7.00 Vasárnapi 
szentmise 8.00 Va-
tikáni Rádió 8.25 A nap 
verse 8.30 Vasárnapi szentmise a 
Sziklatemplomból 9.30 Commu-
nio (csütörtöki adás ism.) 12.00
Angelus (élő) 12.10 Barsi Balázs 
atya vasárnapi homíliája 14.00
EWTN Daily Mass 15.00 Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére 15.25 A 
nap verse 16.00 Rosarium 17.00
Torontói szentmise 18.00 Torontói 
magyarok 18:30 Angelica anya 
tanítása: Az Eucharisztia 21.20
Rome Reports 22.00 Communio 
(pénteki adás ism.)

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 
9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 
10.00 Szentmise 11.05 Mesterségem 
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
12.40 Névnap 13.05, 19.45, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Magyar nóta 14.05
Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett 15.05
Úton és Útfélen (ism.) 15.35 Kérem 
a következőt! (ism.) 16.05 Hangoló 
16.35 Kívánságműsor 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Érték-adó 18.00 Rózsa-
füzér 19.05 Andante  20.10 Múltunk 
pillérei (ism) 21.05 Itt élünk (ism.) 
22.05 Egyházfórum (ism) 

7.10 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.30 A nevelés az élet 
szolgálata (ism.) 9.30 Imaszándék-
fogadás 06-1-704-4444 (élő) 10.00, 
17.00 Szentmise 11.30 Zsolozsma 
12.00 Ferenc pápa üzenete Rómából 
12.20 Budai hét 12.35 Imamaraton 
– Velankanni Egészség Szűzanyja, 
India 13.30 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30 Gyereksarok 
16.00 Általános kihallgatás Rómából 
(ism.) 18.30 Zsolozsma 19.00 Weiner 
Leó Katolikus Zeneiskola hangver-
senye 20.00 Összhang (ism.) 20.30
Budai hét 20.45 Mária köszöntő 21.30
Női karizmák (ism.) 22.30 Zsolozsma 
22.45 Mélykvíz (ism.) 23.15 Szeretet-
láng (ism.) 23.30 Képújság
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AZ             KÖNYVESBOLT 
AJÁNLATA

Őszentsége Ferenc pápa történelmi jelentőségű magyarországi apostoli látogatása, amelyre 2023. április 
28–30. között került sor, elevenen él a magyarok emlékezetében és szívében – hívőkben és nem hívőkben 
egyaránt. Ez a látogatás lehetőséget adott arra, hogy személyesen is megtapasztalják a pápa közelségét, 
testvéri támogatását és imáját. 

Ferenc pápa ugyanis az 52. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus záró miséje alkalmából tett 2021. 
szeptember 12-ei budapesti útját követően visszatért Magyar országra. A 2023-as pápalátogatás logójának 
központi eleme a budapesti Lánchíd, Magyarország legrégebbi állandó dunai hídja. Az ország fővárosának 
e jelképe, a híd, amely eredetileg azért épült, hogy összekösse Buda és Pest városát, egyértelműen felidézi 
a Ferenc pápa által többször hangoztatott gondolatot a hidak építésének fontosságáról.

Ez a kiadvány értékes lehetőséget kínál arra, hogy a szemet gyönyörködtető képeken és a szívet megindító 
szavakon keresztül újraéljük Ferenc pápa magyarországi apostoli látogatásának legemlékezetesebb pilla-
natait, a Szentatya legfontosabb tetteit és gondolatait, melyek üzenetet hordoznak Szent István földjén, 
nemcsak az ország, hanem elsősorban a Katolikus Egyház jövője szempontjából. 

Ferenc pápa magyarországi apostoli látogatásának céljáról és jelentőségéről szép összefoglalást adhat az 
a bejegyzés, amelyet a Szentatya a köztársasági elnök asszony nál tett látogatása alkalmával írt az emlék-
könyvbe Magyarországról, ebből a „történelemben és kultúrában gazdag” országból, illetve hogy „Buda-
pestről, a hidak és szentek városából egész Európára gondolok, és azért imádkozom, hogy – egységben és 
szolidárisan – korunkban is a béke háza és a befogadás próféciája legyen”. 

Ferenc pápa a nyitottság és a remény üzenetét akarta felmutatni Európa történelmének e nehéz időszaká-
ban, amely minden bizonnyal tele van kihívásokkal a keresztény hit számára. 

Most rajtunk a sor, kedves Olvasók, hogy hordozzuk a Ferenc pápa által át adott fáklyát, s elgondolkodjunk 
azon, hogyan tudjuk megtestesíteni az üzenetet, és egyre inkább megtölteni azt a feltámadás erejével egy-
házi életünkben és szeretett magyar földünkön, hogy sürgetően és lelkesen, mind nagyobb következetesség-
gel tegyünk tanúságot arról: Krisztus a jövőnk!

Michael W. Banach
apostoli nuncius

Ferenc pápa 
apostoli látogatása 
Magyarországon
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